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CZĘŚĆ URZĘDOWA
Jego ces. i król. Apostolska Mość ra 

czył Najwyższem postanowieniem z dnia 
25 kwietnia b. r. posiadającego tytuł radcy 
wyższego sądu krajowego, radcę sądowego 
przy obwodowym sądzie w Rovereto dr. 
Szczepana P a s ą u a l i ,  z powoduj prze
niesienia go na własną prośbę w stały stan 
spoczynku, w uznaniu jego długoletniej, 
pożytecznej i wiernej działalności służbo
wej, wynieść najmiłośeiwiej do stanu szla 
ęheckiego z godnością „E dler11, z uwolnie
niem od taksy.

Prezydent c. k. Sądu krajowego wyż
szego w Krakowie zamianował Floryana 
K a p  e c a ,  wachm istrza 5 komendy krajo
wej żandarmeryi w Zaleszczykach kanceli
stą przy c. k sądzie krajowym w Krakowie.

C. k. r. rada szkolna krajowa zam ia
nowała nauczyciela Juliana S t a c h u r- 
s k i e g o, w Rozważu, pełniącego tymczasowo 
obowiązki nauczyciela szkoły etatowej w U- 
hornikach pod Stanisław ow em , rzeczywi
stym nauczycielem szkoły etatowej w Uhor- 
nil .tch pod Stanisławowem.

Wedle reskryptu wys. c. k. M inister
stwa handlu z 23 stycznia 1885 1. 490 zo
stała  zapłata trzeciej rocznej taksy za u- 
dzielony Henrykowi Boromirowi N a r o l -  
s k i e m u ,  dnia 27 grudnia 1882 wyłączny 
przywilej na wynalazek samoporuszającego 
się wozu zarejestrowana.

Co się podaje do powszechnej wia
domości.

Z c. k. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 23 kwietnia 1885.

Dnia 27 kwietnia 1885 roku wydana i roze
słana została z ekonomatu c. k. Namiestnictwa

we Lwowie część IX dziennika ustaw i rozpo
rządzeń krajowych.

Ozęść ta zawiera:
Nr. 30. Obwieszczenie c. k. krajowej dyrekeyi 

poczt i telegrafów we Lwowie z dnia 7 
kwietnia b. r. 1. 8.772, o ustanowieniu 
jezdnego za czas od 1 kwietnia do końca 
września 1885.

CZĘŚĆ IIEURZĘDOWA
Lwów, 1 maja.

We Francyi, pomimo obaw ogól
nych dziś w Europie, ażeby do za
targu krwawego między Rossyą i An
glią nie przyszło, góruje jednak po 
nad wszystkiom sprawa wyborów przy
szłych. Pewien niepokój co do wyni
ku przyszłej kampanii wyborczej, ob
jawia się i w łonie gabinetu. Jakkol
wiek w interesach państwowych do
niosłości politycznej, nastąpił zwrot 
pomyślniejszy, a p. Freycinet od chwili 
objęcia kierunku spraw zagranicznych 
znajdował się w tern miłem położe
niu, iż mógł konstatować coraz bar
dziej pojednawcze usposobienie rządu 
chińskiego, co się znakomicie przy
czyniło do uspokojenia umysłów, to 
jednak pozostało wiele jeszcze wa
żnych kwestyj wewnętrznych, które 
wpływają drażniąco na ogół ludności, 
a tein samem oddziałać mogą ujemnie 
na wynik przyszłych wyborów. Spra
wy natury ekonomicznej, zbyt ważne, 
żeby je, choćby do czasu, pomijać 
można było milczeniem, niecą uzasa
dnione obawy. Stronnictwa nieprzy
chylne republice są obecnie w tern 
położeniu,iż bez narażania się na za
rzut, iż działają pod wpływem po
wziętej z góry niechęci, mogą kon
statować liczne a niezaprzeczone fa- 
kta, na dowód, że Francya pod wzglę
dem ekonomicznym i finansowym z

każdym rokiem coraz bardziej chyli 
się do upadku. Według relacyj urzę
dowych, dochód z kolei żelaznych w 
ciągu pierwszego kwartału roku bie
żącego, wykazuje niedobór przeszło 
jedenastu milionów, że zaś są to ko
leje, którym państwo obowiązane jest 
płacić subsydya, to według obliczeń 
obowiązek ten obecnie okaże się nie
zmiernie ciężkim, gdyż suma do ui
szczenia ze środków państwa wzro
snąć może do pięćdziesięciu milionów. 
Towarzystwa subwencjonowane mia
ły obowiązek przedsiębrać budowę 
nowych kolei, a dzisiejszy minister 
spraw zagranicznych jest, jak wiado
mo, zwolennikiem tych budowli. No
we projekta kolejowe będą jednak w 
dzisiejszych warunkach finansowych 
bardzo trudne do urzeczywistnienia, 
chociaż z drugiej strony, wobec ogól
nego bezrobocia i zastoju przemysło
wego, państwro nie może zaniechać zu
pełnie tego rodzaju przedsięwzięć. 
Brak pracy wydałby niewątpliwie li
czne klasy proletaryatu na łup wi
chrzycielom anarchicznym i socyal- 
nym, którzy niestety znajdują zawsze 
poparcie wśród niezadowolonych człon
ków skrajnych frakcyj Izby posel
skiej.

Pomimo , że takie jest rzeczywi
ste położenie , i że żadne ze stron
nictw tak pochopnie nie korzysta 
z kłopotów gabinetu, jak  właśnie 
stronnictwo lewicy, to jednak mini
ster spraw wewnętrznych , p. Allain- 
Targó, oświadczył w tym tygodniu, 
że niebezpieczeństwo grozi gabineto
wi nie z lewicy, ale ze strony pra
wicy. Najkompetentniejszym zapewne 
w ocenie tego położenia jest minister 
spraw wewnętrznych, który niewąt
pliwie musiał odebrać szczegółowe 
relacye od władz prowincyonalnyeh, 
ale znowu fakta z niedawmej prze
szłości mówią, że w tej mierze mylił
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Inse ra ty  przyjm ują w A ustry i i Niemczech 
wszystkie ageneye anonsów; we F rancy i w Paryżu  
wyłącznie agenoya p, A d a m a ,  Siu- Clem ent 4.

się i poprzedni g ab in e t , który zby
tecznie ufał w nieskazitelność re 
publikańską. żywiołów radykalnych. 
Ufność tę podzielać się zdaje i pan 
Allain-Targe, który niedawno w roz
mowie z jednym z deputowanych 
oświadczył między innemi, że gabinet 
ma dwojakie zadanie: zjednoczenie 
republikańskiego stronnictwa i prze
prowadzenie wyborów w duchu tej 
jedności. Minister wryraził w końcu 
przekonanie , że dla republiki groźną 
być może tylko agitacya monarchi
stów, przeciw której współdziałać 
jest rzeczą parlamentarnej większości. 
Wiadomo jednak z niedawnych dzie
jów, że o współdziałanie to ze strony 
radykałów było bardzo trudno, że 
osobiste widoki brały zawsze górę 
nad cnotą republikańską, a natomiast 
umiarkowane frakeye monarchicznc 
odstępowały od agitacyj, ilekroć cho
dziło o dobro ogólne kraju lub chwa
łę Francyi. W tym też duchu o s ta 
tnie te stronnictwa ogłosiły kilka 
odezw, w których opierając się na 
niezbitych faktach, wykazują zgubną 
gospodarkę finansową, współzawo
dnictwo stronnictw w celach osobis
tych, i zaniedbanie wielu spraw pu
blicznych. Odezwy te stały się nie
wątpliwie powodem owych obaw 
w łonie gab inetu , wszakże z całego 
tenu i osnowy tych enuncyacyj stron
nictw monarehicznych, łatwo przeko
nać się można, iż przedewszystkiem 
ożywia je duch miłości kraju, dla 
którego gotowe są poświęcić własne 
aspiracye, pragnąc tylko uchronić go 
przed nowemi eksperymentami w kie
runku radykalnym, który już tylekro- 
tnie zaprowadził Francyę na brzeg 
przepaści, oddając ją na pastwę roz- 
kiełznanych namiętności i walk we
wnętrznych.
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WYPRAWA TOMASZKA
XXI.

(Ciąg dalszy.)
Żal było sukcesorowi rozstawać się z na

dzieją całego spadku, ale ta nadzieja wraz 
z jego źrenicą przyćmiła się teraz znacznie. 
Długi proces , koszta sądowe, wyczekiwanie 
wyroku o głodzie i chłodzie, przesunęły się 
przed nim chmurą, poza tą chmurą nic nie 
w id z ia ł, tylko tam gdzieś w dali majaczył 
grób bez krzyża....

— Brrr, jaka to brzydka ta sprawa 
sukcesyi 1 — zawołał ochrypłym głosem — 
wolałbym o niej nie wiedzieć. Człek byłby 
spokojny, i chodziłby jak dotąd po dworach 
na robotę, śpiewając godzinki. Przeklęty 
n amuło, pocoś mi tego ćwieka w głowę 
zabił 1

— Ale ten ćwiek ma zawsze wartość 
złota. Wypij jeszcze jedną szklankę na ani
musz, i chodźmy do prawnika.

Sukcesor już mało w tej chwili wi
dział przed sobą. Otoczyła go biała mgła i 
zdawało mu się, że pływa w niej jak ryba 
w wodzie. Chciał powstać na nogi, ale nie 
znalazł gruntu. Przyszedł mu w pomoc 
przyjaciel. Wziął go pod rękę i z niemałym 
trudem wywlókł z pokoju. Na ulicy wsadził 
go do dorożki.

Dorożka potoczyła się w kierunku wska
zanym.

Za kilka g o d zin , z szarej kamienicy, 
na której wisiało godło urzędu, wychodziły 
dwie kobiety. Twarze ich były ożywione

mezwykłem wzruszeniem. Jedna ocierała 
pot z czoła chustką batystow ą, druga po
prawiała fiołkowe wstążki przy kapeluszu.

— Twarda była sprawa — ozwała się 
radczyni — ale dzięki Bogu, skończyło się. 
Nadszarpnęło to znacznie mój podręczny 
k ap ita lik , ale teraz możemy przynajmniej 
swobodnie oddychać. Skwitowaliśmy rym a
rza , który zrzekł się całej sukcesyi. Cho
dzi tylko o to, aby go Pamułowicz jak naj
prędzej ztąd wywiózł, jak przyrzekł.

P° mnie tylko alteruje — odpowie
działa pani Zenobia — że ten Pamułowicz 
trzy razy więcej od nas w y d arł, niżeli ry
marz. Jeżeli stary nie prędko umrze, nie 
będę m iała za co tutaj siedzieć !

~  Nie żal mi tej sumy, na którą wy
stawiliśmy weksle płatne dopien  z sukce
syi, ale bardzo żal mi gotów ki!

_ 1 tak możemy sobie powinszować,
że się sprawa zakończyła. Trzeba wrócić do 
pana Awita aby tymczasem bez nas nie 
umarł. J J

Obydwie kobiety uścisnęły i ucałowały 
się serdecznie, jakby dwaj sprzymierzeńcy, 
którzy na p0]u bitwy odnieśli zwycięztwo.
, . . S t ą p i ę  teraz do kościoła — rze
kła pani Zenobia.

. — ó. ja mam jeszcze małe sprawu- 
necz dorzuciła radczyni.

rozeszły się w przeciwnych kierun
kach.

Był dom wysoki o ścianach popiela-
tyeh.

Najpierwej zdążyła do tego domu pani 
Zenobia. Ostrożnie obejrzała się po za sie
bie i spiesznie weszła do sioni. Na pierw
szych drzwiach był złoty n ap is , że tu mie
szka adwokat.

Otworzyła drzwi i weszła.

— Proszę o krótką konferencyę — rze
kła do prawnika w złotych okularach.

— Godzina 25 talarów — odrzekł me
cenas.

Pani Zenobia położyła żądany papier 
na b iu rk u , a mecenas otworzył podwoje 
przepysznie urządzonego salonu.

Pani Zenobia opowiedziała krótko całą 
sytuacyę. Mówiła o bezdzietnym umierają
cym panu Awicie, i przybyłych do niego z 
różnych stron krewnych. Opowiedziała, w ja 
ki sposób jednego mniemanego krewnego 
z pola usunięto, i zapytała go poufnie, czy 
nie ma na to sposobu, aby innych kre
wnych, których pokrewieństwo jest jej bar
dzo podejrzane, od spadku usunąć.

Adwokat długo gładził swoje baken- 
bardy, patrząc od czasu do czasu na zega
rek. Dawał jej różne zap y tan ia , a nad ka
żdą odpowiedzią długo myślał. Robił na
dzieję, a jakkolwiek za rezultat ręczyć nie 
może, ofiarował chętnie rolę prawnego do
radcy.

Zaledwo na tym punkcie stanął, gdy 
do pokoju wszedł pomocnik jego z oznaj
mieniem , że pewna pani prosi o konfe
rencyę.

Adwokat wypuścił panią Zenobię je- 
dnemi drzw iam i, a drugiemi weszła rad- 
czyni.

Adwokat uśmiechał się, gdy radczyni 
w tych samych prawie słowach sprawę przed 
nim wytoczyła. W ysłuchawszy ją  z uwagą, 
odpowiedział słodko, że ma słuszność i że 
chętnie udzieli pomocnikowi swemu wska
zówek, któremu tę sp ravę poruczy.

Po wyjściu klientki siadł do biurka i 
napisał list krótki do swego szwagra, który 
był także adwokatem.

W kilka m inut potem biegł szwagier-

adwokat długą ulicą ku hotelowi, w którym 
mieszkał pan Awit.

W szedł do numeru Wawrzyńca Olsza- 
nieckiego.

Rymarz siedział sam w pokoju i rze
wnie płakał. Pamułowieza nie było. Wy
szedł poczynić niektóre sprawunki potrze
bne do odjazdu.

Szwagier-adwokat pozdrowił nieszczę
śliwego sukcesora i zapytał o przyczynę 
gorzkich łez jego.

Sukcesor opowiedział mu jak mógł
sprawę swojej sukcesyi. Sprzedał ją za nić 
wielkie pieniądze w gotówce, a większe nie
co obiecane na papierze gdy pan Awit
umrze.

/ra z u  wydało mu się to korzystnem, 
ale teraz naszła go melancholia i czuje żal 
nieukojony, że tak mało dostał.

Szwagier adwokat zadał mu kilka p /-  
tań, potem wziął go za rękę i ozwał się 
do niego w te s łow a:

— Słuchaj mię biedny człowieku, s ta 
ła ci się wielka krzywda, która do nieba o 
pomstę woła. Podstępem, w nietrzeźwym 
stanie twego umysłu, wyłudzono od ciebie 
zrzeczenie się sukcesyi za małe pieniądze. 
Jest prawdopodobnem, że właściwie tobie 
wszystko się należy. Jestem  obrońcą nie
szczęśliwych i uciśnionych, bo to należy do 
mojej specyalnośei. Wezinę cię w opiekę i 
póty przy tobie stać będę, póki straconej 
sukcesyi nie odzyskasz. Czy zaufasz m i?

— Ach dobrodzieju! — krzyknął nie
szczęśliwy sukcesor — któżby tak złotym 
słowom nie ufał!

Chciał mu do nóg upaść, ale szwa
gier adwokat przeszkodził temu.

— Jeżeli moją opiekę przyjmujesz — 
mówił szlachetny obrońca — to możemy 
całą sprawę między sobą ułożyć. Przede-
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Sprawy krajowe.
{Ruch ludności w Galicyi, w pierwszem 

półroczu r. 1884).
(Ciąg dalszy.)

Również i cyfry u r o d z i n  i w y p a 
d k ó w  ś m i e r c i  przedstaw iają się bardzo 
korzystnie w obu pierszych kw artałach r, 
1884, korzystniej nierównie, niż w takichże 
kwartałach lat 1882 i 1883. Zwłaszcza cy
fra wypadków śmierci w I kwartale roku 
1884 spadła, w porównaniu z takąż cyfrą 
J kwartału w r. 1883, o jakie 25.000/... Po 
nieważ zaś na pierwszy kw artał w każdym 
roku przypada z reguły — o ile epidemie 
nie naruszą normalnego stanu rzeczy — z 
powodu niekorzystnych wpływów pory ro
ku, największa liczba wypadków śmierci, 
przeto korzystne rezultaty w tym kwartale 
r. 1884, dozwalają stawiać dobre przepo 
wiednie na rok cały.

Podawszy w ten sposób ogólny rezul
ta t ruchu ludności w pierwszych dwóch 
kwartałach r. 1884 dla całej Austryi, przy
patrzmy się teraz jak wyglądają cyfry, od
noszące się do Galicyi, która nas tu bliżej 
obchodzi. Wejdziemy przytem w niektóre 
szczegóły, których dla całej Cislitawii nie 
podawaliśmy.

Zaczynamy od m a ł ż e ń s t w :
Cyfra małżeństw za I kwartał r. 1884 

wynosiła 16.111, za lig i 8.349, czyli za 
całe pół roku 24.760. Natomiast w pierw
szem półroczu r. 1883 wynosiła w Galicyi 
cyfra małżeństw 25.356, była zatem — wy
ższą. Tak więc, podczas gdy w całej mo
narchii w z r o s ł a  w pierwszem półroczu 
roku 1884, w porównaniu z takiemże pół
roczem roku 1883, cyfra m ałżeństw i to w 
niektórych krajach dość znacznie (w Au
stryi niższej n. p. z 10.2 i 8 w r. 1883. na
11.16*7 w r - 1884); w Galicyi (także i na 
Bukowanie; s p a d ł a  ta cyfra o 596 m ał
żeństw, czyli o i '35  prc. 1 Czemu przypisać 
ten niekorzystny rezultat pod względem 
małżeństw pierszego półrocza r. 1884, w 
Galicyi rażący tern bardziej wobec wyni
ków w całej Cislitawii?

Rozpatrując bliżej zawarte w Galicyi 
w pierwszem półroczu r. 1884 małżeństwa, 
widzimy iż z sumy ogólnej [małżeństw w 
p i e r w s z y m  k w a r t a l e  tegoż półrocza, 
t. j. w czasie od 1 stycznia do 3l marca 
1884, zawartych, przypadało na styczeń: 
2.055; na lu ty : 14 197; na m arzec: 159. 
Czyż to nie wymowny dowód oddziaływa
nia karnawału na cyfrę m ałżeństw ? N ad
to, było w ogolnej sumie małżeństw ga
licyjskich za 1 kw artał roku 1884, wynoszą
cej —  jak wspomnieliśmy już — 16.41; ; 
małżeństw takich, w których obie strony 
ślub biorące, były stanu wolnego : 12.084 ; 
małżeństw, w których obie strony były już 
owdowiałe: 958; małżeństw wdowców z
kobietami stanu wolnego : 2.226 : małżeństw 
wdów z kaw aleram i: 1.143.

W d r u g i  m k w a r t a l e  piewrszego pół
rocza r. 1884, t.j. w czasie od 1 kwietnia do 
30 czerwca r. 1884 było — jak wspomnie
liśmy — w Galicyi w ogóle 8.349 mał
żeństw. Z sumy tej przypadało n a  kwie

wszystkiem potrzeba do tego pieniędzy, j 
Gdy chcemy, aby nam kura jaja niosła, i 
trzeba jej dać podkładek, a ty przyjacielu 1 
nie masz takiego podkładka?

Sukcesor ruszył ramionami.
— To nic — mówił dalej obrońca u- 

ciśnionych — ja  gotówki nie potrzebuję. 
Podpiszesz mi tylko pienipotencyę i na ra 
chunek przyszłego spadku pewną sumę ty 
tułem kosztów, trudów, podróży i różnych 
postronnych wydatków.

— Dobrodzieju, na wszystko się zgo
d zę !

■ Po krótkiej rozmowie i różnych infor- 
macyach, zabrał obrońca sukcesora do do
rożki, aby mu przy świadkach podpisał po
trzebne dokumenta.

XXII.
Pani Zenobia w racała w łaśnie do ho

telu, gdy ujrzała stam tąd odjeżdżającą do
rożkę. Nie mogła poznać, kto w dorożce 
jechał, ale jakieś niedobre przeczucie ka
zało jej zatrzymać się i obejrzeć, za nią. 
Dorożka zniknęła na zakręcie ulicy, a na
tomiast pokazała się rozpromieniona twarz 
pani radczyni.

— Czy już pani z kościoła w raca? — 
zapytała.

— A pani już załatwiła swoje spra
wunki? — odrzekła zapytana, podając jej 
rękę.

Mimo podania ręki spojrzały obydwie 
na siebie wzrokiem nieprzyjacielskim. My
ślały już o wojnie między sobą, a złowro
gie zamiary pokrywały słodkim uśmiechem. 
Sojusz chwilowy już przestał istnieć, poko
nawszy wspólnego nieprzyjaciala, myślały 
o tem, jakbyto skutecznie rzucić się na 
siebie.

cień: 287 małżeństw, na m aj: 3.619, na
czerw iec: 4 443 Co do pojedyńczych kate- 
goryj małżeństw, to było z sumy tej, m ał
żeństw takich, w których obie strony były 
stanu wolnego: 5.116; małżeństw, w któ
rych obie strony były już owdowiałe : 853 ; 
m ałżeństw  wdowców z kobietami stanu 
w olnego: 1.790; małżeństw wdów z kaw a
leram i : 590.

Cyfry u r o d z i n  ukształtowały się w 
Galicyi, w pierwszem półroczu r 1884 na
stępująco :

Ogólna cyfra urodzin wynosiła 145.411 
co w porównaniu z cyfrą urodzin z pierw 
szego półrocza r. 1883: I ł 1.175, wykazuje 
przyrost 4.236 urodzin.

Z ogólnej cyfry urodzin w pierwszem 
półroczu r. 1S84, przypadało na I kw artał 
78.037 urodzin a mianowicie było między 
urodzonemi dziećmi płci męzkiej 40.054, 
żeńskiej 37.983

Wedle miesięcy wynosiły cyfry uro
dzin w I kwartale: w styczniu 27 057, w lu 
tym 25 726, w marcu 24.254.

Żywo urodzonych dzieci było w I kwar 
tale r 1884 w Galicyi 76.000. Z tego ślu
bnych 65 509 a mianowicie ślubnych płci 
męzkiej 33.341 , ślubnych płci żeńskiej 
•32.078. Żywo urodzonych nieślubnych dzie
ci było 10.491, a mianowicie płci męzkiej 
5.453, płci żeńskiej 5.038.

Nieżywo urodzonych dzieci było za 1 
kw artał 1884 w Galicyi 2037, a mianowi
cie ślubnych płci męzkiej 896, ślubnych 
płci żeńskiej 671, czyli razem, ślubnych a 
nieżywo urodzonych’ dzieci 1.567. Nieżywo 
urodzonych nieślubnych dzieci było za czas 
ten 470 a mianowicie płci męzkiej 274 żeń 
skiej 196

W II kwartale pierwszego półrocza r. 
1884, t. j. w czasie od 1 kwietnia do 20 
czerwca 1884, było w Galicyi urodzin 
67.374, a mianowicie urodziło się dzieci 
płci męzkiej 34.651, Izieei płci żeńskiej 
32.723. Wedle miesięcy przypadało: na kwie
cień ”23.915, na maj 22.876, na czerwiec 
20.583 urodzin.

Żywo urodzonych dzieci było w Ilgim  
kwartale 1884 65.724, w tem ślubnych
56.023, nieślubnych 4.663. Z żywo urodzo
nych ślubnych dzieci było płci inęz.28.681, płci 
żeńskiej 27.342. Z żywo urodzonych a n ie 
ślubnych dzieci było zaś płci męzkiej 5038 
płci żeńskiej 4.663.

Wreszcie nieżywo urodzonych dzieci 
było w tym czasie w Galicyi 165C, a m ia
nowicie 1249 ślubnych, 401 nieślubnych.
Z  U O m i ę d z y  Tn i e ż y w o  u r o d z o n y c h  ś l u b n y c h
dzieci, było płci męzkiej 716, płci żeńskiej 
533. Z nieżywo urodzonych dzieci n ieślu
bnego pochodzenia było 216 płci m ęzkhj 
185 płci żeńskiej,

Zauważyć też tu musimy, że daty s ta 
tystyczne urodzin w Galicyi za pierwsze 
półrocze r. l v84, przedstawiają się w po
równaniu z takiemi datami z r. 1883 w je 
dnym punkcie korzystniej, aniżeli w całej 
niem al Monarchii t. j. w stosunku przyro
stu urodzin ślubnych do nieślubnych Pod
czas gdy w całej prawie Monarchii w po
równaniu z pierwszem półroczem r 1883, 
urodziny nieślubne wykazują znacznie wię
kszy przyrost niż ślubne (w niektórych krai 
jach wprost ra żący : tak np. na Szląsku

j Weszły do hotelu w milczeniu. Zapy- 
i tały służby o zdrowie chorego. Otrzymały 
1 odpowiedź, że chory sporządza właśnie te 

stament.
Krew uderzyła im do twarzy a ręce 

ich mimowolnie zbliżyły się do siebie. Był 
to moment wspólnych nadziei i wspólnych 
obaw. Wkrótce jednak cofnęły się od sie
bie. Zmierzyły się wzajem wzrokiem nie
przyjacielskim.

■ -  Komu więcej zapisze ? — zapytała 
w duchu jedna.

— Czy oprócz majątku będą i kapi
tały? — m arzyła druga.

Z pokoju pani radczyni wybiegł pan 
Ludwik.

— Czy wiesz mateczko — zawołał od 
progu — że panna Kamila nie ma na gło
wie ani jednego fałszywego w łosa!

— Czy słyszałeś co o testam encie pa
na Awita — zapytała matka.

— Coś tam dyktował prawnikowi... a 
połysk tych -włosów jest naturalny bez ża
dnej pomady.

— Czy nie wiesz co dyktował?
— Stanisława coś tam słuchała pode 

drzwiami, ale*nie mogła dobrze zrozumieć, 
bośmy z Kamusią głośno rozmawiali.

— Przecież to o twój los chodzi...
— Mówiłem o tem Kamusi, ale ona 

temu nie wierzy. Powiada, że jestem  pę
dziwiatrem i że potrzeba dobrej obroży, a- 
by mię przywiązać do budy.

— W tak ważnej chwali, tobie głupstwa 
w głowie....

— Tak samo mówiła Kamila — ale ja 
jej powiedziałem, że ona jedna zakończy 
z chwałą wszystkie moje głupstwa.

Pani Zenobia nie miała ochoty dłużej 
z jedynakiem swoim rozmawiać. Szybko we-

spadła w porównaniu z r. 1883 liczba uro
dzin ślubnych o 0 9 prc. a liczbą urodzin 
nieślubnych wzrosła o 4 8 prc., w Tyrolu 
spadła cyfra pierwsza 0'4 prc.. druga wzro
sła o 6'4 prc.!) w Galicyi jest przyrost a- 
rodzin nieślubnych w pierwszem półroczu 
r. 1884, mniejszym niż przyróA urodzin 
ślubnych. Podobny objaw spotykamy tylko 
jeszcze w Gorycyi i Gfradysce, Voralber 
gu i Dalmacyi. (D. n.)

iv. t.

KORE SPOIDEICYE
P a ry ż , 28 kwietnia.

(S) Około 2000 osób zgromadziło się 
wczoraj na drugiej z rzędu konferencyi p. E 
O llm er, ex-ministra „o lekkiem sercu" - - ja k  
go tu republikanie zowią złośliwie— w sali 
Albert le Grand, w byłej kaplicy OO. Do
minikanów. W liczbie ich spostrzegliśmy 
mnóstwo dam w wykwintnych toaletach, 
duchownych świeckich, oraz mężczyzn, na 
leżących do tak zwanej śmietanki wielkie
go świata. Przed gmachem stały rasowe 
konie , zaprzęgnięte do wytwornych, boga
tych karet i powozów. Wszystko świadczy
ło, że konfereneya nosi na  sobie charakter 
wyższy, elegancki, modny, że interesuje 
przedewszystkiem zamożne warstwy tu tej
szego społeczeństwa.

W pośród zupełnej ciszy rozpoczął 
prelegent wywody swoje, objaśniające kon
kordat z 1801 roku, który zawarty został 
z Kościołem, wyznającym doktryny, po
mieszczone w deklaracyi z 1682 roku. Ko
ściół ten się przetworzył, ponieważ z galli- 
kańskiego stał się ultramontańskim. Wy
rzekł się deklaracyi z 1682, co tworzy 
zerwanie konkordatu. Dlaczego nastąpiło 
to zerwanie? Mówca postara się to wyja 
śnić, i z tego powodu ośmiela się liczyć 
na łaskawą uwagę słuchaczów.

W tem z głębi sali dolatuje nas gło
śne gwizdanie Krzyki: „precz ztąd 1 za 
drzwi 1“ Nupróżno starają się je zagłuszyć. 
Sykanie ciągle się wzmaga. Awantura przy
biera charakter antypatyczny, brutalny. 
Nastaje gwałtowne zamięszanie, powiem 
nawet rodzaj bójki, chociaż bowiem dość 
oddalony, widziałem przeciwników , wygra
żających sobie pięściami. W ciągu pół go-
dżiny, spokój zakłócony powracn; “*
w z g l ę d n a  cisza, a Em u 011iv.ier , z wi- 
doeznern, głębokiem wzruszeniem mówić 
rozpoczyna. „Panowie — rzecze — czuję, 
się mocno zakłopotany. Nie wiem w tej 
chwili, co mam odpowiedzieć na sykanie, 
jeśli zwrócone było do mojej osoby , która 
w konferencyi obecnej nie gra przecież ża
dnej roli". — „Do osoby" — odzywa się 
głos jeden. — „Sądzić ją i krytykować po
zwolę w innym czasie i w innem miejscu. 
Jeśli panowie zobowiążecie się solennie, iż 
pozwolicie mi wyrażać moje myśli i prze
konania swobodnie, wejdę między was i 
odpierać będę zarzuty. Nie lękam się ani 
waszych napadów, ani obelg waszych ! Je 
śli jednak gwizdano na tezę, jakiej bronię,

szła do pokoju pana Awita. W jej ślady po
szła pani radczyni, aby w tak ważnej chwili 
nie zostawić jej z chorym sam na sam.

Smutny widok otworzył się teraz przed 
niemi. Pan Awit leżał na poduszkach. Na 
twarzy był rumieniec gorączkowy, w oczach 
światło przebytych wzruszeń. Przy stole 
siedział notaryusz z pomocnikiem a wgłębi 
stał gospodarz hotelu jako świadek. Fatalny 
arkusz papieru był już zapisany, ale pismo 
było tak drobne, że ani pani Zenobia przez 
lornetkę, ani radczyni bez lornetki swojem 
sokołem okiem przeczytać nie mogły.

Pan Awit podał rękę przybyłym i u- 
śmiechnał się dobrodusznie.

— Przychodzicie w samą porę, ozwal 
się do nich głosem wzruszonym, bo w ła
śnie- o was w tej chwili myślałem. Sporzą
dziłem testam ent, i chcę was z treścią jego 
obeznać.

Obydwie kobiety usiadły bo nogi wy
powiedziały im w tej chwili posłuszeństwo. 
Głębokie, ciężkie westchnienia wydobyły się 
z ich piersi. Oczy wybiegły na wierzch i 
spoczęły nieruchomie na spokojnej twarzy 
prawnika.

Pan Awit patrzał na nie czas niejaki. 
Uśmiech nieokreślony igrał po jego twarzy. 
Kobiety nie widziały tego uśmiechu. Chory 
nie obchodził ich już wcale, a najciekawszy 
był dla nich teraz szary arkusz papieru, 
który notaryusz w ręku trzymał. Pan Awit 
nie istniał już dla nich, chyba tylko na to, 
aby w tym arkuszu poczynić upragnione 
poprawki.

Notaryusz zaczął czytać.
(Ciąg dalszy nastąpi.)

J an Zagitaryasiewicz.

to zgódźcie się panowie, że gwizdano przed
wcześnie".

Po tych — a raczej po mniej więcej 
takich — wyrazach, (bo cytuję z pamięci), 
wrzawa ucichła zupełnie. Konfereneya, "tak 
gwałtownie przerwana, popłynęła już dalej 
bez przeszkód i dobiła szczęśliwie do brze
gu bez awantur.

Mówca tłómaczył nazwę i istotę galli- 
kanizmu i ultramontanizmu, których różni
ce wynikają równocześnie z teoryi konsty- 
tucyi władzy duchownej i zaśad władzy po
litycznej. Rozbierając obie teorye twierdzi, 
że konstytucya religijna jes t niewzruszona, 
i niezmienną. Chrystus jes t jej królem! 
Władza papieska pochodzi od Boo-a, bo 
Bóg postanowił papieża jako głowę kościoła, 
jako swego wikaryusza i zr -'-cę. Papie
stwo nosi na sobie podwójny charakter. 
Ojciec święty jest zarazem naczelnikiem i 
lekarzem dusz rzeszypospolitej chrześciań- 
skiej. W ładza jego nie jest ’ ‘tralną, ale 
despotyczną, bezwzględną; .ednak, tak 
jak  i my może on być w bł, 1 wprowadzo
ny i błądzić. Papież jest punktem central
nym, w którym wszystko się ześrodkowuje ; 
nie jest zaś źródłem z którego wszystko 
wypływa. Rewolucya francuska uchwaliła 
bardzo niefortunne ustawy, dotyczące kon- 
stytucyi duchownej. Trzeba jej jednak to 
przebaczyć, ponieważ aa  tym " padole pła
czu więcej złego dzieje się przez nieświa
domość, niż z powodu złej wóli i złej wia
ry Któżby w istocie ośmielił się utrzym y
wać, że nie byłoby najwyższą arogancyą 
sprzeczać się z kościołem katL ick im , nie- 
posiadając do dyktowania mu praw ani dość 
godności ani dość mocy? Prelegent cytuje 
pisarzy, którzy najspecyalniej traktowali w 
tej kwestyi, szczególniej zaś hrabiego Jó 
zefa de Maistre i Ludwika Yeuillot.

Emil 011ivier mówi następnie, że ży
jemy w bardzo eiężkAn czsach, w których 
najrozmaiciej poruszane bywają rozliczne 
zagadnienia, że włada dziś Franeyą derao- 
kracya, potężna, lecz wielce nieopatrzna i 
niedoświadczona, przed którą trzeba się 
nieraz mieć na ostrożności. Dyskutując nad 
sprawą religijną — jedyną kwestyą, nad 
którą nie wolno i niepowinuo się dyskuto
wać — popełniamy polityczne szaleństwo, 
wchodzimy na drogę polityki zgubnej, szko
dliwej. Antiklerykalizm w ytw arza w spo
łeczeństwie ferm ent nieustanny; chroni
czne, rewolucyjne położenie rzeczy, które 
rozwiązać się musi tragicznie. Ponieważ 
on — mówca —- spełnia obowiązek, wy- 
glasZTlijąc swojo p r z e k o n a n i a ,  więc walczyć 
będzie do zgonu przeciw fałszywej i gro
źnej, antiklerykalnej polityce dzisiejszej, 
chociażby usiłowania jego miały być s ta 
nowczo bezowocne. Nigdy dokonanie obo
wiązku nie jest bardziej zaszczytne, jak 
wtedy, kiedy niepodobna otrzymać za nie 
nagrody. Dzieło jednak, bronione mężnie i 
śmiało, pewne być może z.yycięztwa jutro .. 
w przyszłości.

O wpół do siódmej wieczorem skoń
czyła się ciekawa konfereneya, którą tu 
wam streściłem do minimalnych kształtów, 
niepoinijąc jednak punktów ; ' ' nych iw v - ,  
tycznych. Najlżejszy szmer l ł nie prz 
rywał już więcej 011ivierowi, --ory zszedł 
z katedry, pożegnany sympatycznemi dlań’ 
oklaskami. Trzecia konfereneya wkrótce ma 
mieć miejsce. Będzie to w tym sezonie o- 
sta tnia.

Londyn, 27 kwietnia.
(= ) Posiedzenie Izby gmui parlam en

tu angielskiego, na którem dnoiriyślną 
uchwałą, przez aklamaeyę ^-przyzw olono 
rządowi do swobodnej dyspozycji olbrzymi 
kredyt jedenastu milionów funtów szterlin- 
gów, czyli 275 milionów franków, stanowić 
będzie niewątpliwie rzadki takt w dziejach - 
parlam entaryzmu w ogóle, a ,J szczególniej 
angielskiego, gdzie opozycja nawet z góry 
przygotowana do ustępstw, nie zwykła 
schodzić z pola bez zaznaczenia swego sta 
nowiska. Tak wielkiem jednak było uniesie
nie wywołane znakomitą rzeczywiście mową 
Gladstona, że ani jeden głos się nie ode
zwał, a dłonie wszystkich obecnych, wszy
stkich bez wyjątku, podniosły się <j0 entu
zjastycznych oklasków. _ Sędziwy mąż sta
nu odniosł wielkie zwycięztwo; trudno też 
istotnie opisać, jak silnie i wymownie prze
m aw iał, głoś'em zrazu stłumionym i drżą
cym , który coraz ^bardziej wzmagał się, 
potężniał, aż wreszcie zagrzm iał burzą pa- 
tryotyoznego zapału. Cała Izba z wytęże
niem i w uroczystem milczeniu słuchała 
słów prem iera, a taki był zapał ogólny, iż 
jestem  przekonany, że gdyby P-. Gladstone 
zażądał był sumy dwakroć większej, nie 
znalazłby opozycyi w tej chwili. Mowę tę 
macie już pewnie w obszernem streszcze
niu, ale podziwiając jej znakomity układ, 
jej dobitną a zarazem wysoce dyplomatycz
na formę," nie zdołacie w czytaniu ocenić 
tych subtelności niesłychanie delikatnych, 
tych odcieni uwydatnionych modulacyą gło
su i gestami, które może silniej, niż treść 
s a m a ,  poruszały audytorymn.

Gdy wiadomość o zapadłej uchwale 
rozeszła się po olbrzymiej stolicy, zapał o



gólny stał się wymownem świadectwem, iż 
czyn parlam entu znajduje zupełną aproba
tę w opinii powszechnej. Nieśmiałe tylko 
podniosły się głosy zarzucające p. Gladsto- 
nowi, iż na zbyt okazał się tajemniczym i 
nadto przezornym w odpowiedziach swoich 
na zapytania skądinąd bardzo ostrożne. 0 -  
pozycyjne dzienniki podnoszą mianowicie, 
iż kanclerz mógł bez obawy dać odpowiedź 
na zapytania p. Gourleya, który chciał wie
dzieć, czy rząd brytyjski byłby skłonnym 
do przyjęcia pośrednictwa prezydenta S ta
nów Zjednoczonych w sprawie zatargu z 
Rossya. P. Gladstone odrzekł, że na te jak 
i na inne podobne zapytania musi odmó
wić wszelkiej odpowiedzi. „Czujemy głębo
ko — rzekł w końcu premier — całą od
powiedzialność jaka na nas cięży: z jednej 
strony nie możemy dopuścić, aby honor 
nasz narodowy poniósł w czemkolwiek u- 
szczerbek, z drggiej zaś pojmujemy obo
wiązek przedsięwzięcia wszelkich środków 
w celu uniknięcia wojny.“ Owóż ta ta je 
mniczość Gladstona nie bardzo się podoba 
opozycyi, która z naciskiem podnosi, iż rząd 
utrzymując kraj cały w zupełnej nieświa
domości tego co nastąpić może, tern wię
kszą na siebie przyjmuje odpowiedzialność 
i tern surowszy będzie musiał zdać później 
rachunek ze swoich czynności.

Wiadomości, jakie tu dziś doszły, za
niepokoiły w, wysokim stopniu opinię publi
czną. Obiegają pogłoski o nowem starciu na 
granicy afgańskiej ; w kołach olitycznych i 
dyplomatycznych objawia się ruch niezwy
kły. Mówir>; o,' nadejściu ważnych depesz, 
w skutek  których dziś jeszcze ma się odbyć 
narada gabinetowa. Times dzisiejszy nie u- 
spokaja też, wcale obaw, przeciwnie tw ier
dzi, iż wojna jest prawie nieuniknioną, gdyż 
Rossya nie chce się zgodzić na żadne z tych 
ustępstw, które Anglia uważa za konieczny 
warunek  ̂ pokoju. Z Shangaj nadeszła do 
dzienników tutejszych wiadomość, iż port 
w Władywostoku został już zamknięty tor- 
pilami, a d. 2 maja ma nastąpić zgaszenie 
la tarn i morskich. Admiralicya angielska 
zdradza od pewnego czasu ruch gorączko
w y; wszyscy zdolni do służby m arynarze 
zostali powołani. Mówią, iż jeden z wiel
kich pancerników włoskich, Dandolo, został 
zakupiony. F lota bałtycka, która obejmować 
ma od 12 do 15 pancerników pierwszej 
klasy i odpowiednią liczbę łodzi kanonier- 
sk ic h , uzbrajaną jest z najwyższym po
spiechem. -

Z kół wojskowych dochodzą mię wia
domości, iż rząd wyrzekł się myśli wysyła
nia wojsk do Heratu z powodu trudności w 
zaprowiantowaniu armii, w tak wielkiej 
odległości od podstawy operacyj. W obec 
tego zastanawiają się w kołach wojskowych 
nad wynalezieniem innego środka powstrzy
m ania ewentualnego pochodu Rossyan, któ
rzy mogliby się utwierdzić w Ileracie, za
nim wojska angielskie zdołałyby ich do
sięgnąć. Utrzymują także, że projekt skoncen
trowania 50000 żołnierzy w Pishin został 
zmodyfikowany. Prawpodobnie wysłaną zo
stanie jedna dywizya do Kandaharu, gdzie 
utworzony 'aędzie wielki skład broni, amu
n ic ji i pieniędzy, aby zadośćuczynić po
trzebom Alganów i pobudzać zapał wojsk 
dość chwiejnego emira.

Ruch wyborczy.
Tutejsze dzienniki donoszą, że dnia 

29 kwietnia zgromadziło się grono obywa
teli lw ow skich, które postanowiło uprosić 
p. prezydenta Dąbrowskiego, aby zajął się 
utworzeniem komitetu przedwyborczego, ce
lem wybrania kandydata.

Z Brodów telegrafują, iż wczoraj w po
łudnie zebrał się tam komitet przedwybor
czy, który ma na celu przeprowadzenie w 
okręgu miejskim Brody-Złoczów, kandyda
tury narodowej.

Kilku członków Izby handlowej o- 
świadczyło p. Kallirowi, że popierać będą 
jego kandydaturę w Izbie pod warunkiem, 
jeżeli nie opuści kraju i przystąpi do Koła 
polskiego. P. Kallir m iał się zgodzić na 
pierwszy warunek, co do drugiego oświad
czył, że nie może odstąpić od tego, co już 
raz powiedział kilku wybitnym członkom 
Kola, mianowicie, że w sprawach krajo
wych głosować będzie zawsze zgodnie z 
Kołem polskiem, lecz do Koła nie przy
stąpi.

Burmistrz Kołomyi dr. Trachtenberg 
nadesłał tutejszym dziennikom telegram, 
w którym zaprzecza, jakoby zgromadzenie 
wyborców pod jego przewodnictwem posta
wiło kandydaturę rabina Blocha i dodaje, 
że owszem zgromadzenie to uchwaliło gło
sować ‘solidarnie za tym kandydatem, który 
zostanie zatwierdzony przez komitet cen
tralny.

Ze wszystkich prawie krajów koron
nych nadchodzą liczne szczegóły o przygo
towaniach do akcyi wyborczej.

W  C z e r n i  o w c a c h  o d b y ło  s ię  t e m i

„Gazata Lwowska* z dnia 1

dniami zgromadzenie stronnictwa, t. z. ru 
muńskiego, wielkich posiadłości, na które 
jednak zaproszono tylko niektórych człon
ków partyi. Ci (wybrali komitet z 9 osobi
stości, które mają się zająć prowadzeniem 
akcyi wyborczej.

Pogłoski, jakoby w wielkiej posiadło
ści bukowińskiej nastąpił kompromis po 
między partyą rumuńską a stronnictwem 
nierumuńskiem, nie mają, według czernio- 
wieckiej Gazety Polskiej, żadnej podstawy.

Przedwczoraj odbyli zebranie nieliczni 
c e n t r  a l i ś c i  b u k o w i ń s c y  pod prze
wodnictwem dr. Rotta. Zebrani uchwalili 
popierać p. Tomaszczuka w dwóch równo
cześnie miejscach a to w okręgu miejskim 
Radowce - Suczawa - Seret i z miasta Czer- 
niowiec. W pierwszym okręgu będzie kan 
dydat m iał do walczenia z pp. Kossowi- 
czem i Blochem, a w Czerniowcaeh z pa
nem Kochanowskim.

Zgromadzenie mężów zaufania partyi 
wiernokonsty.tucyjnej w C z e c h a c h ,  zwoła
ne zostało na dzień 14 maja. Na zgroma
dzeniu tern zostanie ostatecznie ułożoną o- 
dezwa wyborcza i lista kandydatów. Jutro 
zaś odbędzie się u dr. Riegera zgromadze
nie c z e s k i c h  m ę ż ó w  z a u f a n i a .

Odezwa wyborcza czeskiego komitetu 
krajowego na M o r a w i e  ogłoszona zosta
nie w najbliższych dniach. Zapewniają, że 
partya czeska postawi także kandydatów w 
okręgach miejskich w Nowym Iczynie i Znaj- 
mie. Jako kandydatów kompromisowych mo
rawskiej wielkiej własności w ym ieniają: 
Aresina, Dubskiego, Kubecka, Ludwika Sal- 
ma z lewicy; Stockaua, Vettera, Laudona, 
Berchtolda. i F iirstenberga, z partyi środka. 
Partya konserwatywna wielkiej własności 
morawskiej, z powodu znanego kompromisu 
wstrzyma się od wyboru do Rady państwa.

W W iedniu ruch przedwyborczy jest 
już w pełnym toku. Co raz to nowe poja
wiają się kandydatury częstokroć osób zu
pełnie lub bardzo mało znanych.

Dzienniki donoszą, iż arcybiskup wie
deński i biskup z St. P o elten , obaj z Dol
nej Austryi, wydadzą wspólny list paster
ski w sprawie wyborów do Rady państwa, 
zachęcający ludność do głosowania na kan
dydatów znanych ze swoich religijnych i 
patryotycznych przekonań.

S P R A W Y  IffO M ARCHII

(Domniemywany program prac parlamentar
nych. — Listy członków węgierskiej Izby 

■‘/'yfazej)
Korespondent wiedeński Czasu donosi, 

jakoby M inisterstwo ułożyło następujący pro
gram prac parlam entarnych. W sierpniu za- 
mierzonem ma być zwołanie Rady państwa na 
kilkotygodniową sesyę, a przedmiotami obrad 
będą wówczas : 1) ułożenie adresu do Tro
nu w odpowiedzi na mowę, którą Najjaśn. 
Pan zagai nową sesyę Izb ; 2) wybór przez 
°hie Izby członków do Delegacyj wspól
nych , mających uchwalić budżet wydatków 
na sprawy wspólne całej Monarchii w r. 
1886; wreszcie 3) udzielenie rządowi usta
wodawczego zezwolenia na pobór podatków 
i wydatkowanie w pierwszym kwartale 1886 
r -> gdyż po załatwieniu powyższych czyn
ności mają być Izby Rady państwa zaraz 
odroczone i zwołane dopiero w styczniu dla 
uchwalenia budżetu na r. 1886. Natomiast 
zaraz po wyborze członków Delegacyj wspól
nych , będą zwołane we wrześniu te Dele- 
gucye, w celu uchwalenia sumy na współ 
ne sprawy całej M onarchii, która to suma 
musi być już wstawiona w budżet w ydat
ków, przedłożony Radzie państwa w sty
czniu. Po ukończeniu obrad Delegacyj wspól
nych, które w r. b. w Wiedniu się zgroma
dzą i około trzech tygodni, jak  zwykle, ob
radować będą, zwołane zostaną w paździer
niku Sejmy krajowe na zwykłą coroczną se
syę, i mogą pracować parę m iesięcy, gdyż 
posiedzenia Rady państwa rozpocząć się m a
ją dopiero w styczniu r p., jak  to już wspo
mniałem.

Korespondent dodaje, iż w powyższym 
programie może zajść zmiana, albowiem ko
ryfeusze parlam entarni przedstawili Mini
sterstwu, iż sierpień nie jest stosowną porą 
do obrad Rady państw a, albowiem rolnicy 
zajęci są ważnemi pracam i, to jest zbiora
mi, zaś ludzie, pracujący umysłowo przez 
rok. cały, szukają właśnie w sierpniu wy
tchnienia na świeżem powietrzu. Przeto 
może zajść ta  zm iana, że dopiero z począt
kiem września będą zwołane Izby Rady 
państwa.

—- W ęgierska Izba magnatów wybie
ra na, dzisiejszem posiedzeniu komisyę z 2 ! 
członków, która w myśl ustawy ma zesta
wić listę tych rodzin, których członkowie 
bez względu na ich kwalifikacye cenzuso
we, mogą zasiadać w Izbie wyższej, to jest 
wszystkich węgiersko-książęcych, hrabiow 
skich i baronowskich, tudzież owych zagra
nicznych magnatów, którzy na mocy usta
wy węgierskiej otrzymali indygenat; dalej
maja 1SS5.

drugą listę tych magnatów, którzy w myśl 
ustawy, posiadają kwalifikacye z tytułu ma
jątkowego, opłacając rocznie najmniej 3 ty 
siące zł. podatku gruntowego. L ista wszy
stkich magnatów, którzy bez względu na 
kwalifikacye majątkowe, byli dotychczas u- 
prawnieni zasiadać w Izbie wyższej, zosta
nie następnie ogłoszoną i przedłożoną m i
nisterstwu z poleceniem przedłożenia na n a j
bliższej sesyi projektu ustawy, miarą któ
rego ma być dokładnie oznaczoną i okre
śloną liczba węgierskich rodzin magnackich. 
Również zostanie ogłoszoną druga lista za
wierająca spis magnatów, uprawnionych z 
tytułu opłacanego podatku gruntowego do 
zajmowania miejsca w Izbie wyższej i po
zostawionym trzymiesięczny term in do wnie
sienia reklamacji.

SPRAWY ZAfiRAIICZEE
(Z W a ty k a n u ) .

W edług otrzymanych przez Pol. Corr. 
informacyj, najbliższy konsystorz papieski 
odbędzie się w ciągu bieżącego miesiąca. 
Na nim ma być kreowanych kilku nowych 
kardynałów celem wypełnienia luk, jakie 
powstały ostatniemi czasy w kolegium kar- 
dynalskiem.

Wielka uroczystość jubileuszowa św. 
Cyryla i Metodego odbędzie się w Rzymie 
w lipcu. Ojciec św. kazał koniecznie ukoń
czyć na to święto nową kaplicę, którą wy
budował w bazylice św. K lem ensa koło 
Koloseum na cześć św. Cyryla. Artyści i 
robotnicy dniem i nocą pracują, by zdążyć 
ze swemi robotami na czas naznaczony. 
Wątpią jednak, aby wszystkie_ freski mogły 
być gotowe na obchód jubileuszowy, na 
który spodziewani są pielgrzymi z całej 
Słowiańszczyzny.

Wszyscy biskupi irlandzcy zjechali 
się do Rzymu. Zjazd ten jest wstępem do 
narodowego irlandzkiego soboru, który się 
ma odbyć w Dublinie. W szystkie dzienni
ki angielskie poprzysyłały korespondentów 
swych do Rzymu. Biskupi irlandzcy obra
dują w gmachu Propagandy.

(Z P e te r s b u rg a ! , '.
Z Petersburga donoszą do Neue fr. 

Presse pc-d d. 28 kw ietnia: “Obiegająca od 
dni kilku pogłoska, że car uda się do Mo
skwy celem wydania tam  manifestu wojen
nego, nie była całkiem bezzasadną. Faktem  
jest, iż od czwartku stał w pogotowiu po
ciąg cesarski, aby car mógł w każdej chwili 
pospieszyć z Gatczyny do Moskwy i obwie
ścić zgromadzonym na Kremlu stanom wy
buch wojny, gdyby położenie nie pozw ala
ło na inne wyjście z obecnej sztuacyi. W 
chwili jednakże, gdy car był już prawie na 
wyjezdnem, nadeszły * T ^nlynu depesze, 
pozostawiające jeszcze nadzieję utrzymania 
pokoju. Obecny stan niepewności się
daje we znaki światu handlowemu, prze
mysłowemu i giełdowemu. Wszędzie zastój 
i stagnacya, której następstwa trudne są 
do przewidzenia. To też powszechnem jes t 
życzenie, aby stan  ten ukończył się w ten 
lub ów sposób.

Dziennikarze rossyjscy urządzili dnia 
28 kwietnia bankiet na cześć przybyłych 
do Petersburga „gości słoweńskich11. W y
powiedziano przy tej sposobności wiele mó
wek. Pomiędzy innymi podniósł p. Risticz 
potrzebę religijnej jedności pomiędzy Ros- 
syanami i południowymi Słowianami i w 
tym celu -polecał federację tych Słowian, 
która następnie ma podać Rossyi rękę. Na 
takiej tylko drodze, zdaniem eksministra 
serbskiego, możnaby stawić skuteczną za
porę nieprzyjaźnym  słowiańszczyźnie ży
wiołom.

(W id o k i w ojny .)
Dzienniki angielskie zaczynają się 

zastanawiać nad przypuszczalnemi wynika
mi w razie wojny. Times, Standard, i Globe 
przepowiadają Rossyi dotkliwe klęski. Na
tomiast Murning Post mniema, że jeżeli 
Anglia nie będzie miała zapewnionego 
otwarcia morza Czarnego, to wojna z Ros- 
syą, z wyjątkiem wojny obronnej u półno
cno-zachodnich granic Indyj , będzie wiel
kim błędem. Jeszcze trwożliwiej odzywa się 
Spectator, który p isze : „Ubóstwo finansowe 
Rossyi nie przeszkodzi jej wystawiać sil
nych batalionów na widowni boju, my tym
czasem nie jesteśm y jeszcze pewni, jak się 
zachowają sepoje indyjscy w obliczu nie
przyjaciela. Jeżeliby byli w stanie bronić 
tylko komunikacyj, czego na powno utrzy
mywać nie można, to główne zadanie przy
padłoby wojskom angielskim , przy pomocy 
pułków Sikh, Ghurka i Pathan, które je 
dnak razem wzięte, nie wynoszą obecnie 
więcej> jak 50.000“. Economist mówi: „Ma
my nadzieję, pod warunkiem , że Europa 
się nie w m ięsza, ukończyć wojnę w ciągu 
dwóch lat, za pośrednictwem wyczerpania 
sił i środków nieprzyjacielskich11. Observer 
nakoniec tak rozum uje. „Jeżeli chcemy

przy pomocy wojny zniewolić Rossyę do 
utrzym ania pokoju, to musimy nacisk wy
wierać nie w Azyi, ale w Europie. W edług 
naszego p rzekonania, możnaby uniknąć 
wojny, gdyby rząd nasz miał odwagę 
oświadczyć wyraźnie, jakich środków użyć 
stanowczo zamierza, jeżeli Rossya nie prze
stanie obsadzać pozycyj, które stanowią 
ciągłe ńiebezpieczeństwo dla Heratu. Gdy
byśmy naprzykład oświadczyli, że ponowny 
atak Rossyi na Afganistan, pociągnie z n a 
szej strony ponowne obsadzenie K andaha
ru, zburzenie kolei żelaznej w dolinie 
E ufratu , przywrócenie naszej dawnej prze
wagi w Persyi j odnowienie porozumienia 
z Chinami, to Rossya musiałaby się nam y
śleć i zawahać, zanimby się odważyła wy
zywać niebezpieczeństwa, którebyśmy stwo
rzyć mogli11.

Równocześnie z temi pogróżkami roz
począł się większy ruch w uzbrojeniach 
Admiralicya angielska wydała rozkaz przed 
siębrania gorliwych ćwiczeń z łodziami tor- 
pedowemi. W w arsztatach prywatnych za 
mówił rząd jak najszybszą dostawę dwu
dziestu kanonierek do szybkich obrotów. 
Zadaniem tych łodzi jes t stanowić aseku 
racyę każdej większej eskadry na morzu. 
Oprócz tego zamówił rząd dwa nowe pan
cerniki z machinami o sile 10.000 koni 
każda i pięć krzyżowców każdy z m achiną 
siły 8500 koni, a do tych przybywa i ol
brzym „Dandolo11. zakupiony przez Anglię 
od Włoch.

O większych jeszcze przygotowaniach 
mówią wszystkie wiadomości z Petersburga. 
Według najświeższych depesz, rząd rossyj- 
ski wydał rozkaz bezzwłocznego uruchomie
nia armii południowej, skutkiem czego s ta 
nie od razu gotowy do boju wielki korpus 
o sile 200.000 ludzi.

W edług Helsingfors DagUad, m inister 
wojny odniósł się do senatu finlandzkiego z 
zapytaniem, w jakim  przeciągu czasu fin
landzkie bataliony strzelców mogą być po
stawione na stopie gotowości do boju. W 
temże samem mieście agent angielskiego 
towarzystwa asekuracyjnego Lloyd otrzymał 
.uż na kilka milionów asekuracyj przeciw 
ewentualnościom i stratom  z powodu woj

ny. Nareszcie wychodząca w Helsingforsie 
gazeta Fińland, powiada, że w stolicy Fin- 
landyi przedsiębiorą się już wszelkie ostro
żności na wypadek wojny. Senat kazał już 
przysposobić 800 pak, w których ma być 
umieszczone archiwum państwowe. U niw er
sytet również czyni przygotowania w celu 
wywiezienia w bezpieczne miejsce najcen
niejszych swoich zbiorów. Wreszcie jak  do
nosi taż sama gazeta, generał Sederholm, 
naczelnik inżynierów finlandzkiego okręgu, 
został podobno mianowany komendantem 
fortecy Sweaborg.

K R O I I K A

— Mianowania w c. k. arm ii.
W galicyjskich oddziałach wojskowych miano
wani: kapitanami I klasy, kapitanowie II klasy: 
Artur Nowak, Ferdynand Neuwirth, Józef Wa- 
niczek, Mateusz Simie, Ludwik Hilbert, Ludwik 
Uhle, Deodat Białobrzeski, Antoni Zawadil, 
Włodzimierz Boicetta, Aleksander West, Fran
ciszek Fenzl, Karol Lechicki, August Tuppal, 
Hugo Mauretter, Władysław Stanic, Hugo Pi- 
stel, Eugeniusz Kohlert, Józef Hurth i Wojciech 
Kuderna;

kapitanami II klasy porucznicy: Wilhelm 
Metz, Gustaw Kopp, Antoni Podpora, Novak 
Radivojevic, Józef Wawrecka, Jan Wenzel, Jó
zef Lobl, Floryan Ondra, Jan Zemanek, Fry
deryk Haslinger, Jaromir Formanek, Karol Ko- 
litscher, Edward Dedovic, Józef Neumann i Wa
wrzyniec Plemencic;

porucznikami podporucznicy: Teofil An-
germann, Oswald Flecker, Dymitr Tadic, Józef 
Kwiatkowski, Leonard Gasser, Piotr Poll, Józef 
Heissek, Edward Szybalski, Karol Piehl, Józef 
Szczepański, Antoni Jahoda, Fryderyk Weeber, 
Władysław Fogelmann,;Jerzy Hnatiuk, Grzegorz 
Kostecki, Władysław Ryznerski, Jan Kohuth, 
Adolf Kuzmin, Wiktor Rudnicki, Fryderyk Po
korny, Alojzy Zelenka, Fryderyk Galie, Fran
ciszek Engel, Jan Dudek, Mikołaj Kundak, 
Leon Sieczyński, Wojciech Kaltenborn, Gustaw 
Haller, Stanisław Brykowicz, Julian Dzikowski, 
Porfir Soniewiecki, Karol Schultis, Rudolf The- 
nen, Ludwik Zawadzki, August Fleischmann, 
Józef Grelewicz, Duszan Zajec i Paweł Ko- 
zaurek.

— Do c. k. Akadcmi oryentalnej
w Wiedniu z początkiem roku szkoln. 1885/86 
przyjętych będzie 8 do 10 wychowańeów. Ro
dzice lub opiekunowie, zamierzający ubiegać się 
o przyjęcie ich synów lub pupilów do tego za
kładu, winni odnośne, należycie ostemplowane 
a do c. k. Ministerstwa spraw zewn. wystoso
wane podania, wnieść najpóźniej do d. 31 sier
pnia b. r. do dyrekcyi Akademii oryentalnej. 
Warunki przyjęcia: obywatelstwo austryackie 
lub węgierskie; świadectwo matury, złożonej 
w jednem z gimnazyów Monarchii; dokładna 
znajomość języków niemieckiego i francuzkiego,



, tego świątobliwego kapłana. Zdaje się, że w nie- 
j długim już czasie nastąpi kanonizacya brata 
i Egidyusza Maryi.

— B y ły  p re z y d e n t  U nii północno
amerykańskiej, p, Arthur, z dniem 15 b. m., 
wstąpił znowu do spółki adwokackiej pod firmą 
„Enerals & Ranson“, w Nowym Jorku, do 
której należał, nim powołany został na najwyż
szy w kraju urząd.

—  W ypraw a p o lsk a  do A fry k i. Od 
p. Stefana Rogozińskiego otrzymał K. W. list, 
pisany d. 6 marca w Mandoleh, następującej 
osnowy: „Dzienniki które nadeszły z Europy 
świadczą mi, iż starano się w Berlinie przed
stawić w świetle fałszywem zajścia tutejsze, 
głównie gdy cośkolwiek tyczy się mojej osoby. 
By nie niepokoić niepotrzebnie przyjaciół ekspe
dycji i swych osobistych, ośmielam się naju
przejmiej upraszać o zamieszczenie niniejszych 
słów. Mimo prób czynionych po kilkakrotnie 
przez niemiecką korwetę „Bismark“ w celu u- 
więzienia mnie, znajduję się zupełnie wolnym 
na pewnym gruncie Wielkiej Brytanii i kolonii 
tego państwa, Ictórąśmy utworzyli i która od
daną została chwilowo pod mój zarząd. Gniew 
władz niemieckich z sąsiedniego Kamerunu zu 
pełnie wpłynąć mie może na to, co czynić uwa
żam za swą powinność, odkąd reprezentanci 
rządu Wielkiej jBrytanii powierzyli mi losy mło
dej kolonii Wiktoryi i otrzymali me przjwzecze- 
nie pod tym względem. Za dni kilkanaście ocze
kujemy w zatoce Ambas, p. Harolda White, 
konsula Wielkiej Brytanii dla zatok Beninu i 
Biafry, z którym ustanowione zostaną granice 
nowej kolonii, prawdopodobnie przy współudzia
le niemieckich delegatów, których mimo licznych 
nieprzj’jaznych oznak z ich obozu, postaramy się 
przyjąć jak najgrzeczniej. Co do wiolacyi na 
osobie mej i L. Janikowskiego, upomniały się już 
o nie dwa okręty wojenne angielskie, oraz 
rossyjski wojenny okręt „Najezduik“. Po usta
leniu i oznaczeniu granic kolonii oraz po ze
stawieniu jej mapy, będę w stanie powró
cić do kraju i pozdrowić drogich mi ziomków11.

— Przed sądem przysięgłych w Char
kowie rozpoczęła się we wtorek rozprawa o nie- 
utrzymywanie w porządku taganrogskiego portu, 
przez zapchanie takowego balastem. Oskarżeni 
są: były dozorca okrętowy taganrogskiej komory, 
karany za kontrabandę, Kuzowlew i jego po
mocnicy : Poljakow, Pauli, Lojdis, Michajłow i 
były urzędnik do szczególnych poruczeń przy 
naczelniku miasta Taganroga, Krawców. Oska-- 
żony Kuzowlew przyznał się do spełnianych 
nadużyć w celach korzyści osobistej. Sprawa 
trwać będzie dwa dni.

* N ow a ta ry f a  p rzew ozow a. Z dniem,
dzisiejszym Igo maja rozpoczyna obowiązywać
nowa taryfa dla tych transportów, które nic 
są przewożone jedną i tą samą koleją, lecz 
przechodzą z jednej na drugą. Taryfą tą obję
te są w s z y s t k i e  k o l e j e  g a l i c y j s k i e  tak 
państwowe jak i prywatne.

Lwowie. Narady te były wywołane odezwą 
Wydziału krajowego, który zalecał Repre
zentacji miejskiej porozumienie się w tej 
sprawie z p. Janem  Dobrzańskim, obecnym 
dzierżawcą teatru hr. Skarbka. Rada po
wzięła wówczas uchwałę, że z powodu, iż 
w niedalekiej już przyszłości, bo po upły
wie 8 lat, wodług kategorycznego oświad 
czenia Rady adm inistracyjnej fundacyi hr. 
St Skarbka, przedstawienia teatralne nie 
będą mogły być dawane w dotychczasowym 
teatrze — należałoby już obecnie zastano
wić się nad kwestyą budowy nie tylko le
tniego, ale także^ zimowego teatru. W tym 
celu należałoby już obecnie rozwiązać s ta 
nowczo kwestyę, czy w ogóle teatr zimowy 
w miejsce teatru hr. Skarbka, a dalej czy 
teatr letni, ma być zbudowany, i kto ma 
ponosić koszta tych budowli ? W celu ro
związania tych pytań uchwaliła Rada 
wnieść prośbę do Wydziału krajowego o 
wysłanie swego delegata do komisyi wybra
nej z grona Reprezentacyi miejskiej. Na t ę ’ 
prośbę odpowiedział obecnie Wydział k ra
jowy, że nie może odstąpić od pierwotnego 
swojego żądania, t. j. ażeby Rada miejska 
porozumiała się z p. J. Dobrzańskim co do 
budowy teatru letniego. Ponieważ z tej od
powiedzi wnioskuje Rada, że zachodzi nie
porozumienie, przeto uchwaliła ona jeszcze 
raz przedstawić Wydziałowi krajowemu swo
je inteneye i prosić go o wysłanie delegata, 
który wspólnie z specyalną komisyą Rady 
miejskiej zastanowiłby się nad sprawą bu
dowy teatru zimowego i letniego we Lwo
wie.

Następnie powzięła Rada ponowną 
uchwałę, co do zaknpna realności W einre- 
bów, za kwotę 28.000 zł. na rozszerzenie 
wjazdu do ulicy Żółkiewskiej, od strony 
placu krakowskiego, poezem, zgodnie z wnio
skiem sekcyi II, uchwaliła zaciągnąć po
życzkę w galic. Towarzystwie kredytowem 
ziemskiem, w kwocie 42.700 zł. na hipote
kę dóbr Błotnia i Pniatyn , należących do 
fundacyi Gosiewskiego. Tą pożyczką zosta
nie między innemi umorzony dług Banku 
austro - węgierskiego , w kwocie 6962 zł., 
tudzież dług, zaciągnięty przez fundacyę 
u gminy miasta Lwowa, a wynoszący bez 
procentów 32.000 zł.

OSTATIIA POCZTA
—« « Jeg o  c. i k. Apostolska Mość raczył 

Najw. postanowieniem z dnia 21 kwietnia 
b. r. udzielić Najw. sankcji u c h w a l o n e 
mu  p r z e z  S e j m  g a l i c y j s k i  p r o j e 
k t o w i  u s t a w y ,  b u d o w n i e z e j  d l a  
m i a s t a  L w o w a .

a pobieżna przynajmniej jednego z innych języ
ków w krajach Monarchii używanych. Dołączyć 
nadto należy do podań: metrykę, świadectwo
zdrowia, świadectwo szczepionej ospy, wszyst
kie świadectwa gimnazjalnych z dobrym poste 
pem odbytych studyów, wraz ze świadectwem 
dojrzałości; świadeetwa znajomości wspomnia 
nych wyżej języków ; deklaracyę rodziców lub 
opiekunów, że uiszczać będą systematyczne 
opłaty. Egzamin wstępny kandydatów odbę
dzie się w pierwszych dniach października w 
gmachu c. k. Akademii oryentalnej (Wiedeń 
IY Ftwjritenstrasse, 15), a dopuszczeni doń 
będą tylko kandydaci, którzy uczynią zadość 
wyrażonym wyżej warunkom. Po złożonym e- 
gzaminie wstępnym ustnym i pisemnym, ostate
czne roztrzygnięcie o przyjęciu kandydata na
stąpi przez c. k. Ministerstwo spraw zewnę
trznych, lub jego delegata Opłata za całe u- 
trzymanie i ubranie wychowańca wynosi 1,200 
zł. rocznie w dwóch półrocznych ratach; nadto 
składa się przy wstąpieniu 120 zł. jednorazo
wo. Uczniowie akademii wychodzą na elewów 
konsularnych.

— Intronizacya ks. Arcybiskupa 
Seweryna Morawskiego na stolicę metropolitalną 
lwowską, odbędzie się w niedzielę, dnia 17 
maja.

— Ślub p. Kazimierza Tuczyńskiego,
właściciela ziemskiego z Galieyi, z panną Anielą 
Bieńkowską, córką p. Ludwika i Olgi z Pru- 
szyńskich, Bieńkowskich, odbył się w tych 
dniach w kościele OO, Kapucynów w Krakowie. 
W orszaku weselnym znajdował się prezes Koła 
polskiego w Radzie państwa, JE. dr. Gro
cholski. — W Warszawie zaś, w kościele PP. 
Wizytek, odbył się we wtorek, ślub hr. Zy
gmunta Wielopolskiego, syna hr. Józefa i Ma
ryi z hr. Walewskich, a wnuka margrabiego 
Aleksandra, z panną Maryą Laską, córką p. 
Władysława Laskiego, dziedzica dóbr Ostrowie
ckich oraz dyrektora banku międzynarodowego 
w Petersburgu i Stefanii z hrab. Ilińskich. 
Związkowi temu pobłogosławił JE ks. Arcybi
skup warszawski, a mszę św. ślubną odprawił 
ks. prałat Borzewski. Ks. Arcybiskup przemó
wił w krótkich lecz serdecznych wyrazach do
państwa młodych. Pannę młodą prowadzili do 
ołtarza hr. Aleksander Wielopolski i p. Aleksan
der Laski, pana młodego : hr. LudwiKa Wielo
polska i panna Manuelita Laska; od ołtarza zaś 
rodzice.

— Ernest A. hr. Munster, syn am
basadora niemieckiego w Londynie, przybył 
dnia wczorajszego do Krakowa, gdzie w nie
dzielę ma się połączyć węzłem małżeńskim z księ
żniczką Ghika.

— U z u p e łn ia ją c y  w y b ó r jednego człon
ka Rady powiatowej w Trembowli, z grupy więk
szych posiadłości, rozpisany został na dzień 23 
czerwca bież. roku. Wybór ten odbędzie się w mie
ście powiatowem , o godzinie i w lokalno- 
śeiach, wskazanych w kartach legitymacyj
nych , które doręczy wyborcom c, k. staro
stwo.

— Do Rady powiatowej stanisławow
skiej , z grupy miasta Stanisławowa wybrani: 
pp. Abraham Fischler, dr. Ignacy Kamiński, 
Kassiel Kiesler, Dawicl Landy, Stanisław Ma
ksymowicz, dr. Zygmunt Mroczkowski, Mojżesz 
Seinfeld, dr. Walery Szydłowski, dr. Henryk 
Zathey, dr. Przemysław Niementowski i Pin- 
kas Horowitz. Do Rady powiatowej stryjskiej 
przy wyborze uzupełniającym z grupy miast, 
wybrany p. Marcin Chorzemski, c, k. sędzia 
powiatowy.

— Stopnie doktorów uzyskali w tych 
dniach w uniwersytecie Jagiellońskim: p. An
toni Wachtel, asystent przy katedrze farmako
logii uniw. Jagiell., magister farmacji, rodem 
z Szczybra i p. Michał Kociuba, asystent kate
dry zoologii wyższej szkoły rolniczej w Dubla- 
nach, rodem z Wierczan, a to pierwszy doktora 
wszech nauk lekarskich, drugi zaś filozofii.

— Zarząd towarzystwa politechni
cznego uwiadamia członków, iż z powodu uro
czystego obchodu konstytueyi trzeciego maja nie 
odbędzie się zgromadzenie tygodniowe, w sobotę, 
dnia 2 maja.

— Na rzecz powodzią dotkniętych 
mieszkańców kraju, wpłynęła do c. k. Namiestni
ctwa za pośrednictwem c. k. starostwa w Gródku 
kwota 10 z ł, złożona przez g. k. proboszcza 
z Łoziny.

— Na koncert pod kierownictwem p. 
Marka, którego piękny program wczoraj ogło
siliśmy, a który się odbędzie w sali kasyna 
miejskiego w sobotę, 2 maja, o godzinie 7 wie
czór, dostać mi-żna imienne zaproszenia u pp. 
komitetowych, jako też u marszałka kasyna 
miejskiego.

— P ierw szy dzień maja powitany 
został dziś rano pobudką, odegraną przez ka
pele wojskowe na ulicach miasta.

— Upragniony deszcz po kilku tygo
dniach najpiękniejszej pogody wiosennej, mamy 
od wczoraj, przyczem powietrze oziębiło się co
kolwiek.

=  W y p ad k i m iejscow e. Szymon Ba
ran, zarobnik, liczący lat 56, żonaty, ojciec 7 
dzieci, zmarł w domu pod 1. 8 przy ulicy Ła
ziennej, nagle, skutkiem udaru mózgu — Cze
ladnik rzeźnicki, Grzegorz Oleksów, rąbiąc to
porem mięso, przeciął sobie kolano u prawej 
nogi, a cieśla, Jan Kosołowicz, przy ciesielskiej 
robocie, lewą rękę. — Paweł Hlodun zaś, po
mocnik w fabryce stolarskiej pp. Wczelaków,

utracił przy maszynie palec n lewej ręki. Wszy
scy trzej, jako ciężko ranni, pozostają w głó 
wnym szpitalu. — Amalia Hórter, o której 
wspomnieliśmy, że zakopała swe dziecię zaraz 
po urodzeniu dnia 10 z, m w piwnicy pod i. 
5 Stary Rynek, z którego to powodu pozosta
wała w śledztwie sądowem, zmarła w głównym 
szpitalu. — Dawid Weinhaus i Ludwik Jam 
bor, którzy zbiegli dnia 29 z. m. z więzienia 
tutejszego domu karnego, zostali tegoż samego 
dnia wieczór schwytani w Kamionce strumiło- 
wej. Przytrzymanie zbiegów spowodował ich 
dawny znajomy, który z nimi odsiadywał karę 
w więzieniu, a wiedząc, że mają jeszcze po 
kilka lat karę więzienia odbywać, doniósł o 
tern miejscowej władzy, gdy ich na wolności zo
baczył.

== Cielesne uszkodzenie. Posługacz 
publiczny, Antoni Wiskowski, przeprowadzając 
wczoraj p. K... i zabrawszy wraz z innemi 
drobiazgami także rewolwer nabity, o czem je
dnak nie wiedział, spowodował swą nieostro
żnością, iż takowy wypalił, a kula utkwiła mu 
w prawym boku pod żebrami. Odstawiono ran
nego do szpitala głównego, gdzie wyjęto mu 
kulę z rany.

— W  skutek wybuchu kotła paro
wego w gorzelni dworskiej w Jeziernej, pcw. 
złoczowskiego, czterej robotnicy doznali ciężkie
go uszkodzenia, a trzej lżejszego. Z ciężko uszko
dzonych jeden, Piotr Daćków, umarł dnia na
stępnego. Dochodzenie sądowe przyczyny tego 
wypadku jest w toku.

— P iorilU  dnia 24 Kwietnia wieczorem 
zabił w gminie Kowalowej, pow. tarnowskiego, 
parę koni w zaprzęgu, złudzi nie uszkodziwszy 
nikogo.

— Groźnym pożarem oprócz Boho- 
rodczan nawiedzone zostało w nocy na wczoraj 
miasto Brzesko. Spłonęło tam ze szczętem 17 
domów. Energicznej pomocy straży ochotniczej, 
miejscowej i okocimskiej należy zawdzięezyć, 
że całe miasto nie zostało obrócone w perzynę. 
W płomieniach jeden z mieszkańców utracił ży
cie, a 20 rodzin pozostało bez dachu i chleba.
0. k. Prezydyum Namiestnictwa na pierwszą 
wiadomość o tych klęskach ogniowych, wysłało 
na doraźne wsparcie pogorzelców w Bohorod- 
czanach 300 zł. a w Brzesku 150 zł.

=  Zapiski policyjne. Skradziono 9 
łyżek z chińskiego srebra, znaczonych trzy- 
ramiennym krzyżem i chochlę srebrną ze zna
kiem korony, wartości 12 zł.; koc w czerwone, 
niebieskie i żółte paski, wartości 6 zł.; łyże
czkę srebrną znaczoną „Rheid“ a drugą bez 
znaku. — Zakwestyonowano u przytrzymanego 
wiejskiego chłopaka Jana Mycza i Michała 
Danka, dwie uzdeczki, szleje i dwa postronki, 
komuś w Grzybowicach skradziono; korbę że
lazną i zastawniczą kartkę y>anku ruskiego
z dnia 30 stycznia b. r. 1. 56.858 opiewającą 
na suknię za 1 zł. zastawioną. — Zgubiono 
pieczęć gminy Kulmatycze; złotą broszkę z ko
ralem, wartości 8 zł.; kartkę zastawniczą za
kładu zast. i kred. 1. 12.208, na zimową chustkę 
za 1 zł. zastawioną.

t  Z m a r li  w ostatnich dniach: w War
szawie b. profesor ekonomii politycznej w za
kładzie Marymonckim, Ludwik W o l s k i ,  au
tor licznych prac na polu statystyki; w Wie
dniu c. k. generał-porucznik hr. Alfred P a a r, 
brat ambasadora w Stolicy św. w Rzymie, 
tajny radca i drugi właściciel pułku ułanów 
nr. 4, w 79 roku życia; w Karlsruhe szef 
sztabu 14 korpusu armii niemieckiej, Mar -  
w i t z , skutkiem spadnięcia z konia.

— N iem iłej p rz y g o d y  doznała pani 
Arklowa w Warszawie. Jak donosi Kur. War
szawski, dnia 27 kwietnia o północy mieszkań
cy hotelu Bruhlowskiego zbudzeni zostali nie
spodziewaną wrzawą i powybiegali po większej 
części w niomożebnych negliżach na korytarze. 
Okazało się, że do numeru, zajmowanego przez 
primadonnę lwowską, p. Arklowę, wtargnęła 
kobieta, zajmująca numer sąsiedni, otworzywszy 
siłą drzwi, na jeden tylko spust zamknięte. Bjd 
to nagły atak obłąkania. .Nieszczęśliwa mówiła, 
że koniecznie potrzebuje dostać się do swych 
krewnych w sprawie działów majątkowych. Za
trzymano chorą i posłano po jej teścia, który 
jest lekarzem, ten jednak przyjścia odmówił. 
Zawezwany inny lekarz, dr. A., przez kilka go
dzin z troskliwością, zasługującą na najwyższe 
uznanie, czuwał nad biedną miotającą się i tru
dną do pohamowania pacjentką.

— Dr. Szczepan Tisza, syn węgier
skiego ministra-prezydenta, zaręczył się z ku
zynką swoją, panną Iloną Tisza.

— Kapituła lubelska po śmierci ks. 
biskupa Wnorowskiego, wybrała administratorem 
dyeeezyi ks. kanonika Jaszewskiego

— Na katedrę historyi sztuki po 
zmarłym prof. Eitelbergerze, w uniwersytecie 
wiedeńskim, powołany ma być członek wydziału 
filozoficznego uniwersytetu niemieckiego w Pra
dze, prof. A. Sehultz..

— Posąg Linncusza, słynnego bota
nika, z wielką uroczystością i festynem ludo
wym, odsłoniony ma być dnia 13 maja w Sztok
holmie.

—  U roczyste posiedzenie kongrega
cji obrządków, jak donosi Italie, odbyło się 
dnia 23 b. m. w Rzymie pod przewodnictwem 
Ojca św., na którem uznano przypisywane ś. p. 
bratu Egidyuszowi Maryi z zakonu Minorytów 
bosych, cuda, jako autentyczne, mianowicie wy
padki uleczenia chorych, za wezwaniem pomocy 1

JRada miasta Lwowa,

( Posiedzenie z d. 30 kwietnia).
(L) Przewodniczący, prezydent p. Dą 

b r o w s k i.
W miejsce p. E. Mochnackiego, który 

został wybrany pierwszym w iceprezyden
tem, wybrała Rada do komisyi niestałych 
dochodów miejskich p. Krasuckiego,

Zgodnie z wnioskami sekeyi uchwali
ła Rada kosztem 1.400 zł. wybudować ka
nał w nowo-utworzonej ulicy na gruntach, 
niegdyś należących do banku budownicze
go, a prowadzącej z ulicy Sadownickiej na 
Bajki.

Pp. Stromengerowie wnieśli prośbę o 
konsens na adaptaeye w kamienicy położo- 
uej na rogu ulicy Jagiellońskiej a Brygi - 
dzkiej, którą zamierzają wydzierżawić na 
pomieszczenie D yrekcji policyi i aresztów 
poicyjnych ; właściwa sekeya, zgodnie z u- 
chwałą m agistratu, uchwaliła niedozwolić, 
ażeby w tem miej-<cu były pomieszczone 
areszta policyjne, a to głównie ze wzglę
dów sanitarnych, Rada zaś uchwaliła ode
słać całą tę sprawę do miejskiej Rady zdro
wia, celem fachowego zaopiniowania, czy 
w bardzo- zaludnionej okolicy miasta, w 
której, na niezbyt wielkiej przestrzeni, mie
ści się obszerny gmach więzienny (t. z. 
Brygidki), a dalej areszta miejskie i a r e 
szta miejs. deleg. sądu powiatowego dla 
spraw karnych, można jeszcze zezwolić na 
pomieszczenie aresztów pelicyjnych?

Na prośbę gal. Towarzystwa muzycz
nego we Lwowie, popartą bardzo wymow
nie przez dr. A. Małeckiego, uchwaliła 
Rada zwmlnić rzeczone Towarzystwo od 
warunku przywiązanego do udzielanej mu 
przez miasto subw encji rocznej w kwocie 
500 z ł r , a mianowicie od warunku dawa
n ia  jednego koncertu na rzecz ubogich m 
Lwowa, a natomiast uchwalono nie zwol
nić Towarzystwa od drugiego obowiązku, 
t. j. od bezpłatnego udzielania nauki mu
zyki 8 uczniom i uczennicom poleconym 
przez Radę miejską.

W r. z. toczyły się w Radzie narady 
nad kwestyą budowy teatru letniego we

Według depeszy wiedeńskiej, umie
szczonej tylko w części wczorajszego na
kładu, N a .jj. P a n  raczył udzielić posłu
chania d e p u t a e y i  R u s i n ó w  g a l i c y j 
s k i c h ,  przybyłej w sprawie poruczenia
0 0 . Jezuitom klasztorów bazyliańskich. Mo
narcha, jak  telegrafują do Czasu, oświad
czył deputaeyi, że w sprawie zakonu Ba
zylianów każe sobie przedłożyć sprawozda
nie, zaznaczył jednak, iż oddanie klaszto
ru Jezuitom nastąpiło za zezwoleniem Me
tropolity i prow incjała zakonu przy zupeł- 
nem zabezpieczeniu właściwości kościoła 
ruskiego i tylko czasowo.

N a j j .  P a n  raczył zaszczycić przed
wczoraj Swoją obecnością a k a d e m i ę  
w s c h o d n i ą .  U bratny akademii oczeki
wali na Monarchę Minister spraw zagra
nicznych hr. Kalnoky, kurator Teresianum, 
prezydent najwyższego Trybunału Schmer- 
ling, pierwszy szef sekcyi w M inisterstwie 
spraw zagranicznych Szógyenyi, ciało nau
czycielskie i t. d Po przedstawieniu pro
fesorów i zwiedzeniu lokalności, Jego Ces. 
Mość raczył być obecnym na egzaminie 
wychowańców, przyczem zaszczycił prze
mówieniem kilku uczniów.

Na j d .  C e s a r z e w i c z  zajechał przed
wczoraj przed hotel Imperial, celem złoże
nia wizyty W. ks. Frydrykowi Wilhelmowi 
Badeńskiemu. Ponieważ książę nie był w tej 
chwili obecnym, Jego Ces. Wysokość pozo
staw ił swoją kartę wizytową.

W liście wiedeńskim doniósł Tester 
Lloyd, że dnia 9 sierpnia nastąpi w Ischl 
uroczysty zjazd trzech Cesarzy. Wiadomość 
ta zniewala Polit. Corr. do oświadczenia, iż 
według zasięgniętych przezeń informacyj 
w wiedeńskich dobrze powiadomionych ko
łach, n i c  n i e  w i e d z ą  o z a m i e r z o n y m  
z j e ź d z i e. Doniesienie peszteńskiego dzien
nika polega przeto na bezzasadnych kom- 
binacyach.

D y r e k c y  a k o l e i  Pó  ł n o c n e j  za
wiadomiła już M inistra h an d lu , iż weźmie 
pod dokładną rozwagę z m i a n y ,  p o c z y 
n i o n e  w u g o d z i e  przez^obie Izby Rady



państw a, przyspieszy ile możności decyzyę 
i zakomunikuje ją bezzwłocznie p. Mini
strowi handlu.

S e j m  p r o w i n c y o n a l n y  W .K s ię -  
s t w a  P o z n a ń s k e g o  otwarty dnia 12go 
kwietnia, został z a m k n i ę t y  w dniu przed
wczorajszym. _ _ _ _ _

Na porządku dziennym wczorajszego 
posiedzenia p e ł n e j  n i e m i e c k i e j  R a d y  
z w i ą z k o w e j ,  z n a j d o w a ł  s i ę  t r a k t a t  
n i e m i e c k o - r o s s y j s k i  w sprawie wza
jemnego wydawania przestępców politycz
nych. W ie n e r  Abendblatt dowiaduje się, iż 
przyjęcie konwencyi przez Radę związkową, 
nie ulega wątpliwości, natom iast przedmiot 
ten wywoła w parlamencie prawdopodobnie 
żywą dyskusyę, a o wyniku głosowania nie 
da się powiedzieć nic pewnego.

Korespondent l o n d y ń s k i  Pol. Corr. 
p isze: W p o ł o ż e n i u  o b e c n e m  o b j a  
w i a  s i ę  s i l n i e j s z e ,  n i ż  b y ł o  k i e 
d y k o l w i e k ,  n a p r ę ż e n i e .  Rząd stra
cił już niemal wszelką nadzieję pokojowego 
rozwiązania zatargu. Z ostatnich nadeszłyeh 
do Londynu depesz nabrano, jak  się zdaje 
przekonania, że władze wojskowe Kaukazu 
jeszcze na początku tego roku miały na o- 
ku plan dotarcia aż do Heratu. Planu tego 
nie przedstawiano p. Giersowi, gdy jed n ak  
teraz stało się prawie rzeczą oczywistą, że 
Anglicy nie mogliby zdążyć na czas, nawet 
w razie uzyskania od Abdurrahm ana ze
zwolenia na przechód przez jego terytoryum, 
ażeby niedopuścić do obsadzenia Heratu, 
przeto i pan Giers zdaje się obecnie skła
niać do zapatrywań doradców wojsko
wych u dworu. Rozumie się samo przez 
się, że po takim kroku nastąpiłoby bezpo 
średnio wypowiedzenie wojny przez Anglię 
i że w takim razie gabinet Gladstona zna
lazłby poparcie w całym kraju. Ze względu 
też na prawdopodobieństwo wojny, nie usta
ją rokowania angielskie z Włochami, Tur- 
cya i P ersją .

Wczorajsza depesza londyńska, donio
sła o telegram ach Lumsdena, sygnalizują
cych dalszy pochód wojsk rossyjskich na 
równinie Murgabu. Miejscowość M a r  u- 
c z a k ,  która miała być zajętą przez Ros- 
syan położona jest o dwanaście mil na po
łudnie od Pendżdehu Domyślają się w Lon
dynie, że głównym celem na razie pochodu 
tego jest Bala-Murgab nad rzeką tej samej 
nazwy.

W edług doniesienia Agence Ihwas z 
K o n s t a n t y n o p o l a ,  Porta na radzie w 
poniedziałek uchwaliła zachować b e z w a 
r u n k o w ą  n e u t r a l n o ś ć  i zamknąć cie
śniny morskie. Sądzą, że Porta zawiadomi 
mocarstwa o tem postanowieniu.

Z P e t e r s b u r g a  donoszą pod dniem 
29 kwietnia: U zb r o j e n i e f l o t y ,  tudzież 
t w i e r d z y  k r o n s z t a d z k i e j  za kilka 
dni będzie ukońezonem. Kronsztad jest do 
tej chwili jeszcze lodem opasany. W licz
bie generałów, którym, w razie wybuchu 
wojny1 powierzoną zostanie naczelna ko
menda armii czynnej, wym ienia Petersburger 
Zeitung generałów Loris-Melikowa i Kuro- 
patkina.

Petersburski Herold występuje prze
ciw artykułom Hord. A llg , Złg o Rossyi i 
zarzuca temu organowi, że nie nie zajmuje 
przyjaznego stanowiska w obec usprawie
dliwionych życzeń Rossyi w obecnym za
targu angielsko-rossyjskim.

Urzędowy organ ministerstwa włos
kiego, Popolo Romano, potwierdza w cało
ści sprostowanie , podane przez Pol. Corr. 
o p o l i t y c e  w ł o s k i e j  w o b e e  z a t a r 
gu a n g i e l s k o - r o s s y j s k i e g o .  Dodaje 
nadto Popolo Romano, że jeżeli Włochy 
zrobiły jakikolwiek krok, ażeby Turcyi 
przypomnieć obowiązek zamknięcia Darda- 
nelów, to jedynie dlatego, że traktat z ro 
ku 1871 wyraźnie do tego zobowiązuje. 
W końcu zwraca uwagę na szkodliwość 
mylnych pogłosek, gdyż są one zdolne pod
kopać kredyt państw a u innych mocarstw.

D z i e n n i k i  f r a n c u s k i e  zajęte są 
w y b o r a m i  uzupełniającemi do senatu, 
w których upadły kandydatury księcia De- 
cazes i bonapartystów, a z wyborów wyszli 
republikanie.

Kwestya zatargu o Bosphore egyptkn 
i  rządem egipskim, została prawie zała
twioną. Donoszą z Paryża, że porozumienie 
zasadnicze już nastąpiło, i idzie tylko o 
wypełnienie pewnych formalności przez 
rząd kedywa Egiptu.

Wiedeń, 1 maja. D e p u t a c y a  
R u s i n ó w  g a l i c y j s k i c h ,  która 
przybyła w sprawie klasztorów ba- 
zyliańskich, doznała tutaj wszędzie 
jak najlepszego przyjęcia. Na prze
mówienie profesora Szaraniewicza, 
Na j j .  P a n  przyjmując wręczony Jego 
Ces. Mości memoryał, przyrzekł, iż 
każe najdokładniej zbadać sprawę i 
przedłożyć sobie sprawozdanie. Mo
narcha oświadczył, iż jest w tem po
łożeniu, że może oznajmić, iż zarzą
dzenia w sprawie reformy zakonu 
Bazylianów zostały poczynione na żą
danie prowincyała zakonu, życzenie 
Metropolity i za zezwoleniem Stolicy 
św. Właściwości obrządku greckiego 
i prawo własności klasztorów zostały 
zabezpieczone przy oddaniu nowicyatu, 
gdyż zarządzenia są charakteru cza
sowego. Objawy patryotyczne przyj
muje Monarcha z zadowoleniem i za
pewnia, że pomyślności szczęście 
narodu ruskiego zawsze leżą mu na 
sercu.

P. Prezes gabinetu hr. T a a f f e  
przyrzekł również najstaranniejsze zba
danie kwestyi i uczynił nadzieję, że 
sprawa ta nie zostanie niekorzystnie 
załatwioną.

Na posłuchaniu u n u n c y u s z a  
p a p i e s k i e g o  Y a n u t e l l i e g o ,  de
putacya złożyła zapewnienie bezwa
runkowej i niezłomnej uległości ludu 
ruskiego dla Stolicy św., przedstawi
ła przebieg sprawy i prosiła, aby 
nuncyusz zechciał zawiadomić Ojca 
św. o tych uczuciach, które podziela 
także w zupełności grecko-katolickie 
duchowieństwo. Nuncyusz odparł, iź 
sprawa ta jest z wielu względów źle 
pojmowaną. Kościół dalekim jest od 
tego, aby chciał w y r z ą d z i ć  jakąkol
wiek ujmo praw om grecko-katolickie
go kościoła, lub zakonu Bazylia
nów. Reforma zakonu tego była 
rzeczą nagłą, w interesie właśnie 
ludu ruskiego, a 0 0 .  Jezuici podjęli 
ją  w duchu zakonu Bazylianów, przy 
ścisłem przestrzeganiu obrządku. Klasz
tor i nowicyat w Dobromilu pozosta
ną tylko czasowo pod zarządem Je 
zuitów, dopóki z nowicyatu dobromil- 
skiego nie wyjdzie odpowiednia licz
ba profesorów.

Nuncyusz rozpraszał i dalsze oba
wy deputacyi, zapewnił Rusinów o 
życzliwości Ojca św. którem to uczu
ciem powodowała się tak Kurya jak 
i Rząd a także lwowska gr. kat. me
tropolia i prowincyał Bazylianów, w 
sprawie ich reformy,

W iedeń, 1 maja. Folit. Gorresp. 
dowiaduje sio z wiarogodnego źródła, 
iż w wiedeńskich kołach dyplomaty
cznych nie wiedzą nic zgoła o szcze
gółach podanych przez pewien dzien
nik peszteński w s p r a w i e  p r o j e 
k t o w a n e g o  w l e c i e  z j a z d u  Ce
s a r z y .  Całe doniesienie opiera się 
na dowolnych kombinacyach.

Wiedeń, 1 maja. ( Tel. pryw.) 
G i e ł d a  t u t e j s z a  o p a n o w a n ą  
z o s t a ł a  i s t n ą  g o r ą c z k ą  w o 
j e  n n ą. N aj  p e w n i e j s z e  p a p i e r y  
n i e  z n a j d u j ą  n a b y w c ó w .

B e r l i n .  1 maja. (Tel. pryw.) 
Yossische Z  ty. przynosi z Londynu 
a l a r m u j ą c e  p o g ł o s k i ,  po
między innemi t e , że R o s s y a m a 
z m o b i l i z o w a ć  s w o j ą  a r m i ę  
p o ł u d n i o w ą .

Petersburg, 1 maja. (Tel. pryw.) 
Z powodu przedłożonej parlamentowi 
angielskiemu depeszy gen. Lumsdena 
o r o s s y j s k o - a f g a ń s k i m  s t a r 
c i  u z dnia JO marca b. r., Praw. 
Wiestnik przytaczając znane anglo- 
rossyjskie rokowania", wywodzi, iż de
pesze, jakie rząd londyński otrzymał od 
Lumsdena potwierdzają najzupełniej 
stan obopólnych przednich straży, za
razem stwierdzają przypuszczenie, iż 
posuwanie się naprzód afgańskich

straży przednich na lewym brzegu 
Kuszku było bezpośrednią przyczyną 
starcie. Z faktów tych przeto wynika, 
pisze dalej Paw. Wiestnik, że generał 
Komarow nie miał zamiaru uderzyć 
na Afganów i nie przekroczył udzie
lonych mu rozkazów.

P a r y ż ,  1 maja. Dzienniki za
przeczają, jakoby na porządku dzien
nym stanęła sprawa w y d a l e n i a  
z F r a n c y i  c z ł o n k ó w  dawniej pa
nujących rodzin. Chodzi tu prawdo
podobnie tylko o zarządzenia, we
dług których członkowie tych rodzin 
mają być pozbawieni prawa wybie
ralności do Izb.

Temps p isze , iż tylko N i e m c y  
m o g ł y b y  p r z y j ą ć  n a  s i e b i e  
r o l ę  p o ś r e d n i k a  p o m i ę d z y  A n 
g l i ą  i R o s s y ą .  Jest obowiązkiem 
ks. Bismarcka nie dopuścić do kata
strofy. Gdyby tego nie uczynił, w ta
kim razie należałoby przypuścić, iż bez 
żalu gotów jest patrzeć na śmier
telne zapasy pomiędzy dwoma mocar
stwami , z których jedno niepokoi go 
swem sąsiedztwem z Niemcami, dru
gie zaś jest mu nienawistnem wsku
tek swojej przewagi na morzu i wol- 
nom}ślnych instytucyj. Chociaż łatwo 
pojąć, iż wiele motywów mogłoby po
wstrzymywać Niemcy od przeszkadza
nia walce, mogącej przybrać groźne i 
olbrzymie rozmiary, to wszakże inter
w encja  pokojowa byłaby nietylko speł
nieniem wielkiego obowiązku, lecz za
razem okryłaby blaskiem sławy tego, 
któryby się podjął tak pięknej roli.

Rzym, 1 maja. (Tel. pryw.) T u 
tejsze s t o w a r z y s z e n i e  w o j s k o 
w e  obchodziło wczoraj rocznicę zwy
cięstwa republiki z r. 1849. Przy tej 
sposobności miał Cairoli odpowiednią 
mowę.

Doniesienie dzienników berliń
skich, jakoby Francya uczyniła za 
strzeżenie p r z e c i w  z a j ę ć i u A r a -  
f a l u p r z e z  w o j s k a  w ł o s k i e  
jest bezzasadnem.

Z rozkazu króla Humborta odbę
dzie się r o w j a f l o t y  skoncentrowa
nej pod Neapolem Do floty tej zostaną 
przydzielone dwie eskadry torpedowe.

Rzym, 1 maja. (Tel. pryw.) Di- 
ritto nazywa o b s a d z e n i e  M a r  u- 
c z a k u  p r z e z  w o j s k a  r o s s y j -  
s k i e naruszeniem zawartej umowy, 
które mogłoby posłużyć na usprawie
dliwienie wypowiedzenia wojny.

L o m ly i i ,  1 maja. Pall Mail Ga- 
sette pisze, iż w i d o k i  u t r z y m a n i a  
p o k o j u  s ą  o b e c n i e  l e p s z e ,  niż 
na początku zeszłego tygodnia. Są
dzą, że zajście w Pulikhisti zostanie 
w sposób zadawalający wyświecone i 
załatwione za pomocą szczegółowych 
depesz, jakie obecnie nadchodzą, jeśli 
tylko rząd rossyjski potrafi usprawie
dliwić akcyę generała Komarowa. 
Kwestya granicy jest już uporządko
wana. Nowa granica ciągnie sio naO '-J O O O
północ od Zulfikaru i Maruczaku.

Pogłoski o w y s ł a n i u  ultimatum 
d o  P e t e r s b u r g a  s ą  b e z z a s a 
d n e .

W I z b i e  l o r d ó w  oznajmił 
Granville, iż nie jest mu nic wiado- 
mem o pochodzie Rossyan w kierun
ku Maruczaku. Przedwczorajszy tele
gram gen. Lumsdena oświadcza, że 
pogłoska o obsadzeniu tej miejscowo
ści jest bezzasadną.

Londyn, 1 maja. (Tel. pryw.) 
Według Pall Mail Gazette, bezzasa
dną jest wiadomość o p o c h o d z i e  
w o j s k  r o s s y j s k i c h  w kierunku 
Maruczaku. Dziennik ten zapewnia, 
iż widoki pokojowe są obecnie lepsze, 
niżeli były z początkiem zeszłego ty 
godnia. Z Petersburga nie wysłano 
żadnego ultimatum. Wiadomość o m o 
b i l  i z a c y  i w o j s k  r o s s y j s k i c h  
jest bezzasadną, niemniej wersya, 
jakoby w kołach rossyjskich powzię 
to uchwałę posunięcia się ku Hera- 
towi. Anglia nie myśli bynajmniej o 
wypowiedzeniu wojny Rossyi, nawet

w tym razie, gdyby odpowiedź ros- 
syjska nie wypadła w duchu poje
dnawczym. Optymistycznych zapatry
wań przytoczonego dziennika nie po
dziela wprawdzie żaden z tutejszych 
dzienników, natomiast telegrafują 
z Berlina i Paryża, iż w tamtejszych 
sferach p o c z y n a j ą  s p o k o j n i e j  
z a p a t r y w a ć  s i ę  n a  p o ł o ż e n i e .

Wiedeń, 1 maja. Książę F r y 
d e r y k  L i e c h t e n s t e i n  u m arł .

P eszt, 1 maja. N a j j .  P a n  
przybył tu dzisiaj i został powitany 
na świątecznie przystrojonym dworcu 
w sposób uroczysty przez naczelni
ków władz. Pomimo wczesnej godzi
ny wielkie tłumy publiczności, zgro
madzone na przystrójonych chorągwia
mi ulicach, witały z zapałem Mo
narchę.

L o i ld y i l ,  1 maja. Daily News 
konstatuje, iż dotychczas n i e  p r z e 
s ł a n o  ż a d n e g o  u l t i m a t u m ,  ani 
ze strony Anglii do Rossyii, ani też 
ze strony tej ostatniej, do rządu W. 
Brytanii. Rząd brytyjski nie objął 
w posiadanie portu Hamilton. Oko
liczność, iż krzyżownik angielski znaj-, 
duje się w pobliżu portu, była p ra 
wdopodobnie powodem pogłoski.

Standard dowiaduje s i ę , iż nota 
brytyjska zawiera propozycyę, aby 
kwestyę, czy Rossya w skutek zajścia 
z 30 marca naruszyła zawartą umo
wę, p o d d a ć  p o d  s ą d  r o z j e m c z y  
j e d n e g o  z u k o r o n o w a n y c h  m o 
c a r z y  E u r o p y .  Dla naradzenia 
się nad tą propozycyą ma być z w o 
ł a n ą  r a d a  m i n i s t e r y a l n a  do 
Ga  t c z y n y .

L o n d y n ,  1 maja. A d m i r a 
l i c j a  wynajęła dalszych d z i e s i ę ć  
w i e l k i c h  p a r o w c ó w ,  z których 
każdy może przewieźć przeszło tysiąc 
Judzi. Obiegają pogłoski, iż miejsce 
przeznaczenia AYojsk oznaczone będzie 
tylko av opieczętowanym rozkazie.

Loildyil; Igo maja. W I z b i e  
g m i n  został przedłożony p r e l i m i 
n a r z  b u d ż e t o w y .  Przeszłoroczny 
niedobór wynosi 1,050.000 funt. sztr., 
tegoroczny niedobór 3,750.000 ft szt. 
Włącznie z jedenastomilio nowym kre
dytem dodatkowym wynosi ogólny 
niedobór 14,900.000 ft. sztr. Kanclerz 
skarbu zaproponował podwyższenie 
podatku dochodowego, zmianę poda
tku od spadków, od własności kor
poracyjnych, dalej podniesienie naie- 
żytości stemplowych i opłat od pa
pierów wartościowych, podniesienie 
podatku od piwa i zmianę ceł od wi
na, a to w myśl konwencyi zawartej 
z Hiszpanią. W ten sposób niedobór 
zostanie zredukowany do 2,812.000 
ft. szteriingów.

Nowy Jork, 1 maja. K e i i y 
mianoAYany posłem Stanów Zjedno
czonych na dworze w łosk im , zrzekł 
się tego stanowiska i o trzym ał nomi- 
nacyę n a  p o s ł a  p r z y  d w o r z e  
w i e d e ń s k i m .

Telegrafowany kurs wiedeński.
W ie deń, 30 kwietnia 1885, godzina 1, 

min. 48. Alp. Tow. górn. 38*25, Węg. akcye 
kredyt. 274*25, Akcye anglo-austr. 91*25, Akcye 
banku Union 7275, Akcye kolei Karola Lu
dwika 247*25, Akcye kolei północnej 231*50, 
Akcye kolei południowej 121*50, Akcye kolei 
Alfold 176 75, Akcye kolei Elżbiety 293*—, 
Akcye kolei Lwowsko - Czerniowieekiej 211*50, 
Akcye kolei węg. północno-wschodniej 166*—, 
AViedeńskie losy 119*75, Akcye kolei Rudolfa 
—**—, Akcye kolei Albrechta —*—, Węgierskie 
obligacye państw, w złocie — *— , Galicyjskie 
obligacye indemnizacyjne —*—, Losy regulacyi 
Cisy 116*50, Losy tureckie — *—, Węgierska 
renta 92*15, Akcye banku związkowego 97*—, 
Akcye banku obrotowego—*— , Akcye kolei pań
stwowej —■—, Rubel papierowy l*203/4, Wę
gierskie losy 114*—, Marka niemiecka — *—, 
Usposobienie leniwe.

Odpowiedzialny redainor A dam  K r echo  w lee k i.
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Cennik lwowskiej izby handlowej i przemysłowej.
Lwów dnia 30 kw ietn ia  1885.

1 .  A k c y ©  za sztukę.
K ol. g. K ar. L ud. po 290 zł. m. k. 
Kol. Iw ow .-czer.-jas.po200zł. wa. 
B anku hip. galie . po 200 zł. w. a. 
B anku  kred . gal. po 200 zł. w. a.

2 .  L is t. zsuśt. za 100 zł. 
Tow. kredyt, galie . 5 p r. w. a.

„ 4 p r. w. a.
„ „ „ 5  p r. okresowe

Tow. kred. gal. 4  p r. wa. los 4 1 1/31. 
B anku h ip . galie . 6 p r. w. a.

„ „ „ 5 p r. w. a.
„ „ „ 5 p r. w. a. wy
losowane z 10 p r. prem ią  . . 

L is ty  d łużne g. Z . k r. w ł. (dawniej 
6 pr.) 3 p r. w. a. w likw idaeyi 

L is ty  d łużne g. Z. k r. wł. (dawniej 
5 pr.) 2 Ł/a p r. w. a. w likw idaeyi 

4-/a pre. k ra j. lis ty  zastaw ne 
3 .  L i s t y  d ł n z n e  za 100 zł. 

Ogóln. roi. kred . Z ak ład  d la Gal. 
i Buków. 6 p r. los. w 15 la t. 

4 .  O b l i g i  za 100 zł. 
Indem niz. g a lie . 5 pre. m. k. 
O blig. K om unalne ga l. Z ak ł. kred . 

w łośeiańsk. (dawn. 6 p r.) 3 p r. wa. 
O blig i kom unalne B anku k ra jo 

wego 5 p r. w. a. I  em isyi . .
Pożyczki k r. z r. 1873 po 6 p r . wa. 
Pożyczki k i . z r. 1883 po 41/* p r. wa. 
5 .  L o s y  m iasta  K rakow a . .

„ „ Stanisław ow a
6 . M o n e t y .

D ukat holenderski . . .
D ukat cesarsk i ....................... .....
N a p o leo n d o r.......................................’.
P ó ł im p e ry a ł ........................................
Rubel rossyjski srebrny  . . .

r » papierow y . .
100 m arek  n iem ieckich . . . .
Srebro  ....................................................
Kupony w s r e b r z e .......................

p lącą żądaj ą
w alutą austr.

złr. et. z łr . ct.
240 — 249 —
216 50 220 —
28 2 — 287 —
230 — 235 —

8 8 85 99 85
91 — 92 50
98 85 99 85
83 30 89 30

101 — 102 —
96 40 97 40

d
o

C
O 40 99 40

57 — 59 —

57 _ 59 __
91 25 92 25

100 75 102 50

98 75 
102 75 
90 60 
18 -  
22 50

5 83 
5 85 
9 96 

10 24 
1 54 
1 19 

61 65

97 75 
104 — 

91 60 
20  —  

24 50

5 93 
5 95 
10 06 

10 34 
i  64 
i  22 

62 50

Kurs g iełdy  wiedeńskiej
z dn ia  29 kw ietn ia  1885.

1. £>ltsg p a ń s tw a . p łacą  żądają

Jed n o lity  d ług  państw® w banknot.
m aj-iisfopad ...............................................80.10 sO.30
lu ty -s ie rp ień  .  ..................................  80.— 80.20

Jed n o lity  d ług  państw a w srebrze.
s t y c z e ń - l i p i e c ........................................  80.45 80.65
k w ie c ień -p a ź d z ie rn ik ............................. 80.60 80.80

L osy z roku 1854 po 2 5 0złr. m .k .4 p r .  125.75 126.50 
„ 1860 po 500 z łr. w. a. 5 pr. 139.25 140.—
„ „ 1860 po 100 z łr. 5 pr. 139.50 140.—

„ 1864 po 100 złr. . . 1 6 7 . -  167.50
„ „ 1864 po 50 z łr ......................  167.— 167.50

R enty  Com. po 42 lir . austr. . . . 43.— 45.— 
L is ty  z_astaw. domen, państw , po 120

złr. 5 pro..................................................... 154.— — .—
A ustr. Asyg. skarb  zw rotne 1882 5 pr. — .— —.— 
R enta  papierow a 5pr. z r. 1881 . . 95.15 95.35
A ustr. ren ta  zł. wolna od podatk. 4pr. 105.25 105.45

2 . O b lig a e y e  indem n. 5 p r. (za 100 zł. m. k.)
C z e c h .......................................................... 106.50 —.—
Bukowiny ...................................................101.50 102.50
G a i i e y i .........................................................  100.50 101.25
Niższej A u s t r y i ........................................  105.75 106.75
S ie d m io g ro d u ..............................................  100.25 101.—
W ę g i e r .........................................................  102.— 103.—

3. A k  c  y  e.
B ank A nglo-aust. 200 zł. emit. z ł. 120 96.— 96.50 
In s t. kred. d la hand lu  po 160 zł. . . 280.50 280.75 
N iższo-austr. tow. eskom t. po 500 z ł. 575.— 585.—
Gal. banku h ip . po 200 z ł........................— .— — .—
Gal. bank. d .han. i prz. a  200zł. w pł. 40pr. —.— — .— 
Gal. zakł. kred . ziem sk. a 200 zł. . — .— —.— 
B ank dla krajów  koronnych a  300 zł.

wpł. 50 p r .......................................... —.— — .—
B anku austro-w ęgiersk. a  600 z ł. . . 863.— 865.— 
Kol. A lbrech ta  a 200 zł. w srebrze . — .— —.— 
A ust. Tow. żeglugi nar. dun. po 500 zł. m. 446.— 449.— 
Kol. Cesarzowej E lżb ie ty  po 200 zł. m. 233.25 234.— 
Kol. P reszow -T arn . (w. e.) a  200 zł. . — .— — .— 
Północna kolej po 1000 zł. m. k. . . 2360 2365
Kol. K ar. Ludw. po 200 zł, m. k. . 249.75 250.25 
Lwow.-Czern. kolej po 200 i>. yr. a. w ar. 216.50 217.50

_  ̂ H W i c a n m i m    —-—“ —*----------- — ---------------------------------------■-

płaeą żądają
Tow. kol. żel. państw , po 200 zł. m. k. 296.50 296.75 
Połud. kol. państw , po 200 zł. w. a. 127.25 127.50 
I . kol. węg. ga l. a  200 zł. w srebrze 169.75 170.25

4 .  L i s t y  a a s t a W k . e  losowane.
Ogólny roln iczo-kredytow y Z ak ład  dla 

Gaiieyi i Bukowiny w 15 1. 6 p r. . — .— —.— 
Pow sz. austr. zak. k r. ziem. 41/, p r. w.

złocie w 60 1............................................... 98.75 99.25
„ „ „ prem iowe po 3 p r. 96.75 97.25

Gal. zak. kr. ziem. K rak . los w 18 1. 6 p r. 99.80 100.—
„ „ „ „ w 20 1. 7 p r. 100.50 101.50

w 36 1. 5 l l% p r. 99.50 100.-
Gal. Tow. kred . w. a. po 4 p re . . . 91.50 92.50 

„ „ „ „ po 5 pre. . . 99.50 100.25
„ „ „ „ po 5 pre. w

37 la tach  z w r o tn e ..................................  99.50 100.25
101.60Gal. banku h ip . po 6 pre.

Gal. Z ak ł. kred . włość, po 6 p re. . 
B anku austro-w ęgiersk . po 5 pre. . 
W ęg. Tow. ziem akc. po 51/* p re .

„ Z ak ł. kr. ziems. po 5'-)s pro.

101.20

102 ."- 102.50 

102!- lOs!— 
5 .  © b iig a e y e  z praw em  pierw szeństw a (za 100 zł.) 
Kol. A lbrech ta  a 300 zł. 5 p r. w. a. 98.75 99.—
Tow. kol. żel. Preszów -Tarnów  (w. ex.) 

a  300 zł. 5 proc. w srebrze . . . 98.—
Kol. pół. po 100 zł. m. k ............... 105.50

„ „ po 100 zł. w. a ............... 102. —
Kol. ga l. K a r L ud. em isya z r .  1881

po 4l /s p re ........................................ 99.40
dtto. dtto . (Jarosław -Sokal) . . 99 .—

Kol. Lw ow .-C zer.-Jass. I I I .  em is. a 300 
złr. 5 e re . w srebrze z r. 1865 . . 81.50

z r. 1867 . . 86.75
z r. 1868 . . - . —
z r. 1872 . . —.—

W ęg. gal. kol. a 200 zł. 5 pr. w. a.

6 . L  o

98.30
106.50

99.90
99.30

82.50
87.25

99.25 99.75

S y .

in s t . k r. d la  ban . i pr. po 100 zł. w. a. 178.50
Ciarego po 40 zł. m. Jr...................................42.25
T o w .ż e g l.p a r .n a  D uuajupo lO O zł.m . k. 114.50
Keglewicha po 10 zł. m. k .............. 20.—
Losy m iasta K rakow a po 20 zł. w. a. — .— 
Pożyczka m iasta  L ubiany  po 20 zł. . 23.50
^ożyezka m iasta  Body po 40 zł. w. a. 46.—■
p ałd ag o  po 40 zł. m. k. . . .  38.25

179.— 
42.75 

115.50 
2 1 .—  
18.35 
24 — 
47.— 
39.25

płaeą 
15 —

17. —
52.75
47.75 
24.—

131.—

. - . 2 3 . -  
. . 36.25 

m iesiące)

żąd;
15
9.

17.
53
48.
24.

132.
68
29.
37.

©
.50

75
25
25
75

.50

Czerwon. krzyża austr. Tow. po 10 zł.
„ u węgiersk. „ po 5 zł.

F undaeya  szp ita la  Areyks. R udolfa
po 10 zł. w. a ...........................................

Salma po 40 zł. m. k .................................
St. Genois po 40 zł. m. k ........................
Pożycz, m. S tanisław ow a (po 20 zł. w. a.)
Poż. T ryestu  po 100 zł. m. k. . . .

b , b po 50 zł. w. a. . . .
W aldste ina  po 2.- zł. m. k......................
W indisehgratza  po 20 zł. m. k.

7 .  W e k s l e  (na 3 
A ugsburg  na  100 zł. w. p n. .
B erlin  za 100 m ark  w. p.  n.
F ra n k fu rt za 100 m ark. w. p. n.
H am burg za 100 m ark. w. p. n _
L ondyn za 10 ft. szt. . . _
Paryż  za 100 fr ............................ .....

K u r s  * ł o t a
D ukat cesarski m on............................ 5.90.—

„ pełnej w agi ............................5.88.—
K o r o n a ................................................... —.—.—
2 0 -fran k ó w k a .............................................9.98.50
Rossyjski i m p e r y a ł ....................... 10.29.—
T ala r z w i ą z k o w y .............................—.—.— — .—.—
S r e b r o ....................................................—.—.— — .—

B a n k  k r a j o w y .
6 p re . obligaeye pożyczki k iajow ej —.— —.—
4V, pre. obligaeye pożyczki ferłjowej —.— —.—
5 pre . oblig. kom unalne bauku k r a j /  — .— — .—
41/* pre. krajow e listy  zastaw ne 91.25 92.25

Z lwowskiej izby handlowej I przemysłowej
T elegrafow any  kurs w iedeński 

dn ia  30 kw ietn ia  1885.

. . 126.35 126.60 
49.85.— 45.90.—

5 .9 2 .-
5 . 9 0 -

9.99'50
10.32.—

Jedno lity  d ług  państw a w banknotach 
„ „ w srebrze

R enta  w złocie ............................
5 pre. austr. ron t m arcowa . .
Akcye banku wiodeńskiego . .

„ „ kredytow ego . .
L o n d y n ..............................................
S rebro  ..............................................
N a p o leo n d o i........................................
D ukat cesarsk i m en.........................
i t o  m arek niem ieckich . . . .

złr. ct.
78 85
79 20

104 —
94 35

850 —
277 30
126 60

9
5

99
90

61 95

iścili,-? U S T W? 1 . j f l H s T <

f f o i m a ś t e  o b w i e s z c z e n i a .
1386 F. D. (2890 1 - 3 )

Obwieszczenie.

50.000 złr. 
. 510.000 złr. 
. 885.000 złr. 
1,445.000 złr

Na dniu 80 kwietnia 1885, odbyło 
się 54 losowanie obligacyi funduszów 
indemnizacyjnych Wielkiego Księztwa 
Krakowskiego i Gaiieyi zachodniej, 
tudzież 55 losowanie obligacyi fundu
szów indemnizacyjnych Gaiieyi wsoho 
dniej.

I)o tego losowania przeznaczona, 
została kwota a to: 
z funduszu indemnizaeyjnego 

Wielkiego Księztwa Kra
kowskiego . .

Gaiieyi zachodniej 
i Gaiieyi wschodnidj 

razem . .
mon. konw. czyli wal. 

austr ...........................1,517.250 złr.
Wylosowane na dniu 80 kwietnia 

1885 ooligaeye wszystkich trzech 
funduszów, jako też obligaeye poprze
dnio wylosowane a jeszcze nie wy
kupione, nareszcie obligaeye, przy 
których w księgach kredytowych są 
zastrzeżenia z powodu straty lub a- 
mortyzacyi, obejmuje obwieszczenie 
dołączone jako dodatek do „Gazety 
Lwowskiej".

Co się niniejszem podaje do po
wszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa jako Dy- 
rekcyi funduszów indemnizacyjnych.

Lwów, dnia 30 kwietnia 1885 r.

następcę obrały i tegoż sądowi oznajmiły, 
gdyż złe .skutki z zaniedbania tego wyni
knąć mogące same sobie przypisaćby mu
siały.

Lwów, dnia 28 lutego i885.

L. 7251. (2868 1—3)
C. k. sąd krajowy we Lwowie podaje 

do wiadomości, że wskutek prośby Ozyasza 
Chaima 2 im. Margo.sches, Mendla Margo- 
schesa, tudzież nieletniego Eleazara Józefa 
2 im. M argo.thesa de praes. 14- lipca 1884
1. 82627 dozwolił u hwałą z dnia 6 września 
1884, 1. 32627 intabulacyę prawa własności 
w jednej trzeciej części dla każdego z po
wyższych w stanie czynnym części realno
ści pod 1. 4743/4 we Lwowie położonej do
tychczas na innę Gittli Loth i R jfki Sap- 
h ir zaintabulowanej.

Gdy Gittla Loth i Ryfka Śaphir sądo
wi z życia i miejsca pobytu nie są znane, 
przeto dla nich, a w razie ich śmierci dia 
nieznanych z życia i miejsca pobytu spad
kobierców tychże kurator w osobie p dr. 
Bunda z substytucją p. dr. Bodeka adwoka
tów we Lwowie ustanowiony został i że ku
ratorowi powyższa uchwała doręczoną zo
stała.

Wzywa się więc niniejszem Gittię Loth 
i Ryfkę Sapłiir względnie spadkobierców 
tychże, aby ustasowionemu kuratorowi po
trzebnych informacyj do możliwej obrony 
swego prawa dostarczyły lub sobie innego

$ 1  12737. (2867 1 - 3 )
S3om S-mberger f. f. £a«fee*g?nd)te tuirb 

anlajjltd), ber nut 31. £>e$ember 1884 3 h  
62696 eingeoradjun SHage ben @rben beS 
Samuel Margoschea gegen bte brat Gebert unb 
2Bs>f)ttorte nad) unbefannten 3Jłofe§ urtb SDanifl 
śHeinmann bejiefjungżunftjc bm n ebenfaflS 
unbefannte Cśr&eit tofgcn (£(imtiurung brr ju 
©unftfu ber .SBelangteti, iiber brat Ślaujpreife 
ber Snnbfrger SLaktfii sub. CNr. 547a/4 lont 
3aI)Iung§tabftte bom 26 Sltarj 1867 9093
am YIII s4śta^c foUojirten ©ummen per 160fl 
OMze fiir bte SsBcIatigłen ber §crr Abbofat 
Dr. Emil Byk mit (Subftiuuritug be§ §r. 
Abbofaleu Dr. S. Bund jum Curator ad ac- 
tum ernannt.

Scmberg, beu 14. Skarj 1885.

L. 22961. " (2856 1— 3)
C. k. sąd powiatowy w Drohobyczu 

w sporze ustnym Józefa Kreisberga przeciw 
spadkobiercom Aroaa Leiby Hruszowskiego 
a to Chai Taubie Oh&r, Chanie Rohrberg 
małolet. Taubie i Surze Schacht Dawidowi 
i Muniszowi Hruszowskim tudzież Chaimo- 
m  Eizykowi Hruszowskiemu pto 1 808 zł. 
77 ct. a. w. z pn., ustanawia dla z miejsca 
pobytu nieznanego Chaima Eizyka H ru
szowskiego, kuratorem adw. dr. Wolskiego 
w Drohobyczu zamieszkałego, któremu do
ręcza odnośną rezoluoyę dla rzeczonego ku- 
randa przeznaczoną z terminem na dzień 
3 marca 1885, o godz. 9 rano, w b :urze nr. 
Yl w tutejszym sądzie do wniesienia obr.- 
rty wyznaczonym; poleca się więc Chaimowi 
Eizykowi Kruszewskiemu, ażeby co do swtj  
obrony porozumiał się z ustanowionym dlań 
kuratorem, lub by innego zastępcę sobie o- 
brał, lub też nareszcie, by osobiście na 
wyznaczonym terminie się jawił, inaczej złe 
skutki, sam sobie przypisać będzie winien.

C. k. sąd powiatowy.
Drohobycz, 10 grudnia 1884.

3 i i '%• f i  ó ł > 
fe t

L. 4128. (2854 1 - 3 )
C, k. sąd powiatowy w Brodach po

daje do powszechnej wiadomości, iż w spra 
wie egzekucyjnej c. k. uprzyw. galie. akcyj. 
Banku hipotecznego w7e Lwowie przeciw 
nieobjętej masie Salamona Kapelusza pto 
8234 złr. 33 ct. w, a. z pn., odbędzie się 
przymusowa sprzedaż realności pod l.k. 723 
w Brodach, wyk. hip. 1 595 gminy katastr. 
Brody objętej, dłużmezki własnej, dnia 8 

io a w e a ,  8 l ip ca  i 7 sierpnia 1885 każdym 
razem o 10 godz. z rana w biurze nr. 5.

Cenę wywołania stanowi wartość r e 
alności przy udzielaniu pożyczki bankowej 
przyjęta w sumie 27 613 złr., zaś wadyum 
10 pre. ceny wywołania.

Wyciąg tabularny, akt oszacowania, 
i warunki T.cytacyjoe, mogą być w rsgi- 
t traturze prz ej rżane.

Dla wierzycieli, którzyby po dniu 12 
grudnia .1884 jako dniu wydania wyciągu 
tabularnego prawo zastawu uzyskali, lub 
któryrnby uchwała licytacyjna z jakiegokol 
wiekbądź powodu doręczoną hyc nie mogła, 
ustanowiono kuratorem adw. dra Brauna 
w Brodach.

Brody, dnia 21 marca 1885.

daje do powszechnej wiadomości, iż w celu 
ściągnięcia przyznanej od masy spadkowej 
śp. Walentego Sarada gminie wsi Zalasowęj 
sumy 70 zł., 67 zł. i 40 zł. w. a. z pn. 
zostanie realność pod Ik. 138 w Zalasowęj 
położona, ciała tabularnego nie stanowiąca 

< dawniej Walentego Sarada własna, obecnie 
, do tegoż masy należąca na miejscu w Tu- 
' chowie przez puoluzną licytacyę w trzech 
: terminach a to dnia 26 maja 1885, dma 27 
' czerwca 1885 i dnia .30 lipca 1885 każdym 
' razem o 10 godz. rano na miejscu w To 
i chowie sprzedaną.

f i en a  w y w o ła n ia  w y n o s i  k w o tę  8 5 0  z ł.
' w. a!

Wadyum sumę 85 zł. w. a.
Resztę warunków licytacyjnych w in- 

! tejszo sądowej registraturze przejrzeć można: 
j Tuchów, dnia 26 listopada 1884.

L.

L . 12200. (2748 3 - 8 )
W dniach 4 maja, 8 czerwca i 14 lip

ca 1885 zawsze o godz. 9 rano odbędzie 
się w sądzie tutejszym na rzecz Gerszona 
Kessiera pto 15 zł. przymusowa licytacja 
realności pod 1. k. 55 w Z -.wadowie Miko
łaja Capa bez ciała tabularnego' przy pierw 
szych dwóch terminach za cenę szacunkową 
92 zł. lob wyżej, przy trzecim i niżej tejże.

Wadyum 9 zł 20 ct.
Protokoły zastawniczego opisania i o- 

ceniema i bliższe warunki można, w sądzie 
przejrzeć.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli 
jest pan MikoLj Hołub notaryusz w Jawo- 
rowie.

C. k. sąd powiatowy.
Jaworów, dnia 19 lutego 1885.

3744. (2625 3—3)
j C. k. sąd obwodowy oznajmia, że ee- 
j lem zaspokojenia pretensyi 300 zł. wywal- 
l czonej przeciw Henryce Topoinickiej odbg- 
| dzie się na rzecz Jakóba Chamajdesa reli- 
j cy tacja  realności pod lk 1741/* w Stani- 
i sławowie położonej, obecnie do Józefy So- 
| betowej należącej w jednym tylko terminie 
j a to 28 maja 1885 o 10 rano w biurze II I  
j przy którym rzeczona realność wyżej lub za 
| cenę szacunkową 1727 zł. 40 ct. jako cenę 
j wywołania, tudzież niżej ceny szacunkowej 

za jakąkolwiek bądź cenę sprzedaną zostanie.
Wadyum wynosi 173 zł.
Resztę warunków licytacyjnych, akt 

ocenienia i wyciąg hipoteczny można przej
rzeć w tesądowej registraturze.

O tern zawiadamia s ę wszystkich in
teresowanych wiadomych wierzycieli do rąk 
własnych, zaś tych wierzycieli, którzyby po 
15 czerwca 1884 do tabuli weszli, lub któ- 
rymby niniejsza uchwała wcale nie lub w 
nienależytym czasie doręczoną została na 
ręce ustanowionego kuratora dra Katzenel- 
lenbogena z substytucją dra Buczyńskiego.

Stanisławów, 4 kwietnia 1885.

Upadłości.
L. 3921. (2850)

C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu o- 
głasza, ża zatwierdził niniejszem wybór 
Mendla Seh&lita zarządcą, a Altera Lewi- 
tysa zastępcą zarządcy masy rozbiorowej 0 - 
zyasza Teitelbaum.

Tarnopol, 21 marca 1885.

r t e i e ,
L. 3643. (1736 2 - 8 )

| Adam Schwarzenberg z Podkościela u- 
’ znanym został marnotrawcą, kuratorem te- 
j goż mianowany Jan  Lezon.

0. k- sąd powiatowy 
Dąbrowa dnia 21 kwietnia 1885.

jL . 7 3 .' (2692 3 - 3 )
C. k sąd powiatowy w Sanoku ogła- 

j sza, że na zaspokojenie wiorzyteluości Sa
muela Pfeniga przeciw Jędrzejowi Łabusie- 
wiczowi o 50 złr. 60 ct odbędzie się w 
gmachu sądowym w Sanoku publiczna sprze
daż realności pod 1. k. 16 w Srogowie dol
nym położonej, wykazem hipotecznym 1. 53 
objętej dawniej wedle karty własności dłu
żnika Jędrzeja Łabusiewicza a obecnie 
Anny Łabusiewicz własnej, w dniach 15go 
maja, 18 czerwca i 23 lipca 1885 zawsze o 
godzinie 10 rano.

Cena wywołania 600 zł.
Wadyum 60 zł.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli 

ustanowiony jest Ludwik Swierczyński.
Bliższe warunki do przejrzenia w są

dzie.
Sanok, 18 marca 1885.

L. 3329. (2668 3— 3)
C. k. sąd powiatowy w Tuchowie po-

L. 443. '  ~ '  (2660 3 - 3 )
W dniach 22 czerwca i 21 lipca 1885

0 godz. 10 rano, odbędzie się « tutejszym 
sądzie przymusowa publiczna sprzedaż re a l
ności pod lk. 5 w Mistkowicach, powiecie 
Samborskim położonej, wyk. hip 32 objętej, 
w sprawie Zakładu kredyt, włość, przeciw 
Izaakowi Mildwurf pto 300 złr. a. w. z pn.

Cena szacunkowa i wywołania wynesi 
1031 złr. a. w.

Wadyum 103 złr. 10 ct. a. w.
Na powyższych dwóch terminach real

ność tylko za lub wyżej ceny wywołania 
sprzedaną będzie.

Gdyby na rzeczonych terminach real
ność sprzedaną nie została, przeto celem 
ułożenia warunłów liuytacyjRjth, wyznacza 
się term in na dzień 26 sierpnia 1885 o go
dzinie 10 rano.

Dla z pobytu niewiadomych wierzycieli
1 innych, u s t a n a w i a  sąd kuratorem adw. dra 
F iternika z substytueyą adw. dra Steuer- 
manna w  Samborze.

C. k. sąd powiatowy rn. d.
Sambor, dnia 3 marca 1885.
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L. 2274. (2505 2— 8)

Dnia 9 czerwca 1885, 18 lipca 188-5 
i 11 sierpnia 1885 o godzinie lOtej rano 
odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa 
publiczna sprzedaż 2/3 części realności pod 
Ik. 64 w Drohobyczu na Wojtówskiej górze 
położonej ciała tabularnego niestanowiącej 
w sprawie Mojżesza Eeizesa przeciw Ma
ryi Woźniak pto 50 złr. w. a. z pn.

Cena szacunkowa wywołania wynosi 
350 złr. w. a.

Wadyum 35 złr.
Przy pierwszych dwóch terminach 

realność tylko za lub wyżej ceny wywo
łania, przy trzecim nawet poniżej takowej 
sprzedaną będzie.

Eesztę warunków licytacyjnych, tu 
dzież akt opisania i ocenienia w tut. sąd. 
registraturze przejrzeć można.

Dla wierzycieli, którymby uchwały 
sądowe niniejszej sprawy egzekucyjnej do
tyczące z jakiegobądź powodu doręczone 
być " nie mogły, mianowanym został adw. 
dr. Popławski kuratorem.

C. k. sąd powiatowy
Drohobycz, dnia 6 lutego 1885.

L. 370. (2631 2— 3)
C. k. sąd powiatowy w Strzyżowie 

zawiadamia, iż dnia 16 czerwca, 21 lipca i 
25 sierpnia 1885, zawsze o 9 rano egze
kucyjna sprzedaż realności pod lk. 67 w 
Żarnowy położonej Jana Pękosza własnej 
wykazem hipot. 49 objętej na zaspokojenie 
wierzytelności Wojciecha Wieszczka w kwo
cie 30 złr. przedsięwziętą i przy trzecim 
term inie także niżej ceny szacunkowej 
sprzedaną zostanie.

Akt opisania i oszacowania jako też 
wyciąg hipoteczny i reszta warunków licy
tacyjnych są w aktach do przejrzenia. 

Strzyżów, dnia 31 stycznia 1885.

L. 9828. _ (2383 2—3)
Krakowski sąd delegowany miejski 

ogłasza, iż celem zaspokojenia resztująeej 
należytości Galicyjskiego Zakładu kredyto
wego ziemskiego w Krakowie w kwocie 
166 złr. 73 ct. z większej sumy 250 złr. z 
pn., odbędzie się w gmachu sądowym w 
dniach 1 czerwca, 1 lipca i 1 sierpnia 1885 
o godzinie 10 rano egzekucyjna licytacya 
realności lk. 89 w Olszanicy położonej we
dle 1. w. h. 89 poz. 1. karty B. Franciszka, 
Józefa, Wiktoryi, Jana i Zofii Rozpędzików 
własnej.

Cena wywołania 1000 złr.
Wadyum 100 złr.
Resztę warunków licytacyjnych przej

rzeć można w registraturze.
Ewentualnie do ułożenia lżejszych 

warunków- licytacyjnych wzywa się wierzy
cieli i strony na term in 10 sierpnia o go
dzinie 10 rano.

Kuratorem wierzycieli hipotecznych 
niewiadomych jest adw. dr. Dadlez z substy- 
tucyą adw. dra Schoena w Krakowie.

Kraków, dnia 17 marca 1885. .

L. 4144. (2829 2 - 3)
W dniach 8 maja 1885, 12 czerwca 

1885 i 10 lipca 1885, każdym razem o go
dzinie lOtej przed południem, odbędzie się 
przymusowa sprzedaż realności nietabularnej 
pod nk. 468 w Bohorodczanach położonej 
do dłużników Fiotra i Maryanny Zboińskieli 
należącej w tut. c. k. sądzie na rzecz Za
kładu kredytowego włościańskiego w li-
kwidaeyi na zaspokojenie sumy 81 złr. 
61 ct. w. a. z pn , każdym razem o go
dzinie lOtej przed południem, z tem, iż re
alność ta na pierwszych 2 terminach za
cenę szacunkową, lub wyżej niej, zaś na
trzecim także niżej tejże sprzedaną będzie.

Cena szacunkowa wynosi 150 złr. w.
a., a wadyum 15 złr. w. a

Resztę waruuków licytacyjnych pro
tokół opisania i oszacowania przejrzeć 
można w tusądowej registraturze.

C. k. sąd powiatowy 
Bohorodczany, dnia 24 marca 1885.

L. 2610. (2834 2 - 3 )
W dniach 15 maja i 18 czerwca 1885 

zawsze o 10 rano odbędzie się celem ścią
gnięcia wierzytelności_ c. k. uprzyw. zakła
du kredytowego włościańskiego we Lwowie 
w kwocie 163 zł. 14 ct. aw. z pn. publicz
na licytacya realności masy spadkowej F i
lipa Kinasza i inn. własnej w Jastrzębko- 
wie pod lk. 51 położonej.

Cena wywołania 400 zł.
Wadyum 40 zł.
Resztę warunków w sądzie przejrzeć 

można.
Szczerzec, 22 marca 1885.

L. 2141. (2835 2— 3)
W dniach 15 maja i 18 czerwca 1885 

zawsze o godzinie 10 rano odbędzie się ce
lem ściągnięcia wierzytelności c k. uprzyw. 
gal. zakładu kredytowego włościańskiego we 
Lwowie w kwoeie 267 zł. 50 ct. w. a. z 
pn. publiczna licytacya realności Jana iH a- 
nuszki z Kotkowskich małż. Podpiaseckich 
własnej, w Bródkach pod lk. 84 położonej.

Cena wywołania 600 zł.

można.

Wadyum 60 zł..
Resztę warunków w sądzio przejrzeć

Z c. k. sądu powiatowego. 
Szczerzee, 8 marca 1885.

L. 12053. (2839 2 - 3 )
C. k. sąd krajowj' we Lwowie podaje 

niniejszem do ogólnej wiadomości, że w 
skutek prośby p. Zygmunta Dembowskiego, 
jako kuratora leżącej masy spadkowej ś. p. 
Wilhelma ks. Radziwiłła, odbędzie się na 
zaspokojenie wywalczonej ts. prawomocnym 
wyrokiem z 29 marca 1879 1. 10902 przez 
Wilhelma ks. Radziwiłła przeciw Dawidowi 
i Markusowi Rappaportom, tudzież Gittli z 
Rappaportów Jiittesowej sumy pożyczkowej 
5250 zł. wa. z pn. przymusowa publiczna 
sprzedaż realności pod 1. k. 20 i 30 m. we 
Lwowie położonych, wedle dom. 36 p. 201 
n. 9 haer i dom 19 p. 398 n. 12 haer. 
dłużników Dawida Rappaporta, Markusa 
Rappaporta i Gittli z Rappaportów Jutteso- 
sowej własnych, dnia 28 maja i 25 czerw
ca 1885 każdym razem o godzinie lOtej 
przed południem w sali rozpraw tutejszego 
sadu na I  piętrze, na którychto terminach 
powyższe realności tylko za lub wyżej ceny 
wywołania 105.517 zł. 4 ct. w. a. wynoszą
cej sprzedane będą.

Wadyum wynosi sumę 10.552 zł. w a , 
którą chęć kupna mająey przed rozpoczę
ciem licytacyi w' gotówce, książeczkach 
galic. kasy oszczędności, lub też w papie
rach wartościowych zdolnych do lokacyi ma
jątków pupilarnych wedle kursu jednak nie 
wyżej nominalnej ich wartości do rąk ko- 
misyi licytacyjnej złożyć winni.

Dalsze warunki licytacyjne, akt osza
cowania i wyciąg tabularny przechowuje się 
w tut, archiwum, gdzie takowe przejrzane 
lub odpisane być mogą.

O tem zawiadamiamy wszystkich in 
teresowanych, jakoteż wszystkich tych, któ
rymby uchwała licytacyę dozwalająca Jub 
późniejsze w tej sprawie w7ydać się mające 
wcale lub w czasie należytym doręczone być 
nie mogły, lub też którzyby po dniu wy
dania wyciągu tabularnego, to jest po dniu 
28 września 1884 na sprzedać się mających 
realnościach jakie prawa tabularae uzyskali, 
d^ rąk kuratora adw. dra Bielińskiego ze 
zastępstwem adw, dra Skowrońskiego i przez 
niniejszy edykt.

Lwów, 4 kwietoia 1885.

kredytowego włościańskiego we Lwowie w 
kwocie 236 zł. 49 ct. w. a. z pn. publiczna 
licytacya realności Iwana Panczyszyn wła
snej, w Humieńcu pod lk. 48 położonej.

Oena wywołania 600 zł.
Wadyum 60 zł.
Resztę warunków w sądzie przejrzeć 

można.
Z c. k. sądu powiatowego.

Szczerzec, 8 marca 1885.

L. 7145. (2827 2 - 3 )
W dniach 22 maja 1885, 22 czeiwca 

i 20 lipca 1885 o 10 godz. przed południem 
odbędzie się w tut. sądzie licytacya realno
ści pod lk 9 w W ierzblanaeh, Stefana Czuez- 
mana własnej, nieintabulowaoej, celem za
spokojenia sumy 197 zł. aw. z pn. na rzecz 
zakładu kredytowego włościańskiego.

Cena wywołania 1200 zł. aw.
Wadyum 10 proc.
Kuratorem wierzycieli Jau  Bosako-

ct. w. a.
Wadyum 90 zł. a. w.
Bliższe warunki przejrzeć można w re- 

| gistralurze sądu.
| Dla wierzycieli, którzyby po dniu 22 
i grudnia 1883 prawa zastawu uzyskali, lub 

którymby uchwała względem dozwolenia 
licytacyi z jakiegokolwiek powodu doręczo
ną być nie mogła, ustanowiono kuratorem 
ad actum p. adw. dra Sternklara, a zastę
pcą tegoż p. adw. dra Leiblingera.

Tarnopol, dnia 28 lutego 1885.

wski.
Reszta warunków w registraturze. 
Busk, 13 listopada 1884.

L. 18812. (2828 2 - 3 )
Dnia 20 rnaja 1885, 22 czerwca 1885 

i 21 lipca 1885 sprzedaną będzie przymu
sowo zawsze o godzinie 10 rano w tut. są 
dzie realność pod lk. 218 m. w Buczaezu 
położona, Judy i Feigi Bein własna, z wy
łączeniem części przez Seinwela Geller zaj
mowanych, celem śeiągnienia pretensyi Lei- 
by Pohorillego w kwocie 600 zł. wa. z pn.

Cena wywołania 900 zł. w. a.
Wadyum 90 zł. w. a.
Reszta warunków do przejrzenia w re

gistraturze.
Kuratorem wierzycieli niewiadomych 

c- k. notaryusz Stupnicki.
C. k. sąd powiatowy.

Buczacz, dnia 27 marca 1885.

jL . 7941. (2684 2 - 3 )
O. k. sąd krajowy w Krakowie podaje 

, do publicznej wiadomości, że w drodze 
| egzekucyi aktu notaryalnego z daty Kraków 
' 27 stycznia 1879 1. r. 14526, celem zaspo

kojenia 4 raty z dnia 1 października 1880 
 ̂ w kwocie 1500 złr. a. w. i dalszych z pn.,
! odbędzie się w dniu 9 czerwca 1885 o godz.
' 10 rano egzekucyjna sprzedaż przez licyta- 
: cyę Zakładów fabrycznych w Tenczynku, 
, w powiecie Krzeszowickim położonych, we- 
| dług księgi głównej tabul. 1. wzk. hip. 597 
' poz. 1 karty B. Franciszka Ksawerego Ra

dziszewskiego własnych, na rzecz galic.
’ Zakładu kredyt, ziemsk. w Krakowie pod 
następującemi warunkami:

Cenę wywołania stanowi suma 460.000 
złr. a. w.

Każdy chęć kupna mający, złoży jako 
wadyum kwotę 12.500 złr. a. w. w gotówce 
lub papierach pupilarne bezpieczeństwo 
mających.

Na wyznaczonym term inie nastąpi 
sprzedaż za jakąkolwiek bądź cenę.

Wyciąg tabularny może być przejrzany 
sądowej.

Zarazem uwiadamia się Franciszka 
Ksawerego Radziszewskiego, niewiadomego 
z miejsca pobytu, iż dla ni:go adw. dr. 
Kremer kuratorem, a adw. dr. Józef Rosen- 
blatt tegoż zastępcą ustanowionym został.

Kraków, 27 marca 1885.

L. 1282. (2814 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Radziechowie 

ogłasza, iż celem ściągnięcia pretensyi Jana 
Olejnika 42_zł. 42 ct. odbędzie się w sądzie 
dnia 30 kwietnia, 2 czerwca i 2 lipca egze
kucyjna sprzedaż realności pod lk. 32 w 
Ordowie, Jan a  Olejnika własnej.

Na pierwszych dwóch terminach zo
stanie realność ta tylko za cenę szacunko
wą, na trzecim i poniżej takowej sprzedana.

Cenę wywołania stanowi wartość sza
cunkowa 525 zł.

Wadyum wynosi 53 zł.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli 

ustanowiono adw. Brzechowskiego w Radzie
chowie.

Bliższe warunki przejrzeć można w re
gistraturze.

C. k. sąd powiatowy.
Radziechów, 17 m arca 1885.

L. 7750. (2786 3—3)
W dniach 10 czerwca, 10 lipca i *10 

sierpnia 1885 o godzinie 10 rano przymu
sowo sprzedauą będzie realność pod nk. 65 
w Przedmieściu łańcuekiem położona 1. w. 
h. 197 objęta a dłużnika Stanisława Brze
zińskiego własna, na zaspokojenie pretensyi 
Zakładu kredytowego ziemskiego w Krako
wie w kwocie 1120 zł.

Oena szacunkowa wynosi 2200 zł.
Wadyum 220 zł.
Wpis hipoteczny i warunki licytacyjne 

można przeglądnąć w registraturze.
O. k. sąd powiatowy.

Łańcut, 28 lutego 1885.

w registraturze

L- 10792. _ (2776 2— 3)
Krakowski sąd delegowany miejski o- 

głasza, / iż  celem zaspokojenia należytości 
Galicyjskiego Zakładu kredytowego ziemskie
go w Krakowie w kwocie 112 zł. 50 ct. z 
Pn* odbędzie się w gmachu sądowym w 
dniach 1 czerwca, 9 lipca i 6 sierpnia 1885
0 godzinie 10 rano egzekucyjna licytacya 
realności 1. 13 w Raciborowicach, Teodora 
Chytrego własnej.

Cena wywołania 900 zł.
Wadyum 90 zł.
Resztę warunków licytacyjnych przej

rzeć można w registraturze.
Ewentualnie do ułożenia lżejszych w a

runków licytacyjnych wzywa się wierzycieli
1 strony na termin 13 sierpnia 1885 o godź. 
10 rano.

Kuratorem wierzycieli hipotecznych 
niewiadomych jest adw. dr. Boroński z sub
sty tucją adw. dra Czernego w Krakowie. 

Kraków, 30 marca 1885.

L 4796. (2100 3— 3)
Na zaspokojenie wierzytelności 84 zł. 

24 ct., 146 zł. 66 ct. w. c - pn. odbędzie 
się w tutejszym sądzie publiczna przymu
sowa sprzedaż realności Nr. 126 m n b?0_ 
pówce, dłużnika Mikołaja Ruckiego własnej, 
ciało tabularne stanowiącej, dnia 22go maja 
1885 o 9tej godzinie rano, na którymto te r
minie realność ta nawet poniżej ceny sza
cunkowej pozbytą zostanie.

Wadyum wynosi 25 zł. wa.
Resztę warunków powziąć można w 

registraturze tusądowej.
C. k. sąd powiatowy.

Kopyczyńce, 2 października 1884.

L 8417. (2787 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Łańcucie za

wiadamia, że w dniach 8 czerwca, 13 lipca 
1885 każdym razem o godzinie 10 rano od
będzie się publiczna przymusowa sprzedaż 
realności pod lk. 760 w Żołyni wsi położo
nej, Eliasza Leistyny a względnie tegoż 
spadkobierców Berła recte Bernarda, Mar
kusa i Naftalego Leistynów własnej, na za
spokojenie pretensyi galicyjskiego Zakładu 
kredytowego ziemskiego w Krakowie w kwo
cie 5000 zł. z pn.

Cenę wywołania stanowi suma 12000 
zł. w. a.

Wadyum wynosi 1200 zł.
Resztę warunków licytacyjnych i wy

ciąg hipoteczny przejrzeć można w regi
straturze sądowej.

C. k. sąd powiatowy.
Łańcut, dnia 10 stycznia 1885.

L.

L. 2139. (2836 2 - 3 )
W dniach 15 maja i 18 czerwca 1885 

zawsze o 10 rano odbędzie się celem ścią
gnięcia wierzytelności c. k. uprz. zakładu 
kredytowego włościańskiego we Lwowie w 
kwocie 227 zł. 95 ct. aw. z pn. publiczna 
licytacya realności Barbary z Woźniaków i 
Antoniego Majewskich własnej, w Glinnie 
pod 1. k. 58 położonej.

Cena wywołania 600 zł.
Wadyum 60 zł.
R°sztę warunków w sądzie przejrzeć 

można.
0. k sąd powiatowy.

Szczerzec, 8 m arca 1885.

L 2140.  ̂ _ (2833 2— 3)
W dniach 15 maja i 18 czerwca 1885 

zawsze o 10 rano odbędzie się celem ścią
gnięcia wierzytelności c. k. uprz Zakładu

Gazeta Lwowska Nr. 99 z dnia 1 maja 1885.

2138. (2437 3 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Krościenku za

wiadamia niniejszem, iż celem zaspokojenia 
należytości Mojżesza Englandera w k lo c ie  
60 zł. w. a. z pn. przymusowa sprzedaż 
realności włościańskiej w Szczawnicy Wy
żnej położonej, nk. 124 oznaczonej, Józefa i 
Anny Mastalskich własnej, dnia 28go maja, 
dnia 30 czerwca i dnia 3 sierpnia 1885 od
będzie się.

Krościenko, 15 stycznia 1885.

L. l i 931. (2780 3 - 3 )
Wadowicki e. k. sąd powiatowy miej- 

sko-delegowany ogłasza, iż celem zaspoko
jenia należytości Zakładu kredyt, włościań
skiego w likw idacji w kwocie 100 zł. z pn. 
odbędzie się w gmachu sądowym w dniach 
28 maja, 18 czerwca i 16go lipca 1885 ka
żdym razem o godzinie 10 rano, egzekucyj
na licytacya realności 1. 143 w Zembrzy
cach w księdze gruntowej 1. wyk. hip. 175 
na Antoniego i Maryannę Mirochów zapi
sanej.

Cena wywołania 550 zł.
Wadyum 55 zł.
Resztę warunków licytacyjnych przej

rzeć można w registraturze.
Wadowice, 18 marca 1885.

L. 8869. _ (2573 3—3]
W tut. sądzie odbędzie się o godź. 10 

rano w dniach 5 czerwca i 10 lipca 1885 
powyżej ceny szacunkowej zaś dnia 18 sierp
nia 1885 nawet poniżej takow ej, licytacya 
realności 1. 116 według wyk. hip. 96 gm i
ny Żelechów wielki Wasyla Hawryluka wła
snej, na rzecz galicyjskiego Zakładu kredy- 
wego włościańskiego w likwidacyi pto 360 
zł. 13 ct. z pn.

Cena wywołania 550 zł.
Wadyum 55 zł.
Resztę warunków, akt oszacowania i 

wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tusądo
wej registraturze.

Dla wierzycieli hipotecznych ustanawia 
się kuratorem Erazm a Janickiego w K a
mionce.

W razie nieudałej sprzedaży na po
wyższych terminach, wyznacza się do prze
słuchania wierzycieli hipotecznych termin 
na dzień 28 sierpnia 1885 godź. 10 rano.

O. k. sąd powiatowy.
Kamionka strumiłowa, 15 marca 1885.

L. 897. (2804 3—3)
C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu po

daje do wiadomości, że w celu ściągnięcia 
sumy 220 zł. w. a. z pn. na rzecz Beili 
Ludmer odbędzie się w dniach 28go maja, 
26 czerwca i 29 lipca 1885 o godzinie 10 
przed południem egzekucyjna sprzedaż real
ności pod lk. 163 w Tarnopolu położonej do 
Natana Milgram i E ttli Milgram należącej.

Cena wywołania, poniżej której real
ność ta na powyższych dwóch terminach 
sprzedaną nie będzie, wynosi 900 zł. 571/*

L. 3524. (2669 3— 3)
C. k. sąd powiatowy w Tuchowie po

daje do powszechuej wiadomości, że w celu 
ściągnięcia sum 8 zł., 5 zł., 5 zł. 50 ct., 
50 ct. w. a. z pn. zostanie dom na gruncie 
pod Nr. 29 w Łowczawie stojący, ciała ta
bularnego nie stanowiący w sprawie egze
kucyjnej Macieja Włodka przeciw Janowi 
Piórkowskiemu egzekucyjnie zastawniczo 
opisany i oszacowany przez publiczną licy
tacyę w 3 term inach a to dnia 26go maja 
1885, dnia 27 czerwca 1885 i dnia 30 lipca 
1885 każdym razem o 10 godzinie rano naj
więcej dającemu na miejscu w Tuchowie 
sprzedany.

Cena wywołania 40 zł.
Wadyum 4 zł. w. a.
Resztę warunków licytacyjnych w tut. 

sąd. registraturze przejrzeć można.
Tuchów, dnia 21 października 188-5.
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L. 13587. (2855 1— 8)

Dnia 20 maja 1885, 22 czerwca 1885 
i 21 lipca 1885 sprzedawaną będzie przymu
sowo zawsze o godz. 10 rano w tut. sądzie 
realność pod lk. 854/264 ro. w Buczaczu po
łożona nietabularna Mikołaja Typkiewicza 
własna i połowa realności 1. 263 m. w Bu 
czaczu położona wedle Dom I. pag. 518 n. 
4 haer. Władysława Dębickiego własna ce
lem ściągnienia pretensyi masy rozb. tow. 
kred. miej. we Lwowie w kwocie 60 złr. w.
a. Oena wywołania co do pierwszej realno
ści 850 złr. co do drugiej 220 złr. wadyum 
10 prc. ceny szacunkowej

Reszta warunków do przejrzenia w re
gistraturze Kuratorem wierzycieli niewiado
mych ustanowiony dr. Hubricb.

C. k. sąd powiatowy.
Buezacz, dnia 20 lutego 1885.

L. 5008. (2860 1 —3)
C. k. sąd powiatowy w Lubaczowie po

daje do wiadomości iż w sprawie Galicyj
skiego Zi&kładu kredytowego ziemskiego w 
Krakowie przeciw Janowi Kuncowi o 800 
złr. celem zaspokojenia tej wierzytelności, 
względnie resztujących 6 ra t każdej po 48 
złr. wraz z 9prc. wzłoki od dnia zapadłości 
każdej raty licząc się mającemi odsetkami 
i resztującego kapitału 455 złr. w. a. przy
musowa sprzedaż w drodze publicznej licy
tacyi realności dłużnika Jana Kunca własnej 
pod lk. 247 lwh. 291 w Oleszycach starych 
położonej przedsięwziętą zostanie pod na- 
stępującemi warunkami w trzech terminach 
tj. na dniu 24 kwietnia, 26 maja i 23 czerw 
ca 1885 każdym razem o godzinie 10 rano 
z tem iż realność ta na pierwszym i dru
gim terminie tylko za cenę wywołania lub 
wyżej tejże, zaś na trzecim także poniżej 
ceny wywołania jednak nie niżej jak za 
1400 złr. sprzedaną będzie.

Gdyby zaś sprzedaż do skutku nie 
przyszła, wyznacza się do ułożenia lżejszych 
warunków term in na dzień 3go lipca 1885, 
godzinie lOtej rano, na który wierzyciele w 
myśl §. 148 ust. sąd. wezwani zostają pu
czem czwarty termin licytacyjny rozpisany 
będzie.

Cenę wywołania stanowi suma 1700 
złr. wadyum 1 .0  złr. Resztę warunków li
cytacyjnych przejrzeć można w ts. registra
turze.

Lubaczów, dnia 28 stycznia 1885.

realności 1. wyk hip. 158 gm. kat. Skawina 
objętej.

Cenę wywoławczą stanowić będzie 
wartość szacunkowa 773 złr., wadyum przy 
licytacyi złożyć się mające wynosi 77 złr.

Resztę warunków licytacyjnych przej
rzeć można w ts. registraturze.

W razie niesprzedauia tej realności na 
powyższych 2 terminach za cenę szacunko
wą lub powyżej takowej, wyznaczony został 
celem ułożenia lżejszych warunków, term in 
na dzień 1 sierpnia 1885 godz. 10 rano.

C. k. sąd powiatowy.
Skawina, 12 marca 1885.

Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg 
hipoteczny i protokół oszacowania przejrzeć 
można w ts. registraturze.

Dla wierzycieli hipotecznych, którzyby 
po dniu 27 października 1884 prawo zasta
wu na gruntach powyższych uzyskali lub 
którymby uchwała licytacyjna albo później
sze uchwały z jakiegokolwiek bądź powodu 
nie mogły być doręczone, ustanowiono Dmy- 
tra Łomiańskiego kuratorem.

C. k. sąd powiatowy.
Tyśmienica, dnia 31 grudnia 1884.

L. 2698. (2858 1— 3)
W tutejszym sądzie odbędzie się o go

dzinie 10 rano w dniach 7 maja 1885 i 18 
czerwca 1885, powyżej ceny szacunkowej, 
zaś dnia 16 lipca 1885, nawet poniżej ta 
kowej, licytacya realnoś-i 1 57 według wyk. 
hip. 627 Wawrzyńca Haładaja własnej, na 
rzecz c k uuprz. Zakładu kredyt, włościań
skiego w likw idacji pto 78 zł. 90 cut. zpo.

Cena wywołania 300 złr. wadyum 80 
złr. Resztę warunków, akt oszacowania i 
wyciąg tabularny wolno przejrzeć w ts. re
gistraturze

Dla wierzycieli hipotecznych ustana
wia się kuratorem dr. Józefa Flakowicza a- 
dwokata krajów w Gródku.

Gródek, dnia 23 marca 1885.

L. 5694. (2926 1 —3)
C k, sąd pow miej. del. w Tarnowie 

podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia 
wierzytelności Towarzystwa zaliczkowego 
Tarnowskiego w kwocie 114 złr. z pn., 
odbędzie się dnia 2 czerwca, 2 lipca i 3 
sierpnia 1885 każdym razem o godz. 10 
przed południem, egzekucyjna sprzedaż przez 
licytecyę połowy realności 1. wyk. hip. 114 
ks. Konary Wojciecha Lachowicza, tudzież 
połowy realności 1. wyk. hip. 118 ks. Konary 
Agaty Żjehowej własnej.

Cena wywołania pierwszej 292 złr. 
50 ct., — drugiej 162 złr. 50 ct.

Wadyum 30 złr. względnie 20 złr. w.a.
Resztę warunków licytacyi, wyciągi 

hipoteczne i akt oszacowania, przejrzeć 
można w registraturze sądowej.

Tarnów, dnia 7 kwietnia 1885.

Konkursa.

81. 1362. (1745 3 - 3 )
58om f. f. SSejir£§gertd^te in JBrobty, intrb 

irt ber ©jecutionlangelegenljeit ber f. f. prib. 
§typotf)efenbattJ in "SBicn łntber SD^argaretfje 
Źottienljerj neref). AfdjfettaSt) pto 11670 fl 
99 fr. o. 2B. befarmt gegeben, bafj bet}uf2 
ejefntiuer geilbieiljimg ber SRealitat (Sinfage 
81. 783 in Srobt) ber uicrte utib Irijte 3/enntn 
auf bcn 26. SOłai 1885 urn 10 Ut)r SSornut* 
tog§ im iBJlr J1I unter erleidńerten 18ebtng= 
niffen anberaumt rnurben. £>ie JNalilat liurb 
um 27.936 fl. an§gerufen. Sabium be*
tragt 1396 fl. 50 Ir

fjiir biejenigen, melcfjen ber iiigiiationS= 
befdjeib au§ ttias immer fur einer Urfadje 
nidjt jugcftellt toerben fonnle, fonne fitr bie= 
jenigen, Weldfe itadj AuSfertigung be§ bie§* 
fatttgen 2ń6ulerftuśjugeS bas $fonbrcd)t cut 
ber fragtidjen Jłeolitat erlangt fjoben, teurbe 
junt kurator Dr. fUtorł^ Sfiraun in 23robi) 
bcftellt.

®te geilbietungSbebingniffe, ber Sdjdt* 
juttgSaft unb ber StabularauSjug, fónnen in 
ber Stegiftratur eingefeljen werben.

Srobp, atn 22. gcbruar 1885.

L. 5734. (2831 1--3 )
W dniach 28 maja, 30 czerwca i 3 

sierpnia 1885 o godzinie 10 z rana, odbę
dzie się w sądzie tutejszym przymusowa 
sprzedaż realności nr. 273 w Głogowie po 
łożonej, Jakóba Rebhuna własnej, na rzecz 
Głogowskiej kasy sierocejpto 195 złr. 971/* 
ct. a. w.

Cena wywołania wynosi 2275 złr.
Wadyum 227 złr. 50 ct. a w.
Bliższe warunki przejrzeć można w 

registraturze sądowej.
Głogów, dnia 24 marca 1885.

L. 9804. (2777 1 - 3 )
Krakowski s&d delegowany miejski 

ogłasza, iż celem zaspokojenia należytości 
galic. Zakładu kredyt, ziemsk. w Krakowie 
w kwocie 120 złr. z pn., odbędzie się w 
gmachu sądowym w dniach 1 czerwca, 8 
lipca i 5 sierpnia 1885 o godzinie 10 rano, 
egzekucyjna licytacya realności 1. 4 w Zwie
rzyńcu. Kazimierza Kamody własnej.

Cena wywołania 500 złr.
Wadyum 50 złr.
Resztę warunków licytacyjnych, przej

rzeć można w registraturze.
Ewentualnie do ułożenia lżejszych 

warunków licytacyjnych wzywa się wierzy- 
ioli i strony na termin 17 sierpnia 1885 
o godz. 10 rano.

Kuratorem wierzycieli hipotecznych 
niewiadomych, jest adw. dr. Dadlez, z sub- 
stytucyą adw. dra Proppera w Krakowie.

Kraków, 28 marca 1885.

L. 6474. (2020 ,3—3)
W e. k. sądzie powiatowym w Żuraw- 

nie odbędzie się na dniu 21 maja 1885, o 
10 godzmie przed południem wyznaczona li- 
cyficya realności pod lk. 29 w Żnrawnie 
według d. T. I. pag. 106 n. 5 baer. Józefa 
Hornika własnej, celem ściągnienia przez 
szpital powszechny fundacji Rudolfa w W ie
dniu wywalczonej kwoty 106 złr. 64 cnt. 
wa. zpn. za jakękolwiekbądź cenę, lecz nie 
niższą od 280 złr. w a.

Cenę wywołania stanowi kwota sza
cunkowa 900 złr. wa.

Wadyum wynosi 5prc ceny szacunko
wej w kwocie 45 złr. wa.

Dla wierzycieli nieznanych i tych, któ 
rymby uchwała licytacyjna nie mogła być 
doręczoną, ustanowiono kuratorem p Man 
sweta Janiszewskiego z Źurawna.

Resztę warunków licytacyi w archi
wum sądu tutejszego przejrzeć można.

C. k. sąd powiatowy 
Żurawno, dnia 24 lutego 1885.

L. 1637. (2765 3 - 3 )
W dniach 27 maja 1885, 24 czerwca 

1885 i 29 lipca 1885 zawsze o godzinie 10 
z rana, przeprowadzi Sąd podpisany sprze
daż realności pod Nk. 10j7 w Krecowie 
Fedka Dobosza na rzecz Zakładu kredyto
wego włościańskiego w likwidacyi o 93 zł. 
96 ct aw.

Cen?, wywołaria 300 zł. aw.
Wadyum 30 zł. aw.
Bliższe warunki przejrzeć można w 

tusądowej registraturze.
O k. sąd powiatowy.

Bircze, 12 marca 1885.

L. 4830. (2511 1 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Skawmie po- j 

daje do wiadomości, że w sprawie egzeku- ‘ 
cyjnej Józefa Dąbrowskiego i spóiników 
przeciw Józefie lo  Piątkowskiej 2o Ludwi
kowskiej pto 54 złr. z pn., odbędzie się 
w dniach 1 czerwca i 1 lipca 1885 egzeku
cyjna sprzedaż przez publiczną licytacyę

L. 11928. (2751 3 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Tyśmienicy po

daje do publicznej wiadomości że celem za
spokojenia pretensyi Herscha Sitzera w kwo
cie 400 złr. wa. zpn. odbędńe się w tutej. 
sądzie dnia 8 maja 1885 i dnia 12 czerwca 
1885, każdyńr razem o lOtej godzinie rano 
publiczna sprzedaż gruntów w Przenicsni- 
kach położonych wykazem hip. 1. 412 księ
gi gruntowej gminy Przeniczniki objętyeh 
do dłużników Maksymiliana i Barbary Krti- 
spel należących z tem iż na tych dwóch te r
minach rzeczone grunta tylko za cenę sza
cunkową lub wyżej takowej sprzedane zo
staną.

Cena wywołania wynosi 169 złr. w. a. 
wadyum 16 złr. w. a.

| L. 416/R s. o. (2821 2—3)
| W celu stałego obsadzenia następują- 
i cych posad nauczycielskich rozpisuje się 
! się niniejszem konkurs:

I. W powiecie Bialskim:
1. Przy szkole IY. klas. męskiej w O- 

święcimiu posada kierownika z roczną płacą 
500 złr. i wolnem pomieszkaniem; posada 
nauczyciela z płacą roczną 450 złr. a. w.

2. Przy szkole IV klas. żeńskiej w o* 
święcimiu, posada nauczycielki z roczną 
płacą 450 złr. a. w.

3. Przy szkole IV. kl. żeń. w Kętach 
posada nauczycielki młodszej z roczną płacą 
270 złr. a. w.

4. Przy szkole 3 kl. w Bulowicach po
sada nauczyciela młodszego z roczna płaca 
240 złr. a w.

5. Taka sama posada w Kozach, Hata- 
nowie Osieku.

6. Posady młodszych nauczycieli z rocz
ną płacą 200 złr., w Wilamowicach, Best
winie, Pisarzowicach.

7. Przy szkole 3 kl. raięszanej w Lip 
n ku posada k>er<;wnika szkoły z roczną 
płacą 550 złr. i wolnem pomieszkaniem.

8. Przy szkołach 1 kl. w Grójcu, Heez- 
narowicacb, Starej wsi z roczną płacą po 
300 złr. i wolnem pomieszkaniem.

9. Przy szkol filialnej w Bielanach 
z roczną płacą 250 złr. i wolnem pomiesz
kaniem.

II. W powiecie Wadowickim: j
J. Przy szkole 6 kl. żeńskiej w Wado- i

wicach, posada kierowniczki lub kierownika J 
z roczną płacą 500 złr. i wolnem potniesz- i 
kaniem, ewentualnie posada kierownika przy j 
szkole męskiej z pomienionymi dochodami; ! 
posada nauczycielki przy szkole żeńskiej z j 
roczną pła> ą 450 złr >

2. Przy szkole 4 kl. mięszanej w An
drychowie posada nauczyciela młodszego 
z roczną płacą 270 złr.

8. Przy szkol© 4 kl. mieszanej W Z<i-
torze dwie posady nauczycieli z roczną pła
cą po 300 złr. jedna nauczyciela młodszego 
z roczną płacą 200 złr.

4. Przy szkole 3 klas. w Lanckoronie 
płaca nauczyciela starszego z roczną płacą 
300 złr. i młodszego z płacą 200 złr.

5. Posady młodszych nauczycieli i pła
cą 240 złr. w Choczni (z pomieszkaniem), 
Przeciszowie, Wieprzu, z płacą 200 złr. w 
Izdebniku (z pomieszkaniem), Ryczowie, Zem 
brzycach.

6. Przy szkołach 1 kl. w Brzeźnicy, 
Inwałdzie, Kalwaryi, Marcyporębie, Podol- 
szu, Przytko wicach, Ra do czy, Witanowieaeh, 
z roeeną płacą 300 złr. i wolnem pomiesz
kaniem.

7. Przy szkołach filialnych w Brodach, 
Tr/ebińczycacb, Zygedowieach z roczną pła
cą 250 złr. i wolnem pomieszkaniem.

III. W powiecie Żywieckim:
1. Przy szkole. 5 kl. męskiej w Żywcu 

posada nauczyciela młodszego z roczną pła
c ą  270 z*r

2. Przy szkole 3 kl. w Jeleśni, posa
da nauczyciela młodszego z' roczną płaca 
240 złr.

3. Przy szkole 2 kl. w Milówce z rocz
ną płacą 270 złr.

4. Przy szkole l kl. w Szarem, T ar
nawie dolnej, posada z roczną płacą 300 zł. 
i wolnem pomieszkaniem.

Kandydaci lub kandydatki, ubiegający 
się o posady pomienione, mają wnieść poda
nia w przepisane dowody kwalifikacyi i wy
kazy lat służby zaopatrzone, za pośrednic
twem swych władz przełożonych, najdalej 
dó końca maja 1885, do c. k. Rady szkolnej 
okręgowej w Wadowicach.

Z c. k. Rady szkolnej okręgowej.
w Wadowicach, dnia 17 kwietnia 1885.

telegrafów we Lwowie.
Lwów, dnia 27 kwietnia 1885.

I .  19736. (2724 3—3)
vV celu nadania czterech galicyjskich 

miejsc funduszowych w e k .  Akademii Ma
ryi Teresy we Wiedniu ogłasza się niniej
szem konkurs.

Kto więc życzy sobie umieścić w tej 
Akademii syna lub młodzieńca poruczonego 
jego opiece, winien wnieść do Wydziału 
krajowego prośbę najdalej do dnia 20. maja 
1885 z następującymi załącznikam i:

1. Metryką chrztu kandydata, należycie 
legalizowaną na dowód, że tenże ukończył 
rok ósmy, a nie przekroczył roku dwuna
stego swego życia.
2. Świadectwem szkolnem na dowód, że 
kandydat ukończył z dobrym postępem przy
najmniej trzecią klasę szkół pospolitych tak 
zwanych dawniej „normalnych".

Jeżeli kandydat uczył się dotychczas 
prywatnie, należy dołączyć oprócz świade
ctwa szkolnego, świadectwo moralności, wy
dane przez miejscowy urząd parafialny.

3. Świadectwem lekarskiem o stanie 
zdrowia kandydata wystawionem przez c. k. 
protomedyka lub c. k. lekarza powiatego, 
tudzież poświadczeniem o przebyciu szcze
pionej lub naturalnej ospy.

4. Świadectwem o stanie majątkowym 
wydanem przez miejscowy urząd parafialny, 
a zatwierdzonem przez Zwierzchność gminną 
i c. k. starostwo powiatowe, w którem wy
razić należy, czyli kandydat ma rodzeństwo 
i jak liczne, nakoniec

5. D eklaracją proszącego, że w razie 
Przyjęcia do Akademii sprawi kandydatowi 
wyprawę i będzie płacił do kasy zakładowej 
na uboczne wydatki corocznie po 200 zł.

Program Akademii oraz informację o 
szczegółach wyprawy dla ucznia można 
przejrzeć w archiwum Wydziału krajowego 
(gmach sejmowy na dole).

Przyjęcie do Akademii nastąpi w ciągu 
pierwszego półrocza szkolnego 1885/6

Podania wniesione po upływie terminu 
konkursowego, albo też na ręce innej wła
dzy nie będą uwzględnione.
Z Wydziału krajowego królestwa Galicyi i 

Lodomeryi wraz z Wielkiem księstwem 
Krakowskiem.

We Lwowie, dnia 21. kwietnia 1885.
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L. 11965. (2822 2— 3)
K O N K U R S  

1. na p sady: ekspedyenta przy c. k. 
urzędzie pocztowym w Wysocku wyżnem 
w powiecie Turczańskim za kontraktem służ
bowym i kaucyą 200 złr., z rocznymi po
borami: płacy 150 złr. ryczałtu kancelaryj
nego 40 złr. i wynagrodzenia 700 złr. za 
codzienną jazdę posłańczą do Bory ni

2 jednego ewentualnie więcej kondu
ktorów, listonoszy i woźnych pocztowych, 
w tymczasowym charakterze z poborami 
systemizowanemi za kaucyą 400, 300 a 
względnie 200 złr.

Podania należy wnieść w przeciągu 
czterech tygodni w c. k. Dyrekcyi poczt i

I .  331 /R. o. s. (2774 3 - 3 )
Celem obsadzenia posad nauczyciel

skich przy szkołach ludowych okręgu nad- 
worniańskiego rozpisuje się niniejszem kon
kurs, a to :

I. W  p o w ie c ie  B o h o r o d c z a ń s k im :
a) przy czteroklasowej etatowej szkole 

mięszanej w Bohorodczauach z wykładowym 
językiem polskim posada młodszego nauczy
ciela z płacą 270 zł. w. a. rocznie.

b) przy 2-klasowej etatowej szkole mię
szanej w Łyscu z wykładowym językiem 
polskim posada drugiego nauczyciela z płacą 
450 złr. w. a. rocznie.

II. W powiecie nadworniańskim:
a) przy czteroklasowej szkole męskiej w 

Nadwornie posada kierującego nauczyciela 
z płaeą 500 zł. i dodatkiem za kierownictwo 
50 złr. rocznie, oraz z wolnem pomieszka
niem.

W razie posunięcia się na powyższą 
posadę jednego z miejscowych nauczycieli, 
otwiera się posada starszego nauczyciela 
z płacą 500 zł. rocznie, tuzież posada młod
szego nauczyciela z płacą 300 zł. rocznie.

b) przy 2-klasowej szkole dziewcząt w Na
dwornie posada młodsze; nauczycielki z płacą 
rocznych 300 zł. Tak w 4 -klasowej szkole 
męskiej, jak i 2-klasowej szkole żeńskiej 
język wykładowy polski.

c) Posady nauczycielskie przy szkołach 
etatowych jeduoklasowych z wykładowym 
językiem ruskim, a mianowicie:

w Pniowiu z płacą 400 z ł . ;
w Kamiennej i Paryszezu z płacą 300 

zł. i wolnem mieszkaniem.
d) Posady nauczycielskie przy szkołach 

filialnych (z językiem wykładowym ruskim) 
z płaeą 250 zł. i wolnem pomieszkaniem, 
jak :

w Cucyłowie, Dorze, Majdanie górnym, 
Nazawizowie, Przeroślu, Skopowce, Strupko- 
wie, Tarnowicy leśnej Weleśnicy dolnej i 
górnej, Wołosowie i Zielonej.

Kandydaci i kandydatki mają wnieść 
swoje podania w sposób wskazany art. 3 
ustawy szkolnej do c. k. okręgowej Rady 
szkolnej w Nadwórnie najdalej do lOgo 
czerwca b. r. za pośrednictwem swoich władz 
przełożonych i tych Rad szkolnych okręgo- 
wycn, pod których zwierzchnictwem zostają.

C. k. okręgowa Rada szkolna
Nadwórna, dnia 22 kwietnia 1885.

P r z e w o d n ic z ą c y ; Chądzyński.
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L. 40/pr. (2755 3 - 3 )
O. k. g a lic -  Dyrekcja dóbr państwo

wych we L w o w i e  rozpisuje niniejszem kon
kurs celem obsadzania posady c. k. nadin- 
żyniera leśnictwa z poborami VIII klasy 
rangi-

ro a a n u  zawierające dowody co do 
wieku, fizycznej zdolności do służby, odby
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tych nauk ogólnych i zawodowych, tudzież 
co do złożonego egzaminu dla służby te- 

. chnieznej w państwowej administracyi leśnej, 
dalej co do znajomości języków krajowych 
i niemieckiego niemniej dotychczasowego 
zatrudnienia, wnieść należy w drodze prze
pisanej do 15 maja b. r. do Prezydyum c. 
k. Dyrekcyi dóbr państwowych we Lwowie.

C. k. Dyrekcya lasów i domen.
Lwów, dnia 23 kwietnia 1885.

L. 8449 (2800 3—3)
K O N K U R S  

na posadę prowadzącego metryki izraelickie 
w Lubaczowie powiatu cieszanowskiego.

O tę posadę ubiegać się mogą izraeli
ci, którzy są obywatelami państwa austrya- 
ckiego i wykażą odpowiednią kwalifikację.

Ubiegający się o tę posadę winien 
wnieść do c. k. starostwa w Cieszanowie 
prośbę własnoręcznie napisaną, w której ma 
wykazać dokumentami rodzaj zatrudnienia i 
stopień wykształcenia swego.

Posada ta nadaną być może tylko mie
szkającemu w miejscu w którem się znajdują 
księgi metrykalne, lub jeżeli się tam jako 
prowadzący metryki stale osiedli.

Termin konkursu oznacza się na czas 
4 tygodni od dnia pierwszego ogłoszenia, w 
gazecie lwowskiej.

Z c. k. starostwa.
Cieszanów, dnia 15 kwietnia 1885.

L, 3439/pr. (2796 3—3)
Posada ofieyała wyższego sądu krajo

wego we Lwowie w X klasie rangi, jest do 
obsadzenia.

Ubiegający się wniosą swoje należycie 
udokumentowane podania w drodze przepi
sanej najdalej do 8 maja 1885 do Prezy
dyum c. k. wyższego sądu krajowego we 
Lwowie.

Lwów, 25 kwietnia 1885.

Księgi gruntowe.
L. 10391. (2857)

C. k. sąd powiatowy w Dobromilu za
wiadamia, iż złożone u niego zostały do 
Powszechnego przejrzenia arkusze posiada
nia w formie wykazów hipotecznych i inne 
akta służyć mające do założenia księgi grun
towej dla gminy kat. Dobromil.

Zarzuty przeciwko prawdziwości arku- 
szów posiadania, wnoszone byc mogą pisem
nie lub ustnie w sądzie tutejszym najdalej 
do dnia 28 maja 1885, w którym dalsze 
dochodzenia miejscowe prowadzone będą.

Z e. k. sądu powiatowego. 
Dobromil, dnia 23 kwietnia 1885.

L. 51. (2859)
C k. sąd powiatowy w Lisku uwia

damia, że dochodzenie miejscowe celem za
łożenia nowej księgi gruntowej dla gminy 
Bachlowy, na dniu 21 maja 1885, a dla gmi
ny Bereźnicy niźnej, na dniu 29 maja 1885, 
rozpocznie.

Każdy, kto ma interes prawny w zba
daniu stosunków posiadania, może się zgło
sić i wszystko przytoczyć, co dla wyjaśnie
nia lub obrony swych praw za stosowne uzna. 

Lisko, 26 kwietnia 1885.

L. 963. (2405 8—8)
Sąd krajowy wyższy w Krakowie podaje 

do wiadomości, że dla posiadłości tabular
nych (dworskich) pod następującemi nazwa
mi tabularnemi:
I. W okręgu sądu krajowego w Krakowie:

Niegowice, w gminie katastralnej Nie- 
gowiee, w okręgu sądu powiatowego w Nie
połomicach;
II. W okręgu sądu obwodowego w Tarnowie:

Wróblowice, w gminie katastralnej 
W róblowice, w okręgu sądu pow iatow ego  
m iejsko-delegow anego w Tarnowie;

Demborzyfi, w gminie katastralnej 
Demborzyn, w okręgu sądu powiatowego 
w Brzostku;

III. W okręgu sądu obwodowego
w Rzeszowie:

Borek nowy, w gminie katastralnej 
Borek nowy, w okręgu sądu powiatowego 
w Tyczynie; .

Nowa wieś, w gminie katastralnej 
Uowa wieś, w okręgu sądu powiatowego 
w Głogowie;

Łąka, dom. 26, pag. 229, w gminie 
katastralnej Łąka i Łąka część liga, w o- 
kręgu sądu powiatowego w Głogowie;

IV. W okręgu sądu obwodowego
w W adowicach:

a) Stryszów, dom. 47, pag. 273 i Grunta 
Zawiłowskie i Nieciastowskie zwane 
Kościoła w Stryszowie, dom. 23, pag. 
235, w gminie katastralnej Stryszów, 
w okręgu sądu powiatowego w Kalwaryi;

b) Zarzyce wielkie, dom. 66, pag. 89 i 
Zarzyce wielkie przyległość do dóbr 
Lencze górne, dom. 66, pag 297 w 
gminie katastralnej Zarzyce wielkie, 
w okręgu sądu powiatowego w Kalwaryi;

c) Siemień czyli Szlemień, w gminie ka
tastralnej Siemień, w okręgu sądu po

wiatowego w Siemieniu położonych, otwarto 
nowe wykazy tabularne i że termin wyzna
czony pierwszym edyktem z dnia 21 sier
pnia 1883 1. 14540 do zgłoszenia praw rze
czowych, odnoszących się do nieruchomości 

j wymienionych wyżej pod I, IV, A, B, wy
kazami tabularnymi objętych z dniem 31 

1 października 1884, a term in wyznaczony 
pierwszym edyktem z dnia 5 września 1883
1. 15551 do zgłoszenia praw rzeczowych 
odnoszących się do nieruchomości wyroie- 

| nionych wyżej pod II, III i IV C, wykazami 
! tabularnymi objętych, z dniem 1 grudnia 
1884 upłynął.

Wzywa się zatem wszystkich, którzy 
przez istnienie lub hipoteczny stopień pierw
szeństwa jakiego wpisu w wyrażonych no
wych wykazach tabularnych uskutecznionego, 
w prawach swych uważają się za pokrzy
wdzonych, ażeby swe zarzuty do dnia 1 
września 1885 włącznie, w dotyczącym są
dzie kolegialnym a mianowicie: 
co do wykazów tabularnych ad I do sądu 
krajowego w Krakowie, ad II do sądu obwo
dowego w Tarnowie, ad II I  do sądu obwo
dowego w Rzeszowie, ad IV do sądu obwo
dowego w Wadowicach zgłosili, gdyż ina
czej wpisy te nabędą skutków wpisów hipo
tecznych.

Ostrzega się przy tem, iż term in po
wyższy niemoże być ani przedłużonym, ani 
też z powodu zaniedbania, do pierwotnego 
stanu przywróconym.

Kraków, 21 stycznia 1885.

; sca pobytu Józefa Kijasa, że Marya Zaćkie- 
j wicz wytoczyła pod dniem 9 maja 1884, 1. i 

1477 przeciw niemu i innym pozew o z n ie -! 
sienie współwłasności posiadłości Iwh. 504 
gminy Ciężkowice objętej w skutek czego 
ustanowiono dla Józefa Kijasa kuratora w 
osobie Walentego Sorysiewicza w Ciężkowi
cach i wyznaczono do rozprawy ustnej te r
min na dzień 30go maja 1885, o godzinie 
10 rano.

Józefowi Kijasowi poleca się, ażeby na 
powyższym terminie albo osobiście stanął 
lub ustanowionemu kuratorowi potrzebnych 
informaeyj udzielił, lub wreszcie innego za
stępcę sobie obrał i o tem sądowi wcześnie 
doniósł, bo inaczej wszelkie złe skutki ze 
zaniedbania obrony sam sobie przypisać bę
dzie musiał,

C. k. sąd powiatowy 
Ciężkowice, dnia 13 kwietnia 1885.

Rozmaite obwieszczenia.
L. 2366. (2184 8—3)

C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu za
wiadamia nieznanego z miejsca pobytu N a
tana Brunnera, ze w celu doręczenia mu 
uchwały z dnia 12 sierpnia 1884 1. 10648 
wydanej na prośbę Markusa Rosenzweiga, 
ustanowiono dla niego kuratora w osobie 
adw. dra Leiblingera, u którego w celu 
ochrony swych praw zgłosić się możo. 

Tarnopol, 14 marca 1885.

L. 306. (2483 8 - 3 )
Sieniawski e. k. sąd powiatowy uwia 

damia Chaninę Katz z miejsca pobytu nie
wiadomego, że w sprawie egzekucyjnej 
Seliga Sprunga przeciw niemu i Sarze Katz 
o zapłacenie 27 złr. 49 et. dla Cbaniny 
Katz, Jędrzej Czyrny kuratorem ustano
wiony został i zarazem wzywa go, by są
dowi pełnomocnika wskazał gdyż inaczej 
wynikłe skutki sam sobie przypisze.

Sieniawa, dnia 17 stycznia 1885.

L. 5417. (2540 3— 3)
Zawiadamia się niewiadomego z miej

sca pobytu Jana Machowskiego, że rezo 
lucya z dnia 8 sierpnia 1882 1. 2752 we
dle której Jana Puskarza właściciela real
ności wyk. bip. 1. 33 gm Zawada objętej 
na imię Jana Machowskiego zapisanej na 
podstawie kontraktu kupna i sprzedarzy 
uotaryalnie w Dębicy dnia 14 kwietnia 1881
1. r 2505 uznanego zaintabulowano ustano
wionemu kuratorowi Józefowi Madurskiemu 
doręczoną została.

C k. sąd powiatowy 
Dębica, dnia 4 października 1884.

L 10460. (2756 2—3)
C. k. sąd powiatowy m. d, S. I. we

Lwowie, podaje do wiadomości publicznej, 
iż w dniu 6 stycznia 18' 5 zeszła ze świata 
we Lwowie Golde Goldberg, rodem z Bia
łego stoku w cesarstwie rosyjskiem, gubernii 
Grodzieńskiej, pozostawiając czysty spadek 
w kwocie 42 479 złr. 51 cnt. wa. w papie
rach Towarzystwa kredytowego ziemskiego, 
w gotówce i kosztownościach.

Ponieważ sąd ten niema wiadomości
dokładnej czy i które osoby mają prawo do 
jej spadku, przeto wzywa wszystkich, któ- 
rzyby zamierzali z jakiegobądź tytułu praw
nego rościć sobie prawo do spadku, by w 
przeciągu jednego roku od dnia niżej wy
mienionego licząc, zgłosili się ze swemi 
prawami do tego spadku i wykazując swoje 
prawa dziedziczenia wnieśli oświadczenie do 
spadku; ileźe w przeciwnym razie spadek 

; ten dla którego tymczasowo adw. dr. Wald- 
m acn z zastępstwem adw. dr. Sokala k u ra
torem spuścizny ustanowiony został, z tymi 
Przeprowadzony będzie którzy do spadku s:ę 
oświadczą i tytuł prawa dziedziczenia wyka
żą zaś część spadku nieprzyjęta, lub gdyby 
nikt się n je oświadczył, cały spadek przez 
Państwo jako bezdziedziczny ściągnięty zo- 

j stanie.
We Lwowie, dnia 27 stycznia 1885.

|
■ L. 1610. (2496 2— 3)

Dla niewiadomego z m iejsca pobytu 
Zacharyasza Krzystotowicza ustanow ił c. k. 
sąd obwodowy kuratora adw. dr. Zakrzew
skiego z substytucyą adw. dr. Rascha i do
ręczył pierwszemu uchwałę tabularną z dnia 
27 listopada 1884 1. 11562.

Kołomyja, 26 lutego 1885.

powoda przeciw Salamonowi Griinberg o 
rozwiązanie kontraktów dzierżawnych z 16 
kwietnia 1882 i 6 grudnia 1883 zpn. usta
nawia dla niewiadomego z miejsca pobytu 
Salamona Gruaberga kuratorem ad actum 
adw. dr. Katzenellenbogena z zastępstwem 
adw. dra Wurzla i wzywa tegoż, by ustano
wionemu kuratorowi swemu potrzebną w 
powyższej sprawie udzielił informacyę lub 
innego obrał sobie zastępcą i tegoż tut. są
dowi wymienił. Pozew wniesiono dnia 30 
grudnia 1884 1. 21800, a termin do roz
prawy wyznacza się na dzień 6 maja 1885 
o godz. 9 rano.

Stanisławów, 20 marca 1885.

L. 643. (2495 2— 3)
Sąd obwodowy podaje do wiadomości, 

że na dniu 3 lutego 1873 zmarł w Słobudce 
leśnej bez pozostawienia rozporządzenia o- 
statniej woli Grzegorz Berezowski.

Gdy sądowi miejsce pobytu ustawowego 
spadkobiercy Aleksandra Berezowskiego zna- 
nem nie jest, przeto wzywa się tegoż, aby 
w przeciągu roku od dnia poniższego w tu 
tejszym sądzie eię zgłosił i oświadczenie do 
spadku wniósł, ileże w przeciwnym razie 
pertraktaeya spadku z ustanowionym dlań 
kuratorem Mikołajem Dutczakiem Iwanowego 
i wiadomymi spadkobiercami przeprowadzoną 
zostanie.

Kołomyja, 5 lutego 1885.

L. 3278. (2565 2 - 3 )
C. k. sąd obwodowj zawiadamia n ie

znanych z miejsca pobytu Siissmana Pfau, 
Jana Wieczyńskiego, W ładysława Lewickiego 
Ozyasza L. Horowitza, Breindle Lubinger, 
Race Szramik; Chane Reiss, Abrahama Wein, 
Salamona Leibe Platz, Mojżesza Pins, Sa
lamona Natanson, Mirle Birnbaum, A. H. 
W einreba, H. Lewera, wreszcie Jana Ga- 
sparskiego, że na prośbę Jana Banatow- 
skiego, Karola Banatowskiego i Wincentego 
Waligórskiego dozwolono wydzielenie osob
nych ciał tabularnych z majętności Zbrzyż 
w powiecie Borszczowskim położonej, a dla 
nich jako wierzycieli hipotecznych, w celu 
doręczenia odnośnej uchwały kuratora w o- 
sobie adw. dra Luczakowskiego z substytu
cyą adw. dra Kwiatkowskiego ustanowiono.

Tarnopol, 14 marca 1885.

L. 1640. (2494 2—3)
C. k. sąd obwodowy w Brzeżanach za

wiadamia z życia i z miejsca pobytu nie
wiadomego Dmytra Hawaluka, że dla niego 
ustanowiono kuratorem adw. dra Tupeea w ( 
sprawie Resli Falek przeciw Jakóbowi Apfel j 
o intabulacyę kwoty 100 zł. a. w. zpn. w 
stanie biernym sumy 1 5 0 #  na realności 
pod lir. 276 w Brzeżanach mieście, Dmytra 
Ilawaluka własnej, na rzecz Jakóba Apfel 
zahipotekowanej, któremu równocześnie do
ręcza uchwałę c. k. sądu powiatowego w 
Brzeżanach z dnia 30 października 1883 1, 
10042 dozwalającą rzeczoną intabulacyę.

Brzeżany, 31 grudnia 1884.

L. 7476. (2560 2—3)
C. k. sąd krajowy w Krakowie na 

prośbę Saula Proppera wzywa każdego po 
siadacza zagubionego kwitu zastawniczego 
krakowskiej filii c. k. uprzyw. galicyjskiego 
Banku hipotecznego z dnia 19 października 
1883 1. 3407 na los miasta Krakowa Nr. 
24045, ażeby w przeciągu roku takowy tem 
pewniej okazał, ile że w  razie przeciwnym 
dokument ten za niebyły uważanym, a wy
stawca na mocy takowego do żadnej odpo
wiedzialności obowiązanym nie będzie.

Kraków, 20 marca 1885.

L. 3355. (2499 2—3)
C. k. sąd obwodowy w Samborze za

wiadamia niewiadomych z miejsca pobytu i 
życia Jerzego Horodyskiego i Michała Dwer
nickiego, względnie tychże niewiadomych 
z imienia i miejsca pobytu spadkobierców i 
prawonabywców, że z powodu pozwu de 
praes. 19 marca 1885 1. 3355 przeciw nim 
przez adw. dra W cłositńskiego jako sekwe- 
stratora dochodów z dóbr Hordynia i części dóbr 
dynia o intabulacyę wykreślenia ze stanu 
biernego części dóbr Hordynia kontraktu 
zastawu z 17 września 1751 i sumy 20.000 
zł. poi. dom. 60 pag. 227 n. 11 on. wpisa
nych ze wszystkiemi odnośnemi pozyeyami 
i nadciężarem wniesionego zadekretowanego | 
równocześnie do wniesienia pisemnej obrony ‘ 
w przeciągu dni 90 ustanowił im kuratora 
w osobie p. adw. dra Kohna ze substytucyą 
p. adw. dra Fiternika w Samborze zamie
szkał} ch, któremu potrzebną w niniejszem 
sporze informacyę przesłać lub też innego 
zastępcę sadowi wskazać winni, w przeciw
nym razie bowiem przypiszą sobie sami 
z zaniedbania wyniknąć mogące skutki.

Sambor, 31 marca 1885.

L 6193. (2529 2— 3)
C. k. sąd krajowy czyni wiadomem, 

iż Jan  Feliks 2 im. Makowski, W aleryan 
Makowski i Konstancya Makowska przez 
pełnomocnika swego adw. dra Władysława 
Markiewicza w Krakowie wnieśli podanie 
de praes. 5 marca 1885 1.6193, a względnie 
de praes. 19 marca 1884 1. 7047 do tu tej
szego sądu, o uznanie za zmarłą Joanny 
Makowskiej, która była córką Antoniny Ma
kowskiej, a siostrzenicą X. Wawrzyńca Zder- 
kiewicza zmarłego dnia 31 sierpnia 1843 w 
Płokach powiatu Chrzanowskiego, już pod
ówczas z miejsca pobytu niewiadomą i wzy
wa wszystkich, którzyby jakiekolwiek wia
domości o tejże Joannie Makowskiej mieli 
ażeby o takowych tut. e. k. sądowi krajo
wemu lub też kuratorowi adw.° dr. Hajdu- 
kiewiczowi w Krakowie do dnia 1 maja 
1886 donieśli, a zarazem zawiadamia się, 
iż orzeczenie co do powyż wzmiankowanych 
pudań o uznanie Joanny Makowskiej za 
zmarłą po upływie tego czasu nastąpi.

Kraków, 21 marca 1885.

L. 4505. (2476 2—3)
Stanisławowski c. k. sąd obwodowy 

zawiadamia z życia i miejsca pobytu nie- 
wiadomogo Jakóba Kitej, że na prośbę s ta 
nisławowskiej firmy handlowej L. et Anger- 
mann wydano przeciw niemu duia 4 lutego 
1885 do I. 1578 nakaz zapłaty sumy weks
lowej 476 zł 24 ct. zpn i takowy ustano
wionemu dian kuratorowi tutejszemu adw. 
dr. Wurzel doręczono z wezwaniem, ażeby 
potrzebną do zarzutów informacyę udzielił 
kuratorowi lub innego zastępcę sobie obrał, 
i sądowi wymienił, inaczej bowiem skutki 
z zaniedbania wynikłe sam sobie przypisać 
będzie musiał.

Stanisławów, 1 kwietnia 1885.

L. 1477. _ _ (2824 2 - 3 )
Zawiadamia się niewiadomego z miej-

L. 8196. (2561 2— 3)
C. k. sąd krajowy w Krakowie na prośbę 

Juliana Zubrzyckiego wzywa każdego, ktoby 
się znajdował w posiadaniu książeczki wkład
kowej Towarzystwa wzajemnego kredytu w 
Krakowie Nr. 2171 oznaczonej, na imię : 
„Zubrzycki11 wystawionej i na 5000 zł., a 
po strąceniu podniesionych już 2000 zł. w. a. 
obecnie na 3000 zł. z odsetkami opiewającej, 
ażeby w przeciągu roku od trzeciego ogło
szenia w „Gazecie lwowskiej11 licząc, takową 
tem pewniej przedłożył, ile że w razie prze
ciwnym ta książeczka za nieistniejącą uznaną,
a wystawca takowej temuż za nia odpowie
dzialnym nie będzie

Kraków, dnia 27 marca 1885.

L. 4753. (2599 2 - 3 )
C. k. sąd powiatowy miej. deleg. czyni 

niniejszem wiadomo, że ustanowił w sprawie 
sumarycznej Franciszka bar. Romaszkana 
przez aćtw. dra Kwiatkowskiego działającego

L. 637 (2092 3—3)
C. k. Sąd obwodowy w Brzeżanach w 

sprawie ekstrykaeyj u ej wydzielonego z ekstry- 
kacyi dóbr Mużylowa dożywocia Tekli Wład 
dla niewiadomych z miejsca pobytu spadko
bierców Salamona Nathansobna, jako t o : 
Beili vel Betti Nathansohn zamęż. Brodzkiej 
Bernharda Nathansohna i Hermana Nathan- 
sohna ustanawia kuratora w osobie adw. dr. 
Karola Gottlieba ze substytucyą adw. dra 
Leona Madejskiego i doręcza pierwszemu 
uchwały c. k. sądu obwodowego w Złoczo
wie z duia 10. maja 1884 1 3642, 3643, 
3641, tudzież z dnia 26 lipca 1884 1. 7244."

Brzeżany, 13 marca 1885.

L. 2939. (2718 3— 3;
C. k. sąd powiatowy w Kolbuszowi* 

zawiadamia Szaję Hirschena, że przeciwki 
niemu pozew o zapłaceniu kwoty 125 złr 
wniesiony został w załatwieniu, którego te r  
min do sumarycznej rozprawy na dzień 19g( 
maja 1885 o godzinie lOtej przed południen 
wyznaczony został.

Gdy miejsce pobytu pozwanego Szaj 
Hirschena wiadomem nie jest, przeto usta 
nowiono dla niego kuratora w osobie c. k 
notaryusza z Koibuszowy Józefa Lityńskieg* 
z którym spór wytoczony przeprowadzeń'
będzie.

Poleca się zatem pozwanemu, aby m 
terminie do rozprawy wyznaczonym albo san 
się staw ił albo potrzebne do obrony doku 
m enta ustanowionemu zastępcy udzielił lul 
innego zastępcę sobie obrał, gdyż w razi 
przeciwnym wynikłe z zaniedbania skutk 
sam sobie przypisać musi.

Kolbuszowa, dnia 11 kwietnia 1885.



L. 5433. (2562 2— 3)
Z powodu prośby, wniesionej przez 

Annę Rega z Grabca o uznanie za um ar
łego jej męża Wojciecha Regi, który we
dług twierdzenia podającej jako rezerwista 
przy 57 pułku piechoty w r. 1866 odbywał 
kampanię prusko-austryacką, był w bitwie 
pod Kónigratzem w dniu 3. lipca 1866 r. 
a po bitwie tej już więcej widzianym nie 
był i nikomu o sobie nie doniósł, e. k. sąd 
krajowy wzywa każdego, ktoby miał pewną 
wiadomość, iż tenże Wojciech Rega żyje, 
lub ktoby był naocznym świadkiem jego 
śmierci albo skąd innąd o śmierci tegoż 
m iał pewną wiadomość, aby najdalej do 
końca maja 1886 r. o życiu i miejscu po
bytu Wojciecha Regi lub o szczegółach 
śmierci jego sądowi krajowemu w Krakowie 
lub kuratorowi adw. dr. Józefowi Kremerowi 
w Krakowie doniósł.

Kraków, 6 marca 1885.

L. 1608. (2501 2—3)
0. k. sąd deleg. miejski krakowski za

wiadamia, iż 16 października 1875 zmarła 
Maryanna z Karkosiów Tyrkowa konkurująca 
do spadku po śp. Wincentym Tyrce bez po
zostawienia ostatniej woli rozporządzenia. 

Gdy tutejszemu sądowi nie jest wia- 
domem, czy i którym osobom do tej części 
spadku prawa spadkowe przysługują, prze
to ustanawiając dla tej części spadku 
kuratorem adwokata dra Weigla, wzywa 
się wszystkich, którzy z jakiegokolwiek tytułu 
prawnego prawa do tego spadku sobie ro
szczą, aby w przeciągu roku od daty edyktu 
prawa swoje zgłosili i udowadniając takowe 
deklaracye do spadku wnieśli, gdyż w prze
ciwnym razie część spadku po Wincentym 
Tyrce na śp. Maryannę z Karkosiów Tyr- 
kową przypadająca, skarbowi jako bezdzie- 
dziczna przyznaną będzie.

Kraków, 6 kwietnia 1877.

81. 1900. (2732)
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li. 786. (2767 3 - 3 )
Edykt c. k. sądu powiatowego w Kutach 

zawiadamia Andryja Gilewiez niewiadomego 
z życia i miejsca pobytu, że Ehk Gajer 
wniósł przeciw niemu pod dniem 2 lutego 
1885 do 1. 786 pozew drobiazgowy o 60 
złr. w. a. z pn , na który termin do rozpra
wy na 8 maja 1885 wyznaczono i pozwa
nemu kuratora w osobie Mendla Kamera 
ustanowiono.

Wzywa się zatem Andryja Gilewiez, 
by kuratorowi informacyę udzielił lub in
nego pełnomocnika sobie ustanowił, inaczej 
bowiem złe skutki sam sobie przypisze.

C. k. sąd powiatowy.
Kuty, dnia 28 lutego 1885.

Doniesienia prywatne.
£76287“ “ p J T lT T f ;

Konkurs.
Przy urzędzie gminnym w Tar

nobrzegu jest posada sekratarza gmin
nego z powodu rezygnacyi obecnego; 
do obsadzenia.

Płaca roczna 500 złr.
Posada nadaną zostanie na rok 

jeden prowizorycznie.
Kompetenci, chcący się ubiegać 

o tę posadę, mają swe podania, po
parte świadectwem moralności, i u- 
dowadniające znajomość manipulacyi 
urzędowej, ustaw administracyjnych 
kasowości i języka polskiego i nie
mieckiego, wnieść najdalej do 15 kwie
tnia 1885 do urzędu gminnego. 

Tarnobrzeg, gg kwietnia 1885.

Z dniem 1 maja 1S85 
zniża się cenę

koksu gazowego
I  klasy na 8 0  et. ■] 
w. a. za 5 0  kilo.

Zarząd zakładu gazowego 
we Lwowie.

r2861 - 3 )
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C. Ł W m  melin kolei iuffliiitci ffe Lwie. 

Rozpisanie oferty.
W  s t a c y i  H n s ia t y n ie ,  galic. kolei Transwersalnej, ma 

być wybudowany nowy magazyn towarowy o 8 metr. szerokości a 38 
|  metr. długości dalej zaś istniejący już magazyn zbożowy o 6 metr. 
t szerokości a 32 metr. długości na magazyn towarowy przeistoczony.
| Koszta całej budowy wynoszą w przybliżeniu 8.000 złr. plany 
tych budynków wraz z oduośnemi warunkami, mogą być przejrzane- 

| mi w biurach c. k. Dyrekcyi ruchu kolei państwowych we Lwowie.
Oferty ostemplowane marką 50 ct. należy wnieść opieczętowane, 

z wyraźnym napisem: „Oferta na budbwę magazynów towarowych w 
Husiatynie“ do 15 maja 12 godziny w południe w podpisanej Dyrek
cyi ruchu.

Wadyum w kwocie 400 złr. w. a. należy złożyć w kasie c. k. 
Dyrekcyi ruchu w gotówce lub też w papierach wartościowych obli- 
ezonych 10%  niżej kursu dziennego.

Odnośne ceny ofertowe mają być postawione albo ryczałtowo lub 
też za m2 zabudowanej płaszczyzny w cyfrach i wzraźnie słowami, 
dla każdego budynku osobno.

Ofereńci pozostają swemi ofertami związani po dzień 80 maja b. r.
Lwów, dnia 28 kwietnia 1885.

C. k. Dyrekcya ruchu kolei państwowych we Lwowie.
(P rzed ruk  nie będzie płacony.)

(8214|II 1-2) |

Nr. 9951. Towarzystwo

kolei żelaz. Lwowsko- & c. k. uprzyw. (2819 22-3)

Czernio wiecko-J asskiej
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147 1884 6269 1884 13384 1884 1090 18S4
483 1884 7250 1884 13514 1884 3209 1884
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1679 1884 7830 1884 15286 1884
2165 1884 8494 1884 15347 1884
2269 1884 8538 1884 15418 1884
2556 1884 8626 1883 15559 1884
2779 1883 10672 1884 17544 1884
3144 1884 10948 1884 17978 1882
4599 1884 11112 1884
4615 1884 11396 1884
4708 1884 11793 1884
4796 1884 12429 1884
5808 1888 12860 1884
6238 1884 12882 1884

Spłata 5°|0 obligów pierwszeństwa.
Odnośnie do obwieszczenia z dnia 6 listopada 1884 podaje Rada^ za- 

wiadowcza p o n o w n ie  do wiadomości, że wszystkie jeszcze w obiegu 
zostające 5 %  obligi pierwszeństwa wszystkich emisyj a mianowicie: 

z Em. I Nr. 1— 40.000
z Em. II z roku 1867 Nr. 1— 40.000
z Em. III Nr. 1— 52.000

i z Em. IY Nr. 1— 18.000
jeszcze dnia 5 listopada 1884 wylosow ane zostały a od 5 maja 
1885 począwszy spłacane będą.

Za przedłożeniem dotyczących obligów (Titres) ze wszystkiemi niezapa- 
dłemi kuponami i talonami, wypłacać będą począwszy od 5 maja b. r. w© 
W ie d n iu  główna kasa Towarzystwa i c. k. uprz. austr. Bank dla krajów 
koronnych (Landerbank) po 300 złr. w srebrze, zaś asa grani© *! ekwi 
waleńtem kursowym w dotyczącej zagranicznej walucie a mianowicie:
w B erlin ie: Berlińskie Towarzystwo handlowe,

pp. Mendelsohn i Spółka, 
pp. Robert W arsehauer i Spółka, 

w F rankfurcie n. M.: pp. Erlanger i Synowie, 
pp. bracia Bettmann. 

w H am burgu: Północno-niemiecki Bank,
a oprócz tego i istniejące banki Towarzystwa. ,

Z dniem 5 maja b. r. ustaje dalsze oprocentowanie tych wylosowanych obligow, 
a dotycząca kwota za brakujące nie zapadłe kupony z wypłacić się mającego kapitału 
ściągnięta będzie. ,

Wszystkie niepodniesione kapitały zostaną do depozytu sądowego Oddane. 
Równocześnie ze spłatą obligów wypłacane będą odsetki od tychże za czas od 1

do 5 maja b. r., a mianowicie za obligi z Em z roku 1865 po 15 ct- a za obligi
z Em. 1867, 1868 i 1872 po 16x/a centów w s r e b r z e .  . ,

Wykaz wszystkich dotychczas ciewykupionych 5°/0 obligów przejrzeć można w biu
rze bucbhalteryi i w kasie zbiorowej Towarzystwa na dworcu we wowie.

W i e d e ń, w marcu 1885. .
M a d a  z a ł a d o w c z a *
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L. 310. (2470 2 - 2 )

Komitetowi urządzającemu wielką lo- 
teryę fantową na dochód zakładu sieroeiń 
■skiego w Przemyślu udzielili koncesji do 
zbierania datków p i e n i r ż n » e b  i fantów na do- 
ehó i tegoż zakładu s erocińskiego :

Jego Eksceleucya Pan C- k. Narmest- 
P-A, Alfred baron K r a u s ,  reskryptem z dnia 
5 marca IbBo 1. 26076 na Czechy;

Jego Ekscelencja Fryderyk hrabia 
Schdnborn, reskryptem z dn a 17go marca 
1885 1 1227 p r ,  na Morawę;

Jaśnie Wielmożny Pan Oliwier mar
grabia Bacąuehem, Prezydent krajowy w Opa
wie, reskryptem z dnia 5go marca i 885 1. 
3551 na górny i dolny Szląsk.

Dla wykonania kolekty wysłani zosta
ną koh-ktanei do Szląska, Mor»wj i Czech 
jeszcze w bieżącym miesiącu. Są także wi
doki uzyskania zezwolenia do zbierania dat
ków w tym samym celu na Tyrol, Styryę 
niższą i wyższą Austryę. Komitet po.vyższy 
ma już zebranych przeszło 6000 przedmio
tów przeznaczonych do wylosowania przed
stawiających w ar1 ość przeszło 15000 zł. tu 
dzież znaczny fundusz w gotówce, na ewen
tualne zakupuo biakująeej ilości fantów, 
pokońc/.ył już w dwóch trzecich częściach 
roboty przygotowawcze : loterya ta rokuje 
przeto jak najpomyślniejsze rezulUty lem 
więcej, że sprawa protektoratu Najdostoj 
niejszej Następczyni Tronu arcyksiężnej Ste
fanii dla powyższego zakładu sierccińskiego 
znajduje się w toku załatwienia.
l a  w ie lk ą  lo t e r y ę  fa n to w ą  

s i e r o e lń s k ą  w F r z e m y ś lu  
n a d e s ł a l i :

W ny pan K aro l Falben  w K olinie . 
Św ietny wydział rady powiatowej

w I l u m p o l e u .........................................
W na pan i K atarzyna K napp 
JW n y  pan h rab ia  K olowrat w Sehon-

p r i e s e n .........................................
W n a  P an i M ary a Struno w Pilznie 
Jego Bkseelleneya h rab ia  Ja n  H arrach 
JW n y  pan H enryk baron Zossner

w D o b i t s e h a u ........................................
Ja śn ie  Oświecony książę K arol Sehwar- 

zenberg w Pradze .
Jaśn ie  Oświecony książę Je rzy  Lobko- 

w itz w Pradze  .
Jego  E m ineneya ksiądz Fryderyk 

książę Schw arzenborg, kard y n ał- 
arcybiskup w Pradze 

W bna M agdalena Helfeld, przełożona 
sióstr m iłosierdzia w R eichenbergu 

W ny pan Józef C rha w Jiezynie 
Ja śn ie  Oświecona Id a  księżna Sehwar- 

zenbergowa w Libojieach 
W ny pan W acław  Nowak w Przybram ie 
K lasztor w A rnaw ie .
Pojedynczy obywatele w małyc. datkach

A). Obywatele dolnej A u stry i: 
Przew ielebny ksiądz A ntoni Pfeiffer, 

prow ineyał przy kościele św. Paw ła
w W i e d n i u .........................................

P rzew ielebny ksiądz M aksym ilian Siegl, 
zawiadowca parafii kościoła św. M i
chała  w W iedniu . .

Przew ielebny ksiądz Józef K raft, rek tor 
w E ggenburgu  .

P rzew ielebny ksiądz Ignacy  Chalaupka, 
dziekan w St. Polten 

Przew ielebny ksiądz F ranc iszek  Sehmi- 
d inger, proboszcz m iejski w W aid- 
hoffen nad- rzeką Ybbs 

Z al "ad w L ilienfeldzie 
P rzew ielebny ksiądz Józef Lollok, re 

ktor w W iedniu  .
JW n y  pan baron Gudenus w M iihlbaehu 
N ajprzew ielebniejszy ksiądz _ E dw ard 

A ngerer, b iskup-sufragan, jcneralny  
w ikary areuidyeeezyi wiedeńskiej 

J . O. książę R obert W indischgriitz  
J .  O. książę E rn e rs t W indischgriitz 
U rząd  kam eralny wiedeńskiego zakładu

„Sekotten“ .........................................
U rząd zakładu ren t w K losterneuburgu 
W ielebna siostra R esty tu ta , przełożona 

we Yiehofen .
Z ak ład  sióstr m iłosierdzia  w W iedniu  
K lasztor w Dóblingu pod W iedniem  
W ny pan S. M. R othschild  w W iedniu  
A reyksiążęca kasa w W iedniu  . 
Pojedynczy obywatele w małych datkach

razem
B). Obywatele górnej A u stry i: 

Przew ielebny ksiądz Józef dr. L echner, 
kanonik w L incu  ,

JW n y  pan h rab ia  T łiurn-Taxis w W ai-
z e n k i r c h e n .........................................

JAVny pan br. E iselsberg  w Steinhaus 
K lasztor panien  U rszulanek w  L incu  
M. E rnestyna , przełożona klasztoru 

E lżbietanek w Lincu 
Z ak ład  pod wezwaniem  św. F lo ryana

razem
C). Obywatele Solnogroda:

W ny p. dr. A ntoni A uer, profesor 
technologii w Solnogrodzie 

Pojedynczy obywatele w m ałych datkach
razem

D). Obywatele S ty ry i: 
Przew ielebny ksiądz dr. W orm , kano

nik w Gradcu . . • •
P rzew ielebny ksiądz F ranciszek  Zu- 

w antsehik, dziekan kapitu ły  ?r Neun-
k i r c h e n ...................................................

K lasztor Najśw. Serca w Gradcu 
Przew ielebny ksiądz dr. L ehm ann, 

proboszcz w R iegersburgu 
Towarzystwo OO. Redem ptorzystów 
JW n y  p. Leopold baron L udw igstorff 
Przew ielebny ksiądz W incenty  Knodl, 

opat w R enie  (Rein)
Przew ielebny ks Bonaw entura K ireh- 

stein , przeor 0 0 . karm elitów  w Gradcu 
Dom centralny  sióstr m iłosierdzia 

w G radcu , . . •
JW n y  p. h rab ia  Dosonffana-Avernardt

w Neuschloss .
razem

E). Obywatele Tyrolu  i Y orarlberga: 
W ny pan F o rtu n a t Spielm ann . 
Pojedynczy obywatele w m ałych datkach

razem
F). Obywatele Czech:

S iostry  szkolne w K ladnie 
N. N. w K olinie .
W ny pan Ja n  P rohaska, w łaśeisiol 

hotelu w Itichnorze 
R ada gm inna m iasta  P ilg ram  
W ny pan dr. K arol Schmoogcr, lekarz 

w C hraście .
K lasztor św. E lżb iety  na „W yszehra- 

dzie“ w Pradze .
Przełożona pan ien  U rszulanek wraz 

z gm iną duchowną w Pradze .
W ny pan K arol W ojaczek, lekarz 

w Prościojowie (w Morawij)
R ada gm inna m iasta P rzybrani .
W ny pan  R obert M arek, w łaściciel 

m łyna w Podjebradzie
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razem
G). Obywatele M orawy:

W ny pan Józef Kozłowski w V aśau 
„ „ H enryk Paletz , handlarz
towarów w W ielkim  M eseritschu 

W ny pan G. S ternberg  w Pohaizeliey  
„ „ A. Rubic-zek w Plum bowie

„ E m il K neist - .
W bna siostra G abryela Z azarin i w Yi-

g a n n i e ...................................................
Jego  Ekseelencya h rab ia  B ellrup t- 

T issac, biskup-dziekan w Ołomuńcu 
Jego  E kseelencya dr. teol. F ranciszek  

B auer, biskup w B ernie 
Pojedynczy obywatele w m ałych datkach

razem
H). Obywatele dolnego Szlązka: 

Jego  Ekseelencya ksiądz F ranciszek  
Sniegoń, biskup w Cieszynie . 

Pojedynczy obywatele w m ałych datkach

I). Obywatele G alicyi:

W ny pan Em anuel Spott w Demboszynie 
„ „ dr. Uranowicz w Złoczowie

koło Gródka .
Adam  Tabaezyński w Z a-

N. N
W ny pan 

kliezynie 
W ny pan 

Soli . 
W ny pan

E m il H ochleiter w Starej

Ja n  Z ałusk i w Kossowie 
Rzewuski 

„ „ M aurycy H alam a, aptekarz
i poeztmistrz_ w Brzozowie 

W ny pan dr. Żelechowski K azim ierz, 
adwokat w Nowym Sączu 

W ny pan Sadowski w M ikulińcach
„ „ K arol W ysocki w Ostoboźu
„ n Józef Janiszew ski w Szczu-
r o w e j .........................................

W ny pan Zygm unt Z uckerw  Chorośnicy 
„ „ H enryk Janiszew ski, c. k.
sędzia powiatowy w Birczy 

W ny pan F ranciszek  Sądecki, w ła 
ściciel dóbr w W innikach 

W ny pan Józef Potocki w Słopicaeh
s z l a c h e c k i c h .........................................

W ny pan Szczęsny G ryglewski w Pod- 
kośoielu koło Dąbrowy 

W ny pan J a n  Sezurko, obywatel
z P r z e m y ś l a .........................................

W ny pan Rom an Jakubow ski i H ipo
lit W ydryehiew iez po 2 z łr. .

W ny pan M orawski w Tarnow ie 
„ „ E liasiew icz, Kocowski i Pod-
laszecki . .........................................

Zakonnice kościoła św. A ndrzeja
w K r a k o w i e .........................................

W ny pan M. Tum anek
* „ E. F ra n z  n  Tarnopolu

K. . . . . . . .
W ny pan dr. Szczęsny M isky, c. k.

notaryusz w Złoczowie 
W ny pan Aw it W ilkoszew ski w Topo

rzy sk ach  ...................................................
W ny p au H enryk Straszew ski w Bo-

guehw alu .........................................
W ny pan L ejzor Siisswein w Przemyślu 

>i „ Krzee/.unowiez w Korszowie 
n „ Teodor Sawicki w Skałaeie 

Gmina Piotrow ice koło Z atora  . 
JW n y  pan A leksander Lnkasiew iez, 

były c. k  starosta  w Trem bowli 
W ny pan Stanisław  Kluczycki w K rze

szowicach - 
W ny pan Adam  B ieńkow ski w Czor-

t k o w i e ...................................................
W ny pan M ajchrowski

n „ A lbin Am irowicz, aptekarz 
n „ Rom an R ydel w N izinach 
» u Cyryl Ja k sa  - Ladyżyński, 
burm istrz  w Sanoku 

W ny pan F erd y n an d  P aar, burm istrz
w J a w o r o w i e .........................................

W ny pan. A leksander Łabęcki w Grzy
m ałowie . . . . . .

W ny pan dr. med. Alojzy Szalay
w P r z e m y ś l u .........................................

Św ietny W y dział rady 
w Bóbree 

Św ietny W ydział rady 
w Bohorodezanaeh 

Św ietny W ydział rady 
w G orlicach 

Świetny^ W ydział rady 
w Łańcucie 

Św ietny W y d ział rady 
w R ohatynie . . . . .  

W ny pan Józef K ukacka, dzierżaw ca 
brow aru w Bakończycach 

Jego^ E kseelencya N aiprzew ielebniejszy 
ksiądz Izaak  M ikułaj Izakowicz, 
orm. kat. arcybiskup lwowski 

JW ny  pan S tan isław  h rab ia  K onarski 
w D ubiecku 

JW ny  pan h rab ia  Borkowski 
W ny Pan F ran c iszek  Sedelm ajer w 

Stanisławow ie . . . . .  
W ny pan Józef B run ick i w Bereźnicy 

„ >i Ignacy  Frankow ski, c. k. 
notaryusz w P rzem yślu  .

W ny pan M aciej K unaszew ski w Łące 
„ „ Ju lian  Zubrzycki, w łaściciel
dóbr w Rabce . . , . .

W ny pan Rom an C hrząstow ski .
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rady powiatowej

rady powiatowej

rady powiatowej
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rady powiatowej

rady powiatowej

rady powiatowej

rady 

rady 

gm inna

powiatowej

powiatowej
’ * rpowiatowej

m iasteczka

W ny pan Szczepan W ilkoszew ski 
w R abie wyżnej .

W ny pan F r . Opolski z M anasterza 
„ „ A ntoni Sehreiber, w łaści
ciel części dóbr w F ilipkow cach 

W ny pan W iktor Ilo rodysk i w Koeiu-
bińeach ...................................................

W na pani Pau lina  S tupnicka we Lwowie 
W ny pan F ranciszek  Junosza-R ości- 

szewski w Smykowcaeli .
Świetny_ W ydział 

w Bochni 
Św ietny W ydział 

w Borszczowie 
Św ietny W ydział 

w Cieszanowie 
Św ietny W ydział 

w Jarosław iu  .
Św ietny W ydział 

w Jaw orow ie .
Świetny W ydział 

w Jaśle  
Św ietny W ydział 

w Kam ionce strumiłowej 
Św ietny W y d ział rady 

w K rośnie 
Św ietny W ydział 

w L isk u  .
Św ietny W ydział 

w N adwornie 
Św ietna R ada 

Nadworny 
W ny pan dr. Zabierow ski w Żm igrodzie 

„ „ A dolf A m ort, kasyer m iej
ski w Przem yślu . . . .  

O rdynaryat b iskupi w Tarnowie 
JW n y  pan A rtu r h rab ia  Potocki 
uw ietna  R ada gm inna w Kutach 
W ny pan K aro l Sobota w Podhorkach 

„ „ Sam uel W aldberg, rab in
w J a r o s ł a w i u .........................................

W ny pan H ilel L iehtenste in , rab in
w K o ł o m y i .........................................

JW n y  pan A rtu r h rab ia  Gołuehowski
w Ł o s i a c z u .........................................

JW ny  pan S tanisław  h rab ia  Gołucho- 
wski w Gusztynku . . . .  

R ada gm inna m iasta  Podgórza .
W ny pan S tanisław  Starowiejski we

L w o w i e ...................................................
Św ietny W ydział rady powiatowej 

w Dobrom ilu . . . .
Św ietny W ydział rady powiatowej

we Lwowie . . . . .  
Św ietny W ydział rady powiatowej

w M yślenicach . . . .  
Św ietny W y d ział rady powiatowej

w T r e m b o w l i .........................................
R ada gm inna m iasta Rzeszowa .
W ny pan T . K ielanow ski w Kozłowie 
Jego  E kseelencya F loryan  baron 

Z iem iałkow ski, e. k. m inister 
Jego Ekseelencya hrabia Siem ieński 
Św ietny W ydział rady powiatowej

w Żółkw i .
Św ietny W ydział rady  powiatowej

w H u s i a t y n i e .........................................
R ada gm inna m iasta  P rzem yśla 
W ny pan C elestyn Sozański w Korna-

l o w i c a e h ...................................................
W ny pan S tanisływ  K atyński, w łaści

ciel dóbr w Fulsztynie 
W ny pan E m il P iskorz, kupiec w P rze 

m yślu ...................................................
W ny pan  dr. pr. Ja n  Niemczyk, kon- 

eypient adwokacki w Przem yślu 
W n a  pan i M arya T ygrow a w Przem yślu 

„ „ Celina D auerow a w Przem yślu
W ny pan A dolf Beil, ap tekarz w S ta 

nisław owie . . . .  
W ny pan M ieczysław  Zaręba, c. k.

notaryusz w K utaeh 
W ny pan Paw eł L isien ieck i, e. k.

adjunkt sądowy w Przem yślu .
W ny pan ‘ M ikołaj P rzedrzym irski 

w Sierakośca h . . . .  
W ny pan A. i L . Morawko w Chmielowie 
W ny pan F . M. Dotkowski w Bochni 

„ „ J a n  K anty  R ychlewski
w Rozdole . . . . .  

W ny pan Ja n  Stociecki w Rozdole 
„ „ dr. pr. A leksander Dworski,
adwokat i bu rm istrz  w Przem yślu 

W ny pan J a n  Andrzej Polar, w łaśc i
ciel d ru karn i w Rzeszowie 

W ny pan B ronisław  Doskowski, kupiec
w P r z e m y ś l u .........................................

W ny pan  D endera  w Jaw orzniu  
W ny ksiądz R udolf Beneszek, p ro 

boszcz w Łowcach . . . .  
W ny pan M arcin Aksentowicz, ap te 

karz w Horodeuce . . . .  
W ny pan J. i J . Andraszekjw Chmielowie 
N. N. z Przem yśla . . . .  
Św ietny W y dział rady powiatowej 

w Rawie ruskiej . . . .  
W ny pan J a n  K ordecki w Złoczowie 
W na pan i K arolina Szuleowa w F ir-

l e j ó w c e ....................................................
Św ietny W ydział rady  powiatowej

w T u r c e ....................................................
W na pani A ntonina Moniakowa

„ „ Seweryna Czerkawska w Sokalu
„ „ Z ię tarsk a  w Stefkowej

W ny pan dr. m edycyny Dyonizy M a
zurkiewicz w K rośnie 

W ny pan Ja n  Serwatowski w R adłow ie 
„ „ M ichał Guszalewicz, c. k.
adjunkt sądowy w Stanisław ow ie 

W ny pan A. i J . G riessw ald w Chmie
lowie . . .  .

W ny pan dr. pr. Leon W szolaczyński, 
adwokat we Lwowie 

W ny pan Ja n  Gnoiński, dzierżawca 
dóbr w Swidowej . . . .  

W ny pan L eizor Gans, kupiec w P rze
m yślu ...................................................

G. A. M ...........................................................
W ny pan Stanisław  W eissm ann w Za-

w i d o w i c a c h .........................................
W ny pan Tadeusz Cybulski w G ra- 

bowniey Starzyńskiej 
Zakonnice karm elitank i w K rakow ie 
W na pan i Anna Popław ska w Krakowie 
W bna Genowefa Ł ada-Ł azow ska, prze

łożona k laszto ru  panien  B enedykty
nek w S tan iątkacli . . . .  

W ny pan Jarosiew iez, ze strony za
rządu dóbr JW g o  barona Rom a- 
szkana w Ilorodence 

N. N. z Z arudzia  . . . .
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Ct. J). Obywatele Bukowiny:
W ny pan  dr. L . E. Ig e l w Czcniioweack 
Pojedynczy obywatele w m ałych  datkach

razem
K). Obywatele krajów korony węgierskiej 
N. N. . . . ’ . " .
Przew ielebny ksiądz dr. L udw ik Ge- 

duly, podintendent w Presburgu  
K ap itu ła  w W acowie . . . .  
Jego b iskupia mość ksiądz Ja u  Me- 

tianu , grecko-orjentalny biskup
w A r a d z i e .........................................

Jego biskupia mość ksiądz Jan  Jerzy  
Schopper, rzym sko-katolicki biskup
w R o ż n i o w i e .........................................

W na p an i T eodora Orosz w M arci- 
nowej Górze . . . . .  

W bna siostra M. A lbertyna  K reid t 
w Samogyyarze . . . .  

JW ny  pan WTiktor h rab ia  Ćsaky 
w Szepes-sum eg . . , .

JW n y  pan Ludw ik baron Sim onyi 
w Yadaszu 

K ancelarya biskupia w N eutrze 
Jego biskupia mość ksiądz W ik to r 

M ihalyi-A psa, g reck o -k a to lń y i b i
skup w Lugoszu . . . .  

Jego E kseelencya ksiądz F e rd y n an d  
D ulański, c. k. tajny  radca, biskup
w P e e z u c h u .........................................

JW n y  pan hr. Sohechenyi z m ałżonką 
K ancelarya konsystoryalna w O strzy ł

g o m i u ...................................................
Jego Ekseelencya ksiądz A leksander 

Bonnaz, tajny  radc-a, biskup w Te-
m e s z g r o d z i e .........................................

Jego b iskupia  mość ksiądz K arol 
Bubla, biskup arbeński in partibus 
infidelium , w O strzygom iu 

JWTia h rab in a  Sydonia P ongratz  
w K raszezyan . . . .

Jego E kseelencya c. k. nam iestn ik  
K roacyi baron Jovanow ić

razem
L). Obywatele państw  zag ran iczn y ch : 

W ny pan E m anuel Gottm an z D rezna, 
(w Saksonii)

W ny pan K ufstein z Rzymu

w go
tów - .^ WCE 
sztuK‘ złr. j ci.

2i -  j -  
270|139o;81 
272 1430.81

2
5

5

5

5

5

5

5
8

10

14
20

25

25

50

6

15
211

10
10
20

Z e s t a w i e n i e : fantów w gotówce
sztuk złr. Ct,

A. Z A ustry i dolnej 86 210
B. Z A ustry i górnej — 30 —
U. Z Solnogrodu — 20 —
D. Z S tyryi 23 74 —
E . Z Tyrolu  i  V orarlberga 70 30 92
F . Z Czech 3 1 .7 1 8 3.736 17
G. Z Morawy 4 {1.206 19
H. Z dolnego Szlązka 45 915 —
1. Z G alicyi 3.355 8.883 —
J. Z Bukowiny 272 1.430 81
K. Z krajów korony węgierskiej — 211 —
L. Z krajów państw  z ag ra n i

cznych __ 20 —
razem  . . 6.00U 16.707 96

P  r  z e m y ś 1, 18 m arca 885.

^ew o urządzony handel

Płócien i Bielizny
J A N A  R I E D L A

w e  L w o w i e ,

p o leca  n a jtan iej w ła sn e g o  w yrobu

Koszule salonowe
po złr. 1.50, 1.85, 2, 2 .2?, - \ r 0,

2.80 i 3 złr.
Koszule z jednym  guzikiem  w przedzie 

złr. 2.50.
Koszule nocne po i tr . 1.75, 2, ozdabia

ne na wzór ukraińsk ich  z łr. 2.40. 2.60

KALESONY

2 —

3355 8883|-

po zł. l ." 5 , 1.45, 1 .80, 2 i S.10 złr. 
K ołnierze tuzin  po zł. 2.40 i 2.80. 
Mankiety tuzin po złr. 4 i 4.80. 
Chustki płócienne tuziu po z łr. 2.40.

K I  i  A  W A  T Y
Prawdziwe s**kio.

Skarpetki, Fońcaochy
dla pań, panów i dzieci. 

Kaftaniki baw ełniane i wełniane 
N a żądanie szczegółowe cenniki.

Trawa miodowa
(H olcus lanatus) 

nasienie świeże i pewne na g ru n ta  suehe lub 
m okre zupełnie liche, na  pastw iska wyborna 
rośiiua, raz zasiana trwa kilka  Jat. Jetlen 
korzec wraz z workiem kosztuje 4 z ł 50  
Ct., przy zakupnie naraz 10 korey, dodaje 
się korzec bezpłatn ie. Zam ówienia uskutecznia 
J. Bulsiewicz, sk ład  nasion w Bochni.

[896 * 1 — 13J
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KAZIMIERZ LEWICKI
€ł Ł  O  W  I  Y

my 5 ^
we Lwowie

urna i
&*A.

fl.
T j p s r b u n a l s k a  1

C M L M K m .

p o l e c a :

T W T S  c a o l  * n  1  O T l r i  k porcelany, w lóżnychf o r - |
U w a m M i matach i wielkościach i r ó ż - f

nych deseniach, §

I M I a i s e I r r L o z J g Ł  " szUa Fa'f
' w  * v  R b B B  I :

Z  B R O W A R U
księcia Adama Sapiehy

F i l  8 n f f lO J H B
g łó w n y  s k ła d  i  sprzedaż

w e  JSU -ra,w «*
ul. Ossolińskich i  10 
n l  C a s a r i i e c k i e g o  S. 2 .

W ystały „ L E Ż A K  M A B C O W Y “
litr. but. 10 et.

p a r - Odbiorcom 10 but. razem , dostaw ia do 
domu we Lwowie bezpłatnie.

Piwo w beezhitch po 15 ct. litr.
Na prowiucyę w ysyła sie z opakowaniem 

i butelką. (2553 5 —?)
12 but. 24 but. 48 but.

2 zł. 28 et. i z ł 06 
P i w o  w  b e c z k a c h

st. 9 zł. 12 ct. 
p o  1 3  e t .  l i t r .

0 0 0 0 0 * 0 0 0 0 0  

Na cytrze
na fortepiane i śpiewu

u d z i e l a  n a u k

Emil M itó i
m etr m uzyki,

(LycaaUńłF 1. 7, na 1 pistrzc).
Jego kompozycye na cytrę są w księ-

O garniaeb  do nabycia.

C y t r y  i S t r u n y  oraz przybory dla 
stro icieli fortepianów , poleca najtaniej 
T am ie  najtańszy

S k ł a d  f o r t e p i a n ó w ,
Instrum enta  ograne kupuje, m ienia r a  

nowe, lub wypożycza.
• 696 2 4)

O O O O O t

o
O
O

F i s h a r m o n i a  100 złr. — P i a n i n o  240 złr. 
F o r t e p i a n y  od 70 do 220 złr. — C y t r y  od 12 
do 30 złr. Stołek do cytry 10 złr. W szystko z opako
w aniem  do nabycia. (Łyczaków 1. 7, E . K alinow ski). 
___________   (2697 2 - 3 )

n a  prowinoyi na jakąkolw iek 
bądz chorobę o r g a n ó w  

p ł c i  o w y c h  choćby najtiiew iitniej zapadłym  a 
chcącym od meobliezonyeh m oralnych i  lnateryalnyeh 
s t r a t  w przyszłości salwować się , zaleca się najgorę
cej kuracyę w drodze korespoudencyi, jako jedyną, 
k tó ra  niezbędną dyskreeyę w szechstronnie zabezpie
cza (kuracya w zupełnej tajem nicy w inny sposób 
jes t absolutnie niepodobną na prowincyi). możliwość 
radykalnego wyleczenia się u doświadczonego f a 
chowca nastręcza, a  lem samem chorego od wielu 
bardzo przykrych następstw  w przyszłości zasłan ia .

Chorych więc tak  kobiet ja k  i mężczyzn, chcą
cych być w najpewniejszej tajem nicy ap rzy tem  g r u n 
townie, bez przerw y obowiązków, bez żadnego bolu 
środkam i niegzkodliwemi i szybko wyleczonymi, p rzy j
m uje, z zaręczeniem najlepszego skutku w kuracyę 
za pomocą korespondencji, m ieszkający we Lwowie;

Specjalista chorób płciow ych
w których od k ilk u n astu  lat wyłączną p rak tykę le
karsk ą  wykonuje. Leczy wszelkie choroby syfi Ii - 
tyczne i skórne, tak świeżo pow stałe jak  i zadaw 
nione, wszelkie zran ien ia , owrzodzenia, narośle, zwę
żenia, zakaźne i kataralne  uptaw y, patologiczne wy
padki ubytej, nadmiernej lub powstrzym anej reg u la r
ności u pań i panien , tud ież wszelkie sm utne na
stępstw a błędów m łodości jak  niedokrewnośó, liasie- 
niototu, upławy nocne, osłabienia nerwowe i funkeyi 
płciowej (im poteueyę), drżenie muszkułów, p adacz
kę, początki suchot i w yschnięcia szpiku, wszelkie 
wycieńczenia organizm u w ogóle i t. p.

N a listy , które pod pseudonimem  „B. DŹION 
ulica piekarska 1. O Lwów“ nadsy łać  należy, udzie la  
odw rotną pocztą pomocy i wysyła lekarstw a dyskre- 
eyonalnie

Lontowa ordynacya tylko od 8 do 9 zratta a od 
■3 do 7 wieczór. [2641 3 32]

N agrodzona s r e t o e m i  mefla lami za s łu g i .

C o d z ien n ie  ś w ie ż e

K a l a f i o r y
w ł t m M f e

w dużych, pięknych różach 
po 40 do 60 cnt.

G R O S Z E K
rossyjski suszony po zł. 3.60 kilo. 

GROSZEK francuski w puszkach po 
1 złr. 20 cnt.

IMAIłONY tyrolskie po 40 ct. kilo. 
W INOGRONA hiszpańskie, deserowe 

świeże po 2 złr. kilo.
G R U SZ K I deserowe po zł. 1.20 kilo.

„ kompotowe świeże po 60 ct. „ 
J A B Ł K A  tyrolskie po 8 ct. sztuka.

„ „ przebiórki po 40 ct. kil.
F IG I , D A K T Y L E , CYK ATA, 

R O D Z Y N K I i  M IG D A Ł Y  
w najlepszej jakości a n a j t a n i e j  

poleca handel (iose 11-?)

d o  z a p u s z c z a n i a  p o 
d ł o g i .

o k o lo r a c h ,  p u d e łk o  w y s ta r c z a ją c e  
na wielki pokój

k o s z t n j e  X z t r *
I ł o  n a b j  c i t t  w  Sssu m I L ccI i : we

W ied n iu , w P ra d ze  i  B ern ie ; tve L w o w ie :
N arcdita  Tt.ruowla, St M arkiew icz; w K ra 
k o w ie :  J. F . F ischer, M. Jaw ornicki, F r  
Luiiert, K. Okoń, A. S u sk i: w _ B r z o z o w ie :  
A. M ariuiow a i Spół.; w B o c h n i:  J . Michnik; 
w B r z e sk u : J . M. C e lln ik ; 'w B r o d a c h : W. 
A dam ow icz; w B r ze źa n a ch : E. M o trl; w 
C zern iow caeli . J . Sełm irch ; w C zortkow ie: 
M. B renholz: w J a ś le :  G. Steinhaus i Syn 
M. W eisenfeld ; w J a r o s ła w iu  : If. Zabłotny 
w K k łu sz u :  J. K o ry to w sk i; w N ow ym  S ą 
c z u : K. M ilner, F. G.-.ran; w P rzem yślu : M. 
K rug , E . M achulski; w P rzew o rsk u ; S Rej- 
m ańsk i; w P o d w o ło c zy sk a c h : G. Morawetz; 
w R z e s z o w ie :  Scha.iter i Sp., E  Neugehau- 
e r ; w R o h a ty n ie :  F . Max; w S an ok u : R. 
B arth , J. R y n ezarsb i; w S ta n is ła w o w ie :  W. 
W aldek , Oh. M eisels, T. Szaw iński; w Sam -; 
b o r z e :  B. Żuławski; w S ok a lu : A. W. Grot. 
w S erec ie : J. D em pniak. w T a r n o w ie : F; 
Leszczyński, M iildner i Spół.; w T a rn o p o lu !  
E. F ran tz : w Z a le sz c z y k a c h : L. Schiller 
Syn, H. Sanocki.

U w a g a *  W  ostatnich czasach nam nożyło 
się mnóstwo licznych naśladow nietw  naszej 
masy do podłogi,_ które są w cenie wprawdzie 
niższej, lecz też i zupełnie nie do użycia;p rze- 
strzegam y więc przed zakupnem  takowej.

(2797 1-3)

C f M n ń im im  lecznicze
IT 8 0 L I  i l l w i f  iU & S J l  dla chorych i rekonwalescentów poleca

a p t e k a

w e  L w o w i e ,  w  Rynku 1. 42.

s o m io  oobcooooooe

i  Szematyzm r iB p

(

Jana Wewiórskiego
przedtem

JuL N a h lik a
L t y o w l e ,  u i .  H a l i c k a  1. 5 .w e

"A

w ekspedycji 
„ G A Z E T Y  L  WO W S K I E J "

M  K ró le s tw a  G talieyt t L o d o m e ry i ^
Q  z W ie lk iem  K s. K rak o w n k iem  p  I rurobar-barum. Cena flaszki 7, htr. 1 zł.

1 i 50 ut*
2 ?  n a  r  # v  W l i i ń  w ę g i e r s k i e  „ T o k a y “ . C ena
2  WST TH I M i f,aszki Vs Utr ^ złr. , */, litr. 4 złr.
d  , .  Y T y 'i  M * ! W l « »  h i n z p a ó s k l e  D r y  M a d e i r a ,

raożna pocenie 8  *1. <»0 c<- Cena flaszki % litr. złr 1 75, »/, litr-
zł 3. 50.

i W ii» *  h ś s s p a ń s f c l s  BM a l » g a “ . Cena 
| flaszki V» Utr. złr. 1.25,*/, litr. %L 2.50. 
i K « » » i a k  n a f l ^ p s a y  s t a r y .  Cena flaszki 
1 l/ł litr. złr. 2.50
] Oprócz tego utrzymuje na składzie wszel- 
i kiego rodzaju wypróbowane środki specyficzne 
I krajowe i zagraniczne, jakoteż przyrządy i przy- 
s bory chirurgiczne i opatrunkowe.

Zamówienia z prowincyi załatwia się od
wrotną pocztą. (1390 9 — ?)

Zamiejscowi zechcą przesłać 8  t l ,  V  
C S  7 0  c t . ,  z których przypada 10 et.
Q  na opakowanie i list frachtowy. £ 
(Q| P F ' Szematyzm przesyłamy f  
a  tylko za niszczeniem uaictyto- | 
U  Sci z góry. Ka; pohrauient ssalc- sj 

Sytości nie przesyłamy (śzentsi- ^ 
Jjf tyzmu, 2

o o o o E H M s ą ie s o o o i

Konkurs

i W i a t o  h S s a j a a ń s h i e  M a l a g a  z żelazem, 
j z chiuą, z cltiuą i żelazem, z pepsyną,

na posado rachm istrza  przy lwowskim domu ubogich 
C hrześeian (za kaucyą 500 złr.), z k tó tą  połączona 
ja s t  p łaca  roczna 420 złr. w. a. wraz z pom ieszka
niem i opałem.

Petenci m ają wnieść swoje podania, zaopa
trzono świadectwam i m oralności i uzdolnienia w ra 
chunkowości, do kancelary i kom isyi In sty tu tu  ubogich 
C hrześeian w pałacu  A rcybiskupstw a łacińskiego, 
n a j d a le j  d o  1 5  * n » ja  li,  r ,

. Z Kom isyi Insty tu tu  ubogich Chrześeian.
Lwów, dn ia  28 kw ietnia 1885.

Bryndza wiosenna
m a s ł o  d e s e r o w e

poleca handel

Andrzeja Langnera
B y  n c k  1. 9 ,  kam ienica arcybiskupa.

r W i 1 3]

Wody mineralne rodzime
napełn ien ia  tegorocznego poczynają nadchodzić do

Głównego składu W ód mineralnych rodzimych
PIOTKA IIKULASCIA we Lwowie.

zkąd wszelkie zam ówienia tak  m iejscowe jako też zamiejscowe, tak  pocztą jttko też koleją uskutecz
niane bywają. — Do zam ówienia należy dołączyć zadatek najlepiej za pomocą przekazu pocztowego,

reszta  uależytośei będzie zaliczką pobrana.
(2040 1 2 -? :

€ H > e e O O 0 O

KAROL BAŁŁLBAY we Lwuwie $
J d E ^ b - l ł o k s a - Ę ł« >  M

* a i » © r a l » ©
z e a E d r o f o w i i s k  n a t u r a l n y c h  

Co dni 14 świeży transport.
(2864 l

€ » 0 " 0 0 € > 0 - ©  - O O O O - O - O

Wina, lecznicze
j jfz -  n r  jfo»  c a

K A R O L A  M I K O L A S C H A
w ł a ś c i c i e l a  a p t e k i  w e  L w o w i e .

jodynte i wyłącznie zaszczycone zostały św iadectw am i takich koryfeuszów wiedzy lek arsk ie j, ja k i
mi są : U ad ca d.voru profesor D r. B ra u n  F ern w a ld . rad ca  dworu profesor D r. S p a etli, profesor 
D r. D ra sch e , dyrek tor szp ita la  D r. L ozinser w W iedniu ; P rofesor D r. J a k u b o w sk i, profesor 
D r . K o rczy ń sk i, w Krakowie ; R adca nam iestnictw a protonie yk D r. B ie s la d cc k i, p tym aryusz 
D r. S a w ick i, profesor D r. W cig l, prym aryttsz D r. Z im ubicki, prytnarytisz D r. W idman, we 
L w o w ie ; D r. Ż a ło z ie ck i, D r. S to ck io w , Dr. S tr z e lec k i i  D r. W olan  w Czeniiowcach z powo
du suiniennego w yrobu, znakom itego sm aku i nieomylnej skuteczności, tudzież św iadectwem  pro
fesora chem ii na uniw ersytecie we Lwowie D r. B r . R a d z isz e w sk ie g o , orzekającetn o czystości, 
znakomitej jakości i nadzwyczaj starannem  sporządzeniu tychże win leczniczych. N iem al wszyscy 
wym ienieni p rzyznają  moim wyrobom po dokonanych dośw iadczeniach vr k lin ikach  szpitalnych 
i w pryw atnej praktyce niezaprzeczoną wyższość i pierw szeństwo pr/.ed wszelkiemi tak  krajow em i 

jak  niem niej i zagranicznetn i osobliwie fraocuskiem i podobuenti w inam i leezniczemi.

W l u o  h i s i p a ń s k l e  c h i n o w e
na wzmocnienie po chorobach ciężkich, przy zwątlonych siłach febrach

i materiach i t. p.
W i n o  h t s * j » a h s l c 3e  c h i n o w o  - £ e l a x f s t e

przy niedokrewnośei, pr ewadze białych ciałek krwi nad ozerwo-
nemi i t. p.

W i n o  h i s g p a t i s k ł e  p e p s y n o w ©  

na cierpienia żołądkowe, upośledzenie w trawieniu, brak apetytuj^p 
W i n o  h i s z p a ń s k i e  r u u i b a r h a r o w e  ("*£

przeciw katarom żołądka i kiszek, na uregulowanie wypróź
na parci" i zgagę i t. p.

W i n o  h i s u p o ń s k i o  p e p t o n o w e

w razach nieczynności żołądka jako pokarm niepotrzebująoy być 
trawionym i wprost w krew przechodzący, są środkami, które 

mogą być polecone sumiennie przez każdego lekarza.
Cena któregokolwiek z tych w in  1 złr. 50 ct. za butelkę 11 litr.

„ o «i 
ofe & ^S a g,V. t'C ,2
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Ciż sami lekarze polecają po dokonanych próbach jako do
skonałe dla choryon i rekonwalescentów następujące napoje z pi
wnic Karola Mikolascha we Lwowie:

Cognac Grandę Champagne litr. butelka 1 złr. 80 cnt.
Malaga stara V4 litr. butelka 1 złr. 20 cnt.

Wina Tokajskie bardzo stare 1/i litr. butelka 2 złr. 50 cnt.
Wino hiszpańskie dla rekonwalescentów V4 litr . b u te lk a  1 złr.

Główne składy win leczniczych i napojów dla rekonwalescen
tów we Lwowie w aptece pod gwiazdą Piotra Mikolascha, w Kra
kowie w aptece p. F . Gralewskiego, w C zerniow caeli w aptece p. 
F r . Krzyżanowskiego, w Wiedniu u p. Wilk^ma Maagera Heumarkt 
3 dla całej Monarchii Austro-Węgierskiej,^ oprócz tego we w szyst
kich znaczniejszych aptekach Austro-W ęgier.

Z drukarni Wł. Łozińskiego ul Czarneckiego 1. 12 dom W ernera. (Zarządca W ładysław J. Weber). Papier z c. k. ?JJ5I
RłfsąonoiSef 
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M 1.336.
Df. Dilitik fo „Gazety Lwowstiei" Nr. 99.

OBWIESZCZENIE.
Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskutecznionem 

na dniu 30. Kwietnia 1885 
zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie:

A )  funduszu indemnizacyjuego W ielkiego K sięstw a Krakowskiego. 
( 5 ^ .  L o s o w a n i e . )

Bei der am 30. April 1885 vorgenommenen Verlosung 
der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Riickzahlung 

gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

A )  b ed  © t a n b e t t t l a f ł t t n g d f o t tb e d  fur bab < & ro$ ł> er)o g t{m ttt f t r a f a u .
(54t- U e r t o f u n 0.)

uber 50  fi. mit Gouponb: Sir. 101, 184; 
uber 100  fi. mit Souponb :

Na 50  złr. z kuponami: Nr. 101, 184;
Na 100 złr. z kuponami. ----- —  ,.........  — T------

Nr. 15, 347, 522, 641, 652, 662, 759, 773, 806, 985, 1.126, 1.138, 1.217, 1.228, 1.232, 1.240, 1.450 1.577, 1.656, 1.680, 1.682, 1.833, 1.878, 1.884, 1.948, 1.961;
Na 5 0 0  złr. z kuponami: Nr. 163, 245, 331, 368; uber 5 0 0  fi. mit Gouponb: Sir. 163, 245, 331, 368;
Na 1 .000 z kuponami. uber 1 .000 fi. mit Gouponb.

Nr. 164, 255, 271, 291, 310, 443, 445, 488, 757, 817, 857, 875, 1.069, 1.084, 1.284, 1.488, 1.510, 1.518, 1531 1.536;
Na 10.000 złr. z kuponami: Nr. 54; uber 10.000 fi. mit Gouponb: Sir. 54;

i Lit. A  _ und Lit. A k _ .
Nr. 11 na 10.390 złr., Nr. I. 259 na 7.200 złr., Nr. 345 na 100 złr., Nr. 381 na 50 złr. Sir. 11 uber 10.390 fi., Sir. I. 259 uber 7.200 fi., Sir. 345 uber 100 fi., Sir. 381 uber 50 fi.

I. lit. A. Nr. 259 trf 7.200 fi. mit bem Sl)eilbetrage bun 4.760 fi.

B )  be§ ($ } ru K b e n tIa f łu u g d fo n b e 6  fur bab 9 $ e r tv a l iu i tg 6 g e b ie t  f t t a f a t t .

( 5 4 .  U e r f o f u u g.)
a an . z. js.upuuami; uber 50  fi. mit (Eouponb :

Nr. 31, 34, 48, 91, 187, 909, 1.155, 1.188, 1,477, 1.665, 1.793, 1.853, 1.935, 2.137, 2.175, 2.188, 2.252, 2.284, 2.814, 2.875, 2.965, 2.976, 3.014, 3.068, 3.074, 3.111, 3.118 
3.456, 3.520, 3.572, 3.929. 4.023, 4.030, 4.031, 4.149, 4.163, 4.249, 4.250, 4.327, 4.428, 4.513, 4.579, 4.758, 4.762, 5.168, 5.179.
Na 100  złr. z kuponami. uber 100  fi. mit Gouponb.

Nr. 58, 131, 216, 336, 540, 582, 1.042, 1.141, 1.229, 1.242, 1.245, 1.603, 1.623, 1.722, 1.725, 1.851, 1.981, 1.982, 1.983, 2.003, 2.115, 2.150, 2.167, 2.179, 2.231, 2.394, 2.407,
O M I S l f f i  €> Ka/ł o a m n  a a 99 a a o n  a 9w9 a a n  a aaa a uafi 3.34.7. 3.-533. 3 744-. 3 75<-i 3 8 1 3  3Q 1k  a nn7 4.081 4 .337 4 3 5 7  4  451 4  554  4  «38 4  fiaa

B )  funduszu indemnizacyjnego Galieyi zachodniej.
(5-5L L o s o w a n i e . )

N a 50 złr. z kuponami:

W  Ali • A itu p o u a lli l .  MVVV v  v  | ***** vvM yv»v •
Nr. 313, 342, 356, 386, 520, 562, 566, 690, 972, 1.160, 1.188, 1.258, 1.343, 1.408, 1.454, 1.528, 1.651, 1.680, 1.681, 1.713, 1.765, 1.932,2.117, 2.481, 2.720, 2.733, 2.758, 3.128, 

3.145, 3.491, 3.500, 3.558, 3.643, 3.647, 3.747, 3.768, 3.771, 3.798, 3.882, 3.915, 3.969, 4.030, 4.079, 4.145, 4.173, 4.176, 4.203, 4.245, 4.443, 4.670, 4.728, 4.745, 4.759, 4.763,
4.877, 4.923, 5.046, 5.053, 5,107, 5.162, 5.181, 5.212, 5.223, 5.455, 5.529, 5.556, 5.607, 5.670, 5.765, 5,766,
Na 1 0 0 0  złr. z kuponam i: uber lOOO^fl. mit Gouponb:

5,’ 13.808,’ 13.821,’ 14.174’ 14.252,’ 14.311,’ 14.340,’ 14.361,’ 14.369,’ 14.413,’ 14.440,’ 14.504.’
Na 5 .000  złr. z kuponami: Nr. 5, 27, 202, 255, 578, 588, 833, 842, 952, 1.017. uber 5 .0 0 0  fi. mit Gouponb: Sir. 5, 27, 202, 255, 578, 588, 833, 842, 952, 1.017.
Na 1 0 .0 0 0  złr. z kuponami: Nr. 131, 160, 186, 375, 403, 430, 950. uber 1 0 .0 0 0  fi. mit Gouponb: Sir. 131, 160, 186, 375, 403, 430, 950.

i  L it .  A . . und lit. J \ . m

Nr.
na złr. 
uber fi. Nr. na złr. 

uber fi. Nr. na złr. 
uber fi. Nr. ua złr. 

uber fi. Nr. na złr. 
uber fi. Nr. na złr. 

uber fi. Nr. ua złr. 
uber fi. Nr. na złr. 

uber fi. Nr.
na złr. 
uber fi. Nr. na złr. 

uber fi.

61 80 3111 50 4301 6850 5158 200 5739 10000 6806 50 7209 200 7525 4150 7843 450 8270 100
284 500 3504 150 4436 450 5176 1000 5920 100 6813 50 7222 1150 7559 250 7912 900 8279 150
526 6610 3625 100 4466 100 5199 300 6054 50 6820 500 7246 100 7610 150 7954 100 8290 100
770 10000 3709 160 4571 200 5239 150 6151 550 6832 100 7270 2200 7613 1800 8096 150 8292 100
820 4y70 3799 250 4643 400 5337 100 6161 3400 6843 100 7293 250 7634 100 8129 200 8298 300

1062 2830 3802 100 4664 200 5513 50 6283 2300 6845 100 7330 100 7662 50 8211 250 8311 200
1130 580 3815 100 4725 50 5550 100 6422 150 6946 1400 7375 1550 7677 950 8233 10000 8326 7500
1136 100 3881 300 4751 2090 5632 400 6559 100 7008 100 7394 150 7678 9250 8238 100 8357 100
1597 8300 3884 100 4787 50 5643 200 I. 6587 10000 7010 100 7442 50 7797 100 8255 300 8385 300
1856 14210 3925 150 4940 100 5646 50 6690 50 7049 100 7514 2550 7829 150 8256 150 8398 450
3010 1530 42 L9 300 5119 100 5731 9400 6755 | 50 7075 6750

I. Lit. A. Nr. 6.587
O )  fu n du szu  in d em n izacyju ego  G a liey i w sch od n iej.

( 5 5 .  L o s o w a n i e . )

ua
uber 10.000 izłr. z częściową kwotą 1.840 złr. 

p. mit bem 3ł)eiibetragc bon 1.840 p.

Na 50 złr. z kuponami: uoer a v  fi mu laoupone:
Nr. 35, 619, 878, 964, 986, 992, 1.081, 1.190, 1.330, 1.383, 1.387, 1.449, 1.491, 1.600. 2.103, 2.341. 2.477, 2.532, 2.587, 2.740, 2.981, 3.010, 3,063, 3.074, 3.407, 3.479, 3,961, 

3.982, 4.030, 4.055, 4.369, 4.378, 4.641, 4.675, 4.757, 4.830, 5.059, 5.169, 5.245, 5.444, 5.642, 6.089, 6.146, 6.172, 6.179, 6.281, 6.290, 6.568, 6.640, 6.652, 6.712, 6.746.
"NTa 1 0 0  7. I r i i n r i n a m i  * i l h f f  1 0 0  ff .  m i t  (En t lhnnd  •

O )  be§ © r n a b e n t l a f ł i i B g t f o i t b c #  fur bab S S e r to e l tu n g  f g e b t r t  £ m f e c r g .
(S S -  T J e r f o f u n g . )

uber 50  fi mit Gouponb:



2

Na 5 00  złr. z kuponami: uber 500  fl. mit Gotipon§
Nr. 341, 438, 478, 498, 567, 671, 674, 821, 827, 887, 973, 1.094, 1.103, 1.188, 1.262, 1.274, 1.401, 1.488, 1.519, 1.637, 1.703, 2.173, 2.219, 2.222, 2.227, 2.435, 2.665, 2.805, 

3.327, 3.538, 3.821, 3.830, 3.866, 3.972, 4.099, 4.355, 4.588, 4.803, 4.838, 4.975, 5.052, 5.432, 5 805, 5.815, 5.896, 5.940, 5.984,6.033, 6 040, 6.202, 6.283, 6.467, 6.524, 6.881, 6.980, 
‘ i 7 279 7 289 7 288 7.308. 7 88fi 7 912 7.937. 8.077. 8.14.1 8.233 8.938. 8 337 8 387 8.4.16 8.44.3 8.M ń 8 6N4 8.666 8.609 8 615. 8.789. 8.910 9 039 9 119 9.123 9 1286.995, 7.279, 7.282, 7.288, 7.308, 7.886, 7.912. 7.937, 8.077, 8.141, 8.233, 8.238, 8 337, 8.387. 8.416, 8.448. 8.515, 8.554.8.565, 8.602. 8.615, 8.789, 8.910, 9 039, 9.119, 9.123, 9.128, 
9.168, 9.219, 9.314. 9.332, 9.351, 9.422, 9.570, 9.589, 9.601, 9.603, 9.608, 9.628, 9.669, 9.723, 9.731, 9.732, 9.742, 9.758, 9.886, 9.953, 9.961, 9.990, 10.042, 10.161, 10.167, 10.215, 
10.332, 10.550, 10.601, 10.608, 10.610, 10.675, 10.683, 10.723, 10.728, 10.747.

Na 1.000 złr. z kuponam i: uber 1.000 fl. mit (Eouponó:
Nr. 140, 208, 229, 278. 369, 531, 681, 917, 1.038, 1.069, 1.275, 1.453, 1.524, 1.716, 1.735, 1.738, 1.747, 1.935, 2.084, 2.175. 2.234. 2345, 2.609, 2.661, 2.673, 2.733, 2.977, 

3.114, 3.272, 3.631, 3.656, 3.666, 3,863, 3.989, 4.065, 4.090, 4.254, 4.275, 4.408, 4.42^, 4.499, 4.546,4.670, 4 937, 5.050, 5.076, 5.407, 5,444, 5.472, 5.505, 5,560, 5.717, 5.728, 5.920, 
5.944, 6.092, 6.221, 6,351, 6.501, 6 579, 6.669, 6.711, 6.758, 6.801, 6.948, 7.242, 7.271, 7.330, 7.344, 7.3rfO, 7 390, 7.482, 7.575, 7.688, 7.637, 7.698, 7 738, 7.904, 7.939, 7.966, 7.969,
8.016, 8.158, 8.205, 8.261. 8.418, 8.579, 8.715, 8.766, 8.785, 8.788, 8.849, 8.917, 9 389, 9.433, 9.509, 9 520, 9.536, 9,583, 9.604, 9.912, 9 916, 9.918, 10.094, 10.625, 10.642, 10.761,

11.002, 11.081, 11.129, 11.136, 11.290, 11.591, 11.667, 11.719, 11.773, 11 b2 , 12 048, 12.168, 12.960, 12.983, 13066, 13.119, 13.243, 13 400, 13.428, 13.625, 13.794, 13.826,
   J ‘ ~    15.2.34, 15.249, 15.256, 15 437, 15 533, 15 547, 15.561, 15.599, 15.761, 15.987. 16.073, 16.267,

17474, 17.722. 17.739. 17.740, 17 781, 17.808. 17.847, 17886, 18.432, 18.459, 
L6J6, 19.744, 19.803, 19.838, 19.889, 20.027, 20.061, 20,184 20 245, 20.382,

    , ______  ______  . . . .  . . .  , . . . . .   , . ..961, 22.004, 22.039, 22 139. 22.155, 22221, 22.259, 22.312. 22.328, 22 338,
22.428, 22.546, 22.675, 22.711, 22.722, 22.795, 22.°"" ™ —    “ ~.......  ~ -----------  --------- --------
24.682, 24.960, 25.188, 25.238, 25.294, 25.372, 25.
26.877, 26.925, 26.950, 27.C"‘ "  ""
28.929, 29.095, 29.110, 29.1
30.795, 30.928, 30.934, 30.!
32 039, 32.149, 32,181, 32.S
Na 5.000 złr. z kuponami: ubrr 5.000 fl. mit (Souponó:

Nr. 94, 116, 273, 530, 743, 1.011, 1.138, 1.164, 1.659, 1,715, 1.885, 1.926, 1.940, 1.969.
Na 10.000 złr. z kuponami: liber 10.000 fl. mit Gouponó:

Nr. 8, 101, 226, 518, 586, 697, 859, 1.349, 2.129 2.133.

i Lit. J tk — u ud Lit.

Nr. na złr. 
uber fl. Nr.

na zlr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. ua złr. 

ubrr fl. Nr. ua złr. 
uber fl. Nr. ua złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. u a złr 1 

ubrr fl.

45 50 6593 50 8954 200 10449 130 11748 50 12904 2600 13582 50 14180 50 15029 100 15479 300
575 760 6614 50 9127 10000 10480 50 11770 450 12929 400 13644 150 14252 250 15062 10000 15481 100
961 220 6788 20000 9148 10000 10514 300 11822 5200 12970 500 13649 50 142o6 100 15077 900 15493 50

1020 600 6930 22050 9170 200 1070 L 1300 11862 2«00 12989 100 13663 1000 14301 600 15080 100 15501 300
2114 50 7043 1500 9186 200 10710 100 11934 200 12997 50 13667 50 14475 100 15105 500 15521 100
2301 4670 7056 50 9233 200 10751 150 11984 600 13016 5300 136 >2 850 14512 100 15130 400 15552 150
2383 160 7086 200 9339 250 10766 200 12018 50 13034 50 13712 51' 0 14520 50 15197 100 15563 50
2517 400 7266 500 9351 200 10908 1050 12030 50 13051 150 13743 200 14543 50 15227 100 15564 50
2915 1480 7288 900 9370 50 10932 250 12081 50 13097 500 13785 200 14565 200 15277 450 15631 100
2996 1050 7517 100 9576 200 10936 50 12131 200 13104 200 13802 400 14601 250 15290 150 1564 L 10000

I. 3492 6900 7610 400 9593 200 10937 700 12346 50 13123 400 13818 200 14603 400 15319 300 15671 2050
3594 750 7665 150 9635 10000 10945 300 12356 50 13156 200 13826 500 14705 100 15320 200 15726 50
3936 710 7815 150 9719 150 11011 700 12369 100 13169 50 1 847 200 14725 100 15333 100 15740 50
3956 7560 8087 150 9750 350 11056 10000 12412 100 13212 50 13904 50 14748 400 15362 100 15751 100
4525 750 8120 200 9773 100 11159 50 12416 50" 13222 3400 13927 100 14787 150 15375 400 15769 200
4755 550 82L7 600 9858 100 11207 100 12428 100 13253 100 13955 800 14791 200 15376 100 15795 100
5289 1800 8251 50 9908 200 11307 100 12429 350 13333 1700 139»7 100 14839 3000 15397 200 15815 300
5404 400 8253 300 9914 200r 11311 100 ■ 12569 50 13351 50 13993 50 14861 150 15414 250 15835 300
5425 1000 8473 600 9935 210 11360 600 12574 2oO . 50 14022 150 14S65 50 4 l 50 158i-0 400
5636 390 8483 150 9967 650 11413 200 12605 1000 13444 5400 14032 100 14866 100 15447 4350 15899 150
5786 800 8547 6000 9995 250 11433 200 12618 1500 13469 650 14038 1000 14889 100 15492 1150 15925 50
5816 100 8586 50 10009 300 11525 100 12649 250 13483 400 14052 100 14894 300 15459 420 15939 250
5867 660 8588 500 10037 200 11611 50 12757 200 1354S 100 14090 300 14945 100 15461 400 15941 50
6121 150 8590 1950 10050 50 11630 200 12796 800 13575 200 14154 50 14972 50 15464 700 15972 50
6207
6591

6690
250

8692
8803

200
750

10279
10389

1010
950

11707
11741

100
6050

12884
12892

450
50

13577 50 14179 50 14998 800 15469 150 15982 1000

I. lit. A. Kr. 3.492 na
uber 6.900 złr. z częściowa kwotn 4880 złr. 

fl. mit bnn Jljrilbetragr bon 4880 fl.

na

na

Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych 
kwotach kapitała po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie fundu
szów iudemuizacyjuych we Lwowie, która to kasa za niewylosowaną część obligacyj nowe 
ebligacye wystawi.

W ciągu sześć miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie ces. 
król. austryacko-węgierski Bank we Wiedniu eskomptować bedzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye 
wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że opro
centowanie obligacyj indemnizaeyjuych z terminem wypłaty ustaje i że w razie, gdyby ku
pony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłaeie 
odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów 
indemuizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach, a mianowicie:

A )  w  k sięg ach  fu n d u szu  in d em n izac y jn e g o  Wielkiego Księstwa Krakowskiego:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponam i:

100 złr. : Nr. 1.868;
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyi 

500 złr.: Nr. 119;
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach z kuponami: 

na 50 złr.: Nr. 223 ;
na 100 złr.: Nr. 1.382, 1.383;
na 500 złr.: Nr. 87, 288;
i Lit. A. Nr. 30 na 1.170 złr.;

B ) w k sięg ach  fu n d u sz u  in d e u in izac y jn e g o  Galicyi zachodniej:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami: 

na 100 złr.: Nr. 6.261;
na 500 złr.: Nr. 3.781;

2. rozpoczęta amortyzacya przy rbligacyach: 
na 50 złr. z kuponami: Nr. 384, 1.173;
na 100 złr. z kuponam i: Nr. 4.716, 7.641, 7.642, 8.787, 10.515, 12.081, 17,508,;
na 500 złr. z kuponami: Nr. 4.120, 5.087;
na 1000 z łr.: N~ 10.600;
L it. A. Nr. 1.175 na 680 złr., Nr. 3.038 na 270 złr., Nr. 4.143 na 200 złr., Nr. 4.509 

na 100 złr.
3. już dozwolona amortyzaeya przy obligacyach:

50 złr. z kuponami: Nr. 693, 1.406, 1.627, 2.958;
100 zlr. z kuponami:

1.080, 1.081, 1.159, 1.656, 2.494, 3.699, 3.761, 3.785, 5.208,

na
na

53orfłel)rnbe ©diulbberfdjreibungen loerben mit ben berlofłrn ,kapital§betrdgen nad) frd)8 SD7o- 
natrn bom Sirrlofungólagr an grrrtfjnrt bri brr f. t. ©runbentlaftungSfonbbfafie in Itfemberg unter 
Srobaditung brr biefsfatlS beftebenbrn Sorfd)riften au8bfjal)It, torldje itaffr jugleicf) uber ben unbrr, 
lofłen Sbrił brr diulbtserfdjrfibungen neue ©diulbberfdirribungen auófłeUen tnirb.

3nnerl)oIb frd)§ SDlonafe bor bnn ®inJSfung8-3eitpnnfte loerben bic bcrlofien ©djulbberfdjreb 
bungrn aud) bon ber f. f. Sfłer. ungarifdgn S anf  in SłBien eSfomptirt.

jyernrr torrbrn bir berrits brrloften unb nidjt eingrlofłcn ©d)u[bberfd)reibungrn a łk r  brei gonbe 
miftelft ber bfiliegrnbrn brei Sluóiorife neuerbingS mit brr SSfrinarnung funbgemad)t, baĘ bie SBrr= 
jinfung ber ©runbentlafhwgSr Sdjulbberfdjreibungen mit bera Sftucfy it)Iung§tfrminf auffjort, unb bajj 
fafió bennod) bie Eouponó eingrlrift loerben folltcn, bie biejjfdlligen Setrdge bom JtapitalSbetragr 
bei Stu§łQt)Iung beófrlbrn eingrbrud)t inrrben.

©ddiefiiid) tnirb befannf gegebrn, baf, in ben .Rrebitbudjrrn ber f. f. ©runbeiit[afłung§fonbf3-- 
faffe foigenbe SBormrrfunnrn bnffrn unb iłoar in jenrn:

A)  hed © ru n & en tla fłtin gd fon h eS  fur baó ©rof^erjontbum $ r a f a u  :
1 . ber bon brn teigentliumcrn angejfigte SBerluft bei brr (Sdyulbbcrfriyreibung mit Eotiponó: 

uber 100 f [ .: K r . 1.^68 :
2. bie eingeIritete Slmortifirung bri brr ©djulbberfdjreibung 

uber 50«t fl. K r . 119 ;
3. bie brrcit§ beinitligle Slmortifiruna bri brn ©chulbbcrfd)rribungen mit (SouponS: 

uber 50 fl. K r . 223;
ubrr i 00  fl. SRr. 1.382, 1.383;
uber 500 fl. K r .  87. 288;
unb Litt. A . 9?r. 30 tl ii er 1 .17 0  fl.

B )  t e d  © r u n b e n H f l f łu n g S f o n b e d  fur ba§ SBertoaltungSgebict .ftrafau;
1 . ber bon brn Irigrntijumeni angejfigte -łJerlufł bei ben Scf)ulbberfd)reibungrn mit EouponS: 

uber 100 f[. K r . 6 .2 6 1 ;
uber 500 fl. K r . 3 .781;

2. bir riiigrleitete Smortifirung bei ben ©d;u(bbcrfd)iribungen: 
uber 50 fl. mit SouponS: K r . 384. 1 .17 3 ;
uber 100 fl. mit E o u p o n ó : K r . 4 .7 16 , 7 .64 1, 7.642, 8 .787, 10 .5 15 , 12  081, 17 .508 ,
uber 500 fl. mit EouponS: SIN. 4 .120 , 5.087;
liber 1000 fl. SJ?r. 10 .6 0 0 ;
unb L itt . A . SRr. 1 .17 5  uber 680 fl., K r . 3 .038 uber 270 fl., K r . 4 .14 3  uber 200 fl., K r . 4 .o09 

uber 100 fl.
3. bie bercitó brlnidigtf ?lmorfifirung bri brn Sd)ufbbevfd)reibungen: 

ubrr 50 fl. mit douponó : SRr. 693, 1.4Ó6, 1.627 , 2.958;
uber 1 0 0  fl. mit Souponó:

6.565, 6.982, 7.676, 8 .540, 8 .541, 8.826, 9 .162 , 9.373, 9.532, 9 .9 17 , 9 .918 , 10.600, 10.979,N r 196 575 805 927
10.981, ’ 11.208, 11.209, 11.2107 11.370, ' 11.435, 11 577, 12 464, 13.264, 13.790, 15.762, 17.400. 17 511, 19.481, 20.134, 21.178 ; 
na 500 złr. z kuponami: Nr. 12, 1.156 2.085, 2.182, 2.453, 3.742; uber 50 0  fl. mit Souponó: SRr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742;
na 1.000 złr. z kuponami; Nr. 4  696, 5.677; uber 1 .000  fl. mit Gouponó: SRr. 4.696, 5.677;
i Lit. A. Nr. 136 ua 80 złr., Nr. 237 ua 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 złr., Nr. 692 na 3.600 złr., unb Litt. A . SRr. 136 ubrr 80 fi., SRr. 237 ubrr 350 fl., SRr. 511 J lbfL  , , j l -'„ ^ r* . „

Nr. 1.006 na 50 złr., Nr. 1.113 na 350 złr., Nr. 1.466 na 1.970 złr., Nr. 2 007, na 3.600 fl., SRr. 1.006 ubrr 50 fl., SRr. 1.113 uber 350 ft-, SRr. ]L.466 uber 1.970 fL,
3.180 złr., Nr. 2.473 na 90 złr., Nr. 2.614 na 100 złr., Nr. 2.841 na 600 złr., SRr. 2.007 uber 3 180 fl., Kr. 2.473 uber 90 fl., SRr. 2.614_ubcr_ 100 fl., Kr. 2.841 uber
Nr. 3.438 na 50 złr., Nr. 3.458 na 80 złr., Nr. 3.752 na 150 złr., Nr. 4.116 naiO O złr. 
i Nr. 4.703 na 300 złr.

600 fl., SRr. 3.438 uber 50 
uber 100 fl., unb Kr. 4703

f l , Kr. 3.458 uber 80 fl., Kr. 3.752 uber 150 fl., Kr. 4 116 
uber 200 fl.
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C) w księgach fu n d u sz u  in d em n izac y jn e g o  Gralicyi w schodn ie j
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligaeyi: 

na 1.000 złr. Nr. 26.706;
i L it. A. 3.164 na 100 złr.

2. rozpoczęta amortyzaeya przy obligacjach:
na 50 złr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 2.554 4 322, 5.926;
na 100 złr. z kuponami:

Nr. 909, 5.365, 5.549, 7.879, 11.636, 12.028, 12 390, 17.670, 19.452, 19.570,
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 8.118, 12.283;
i L it. A. Nr. 2.934, na 200 złr., Nr. 4.495 na 660 złr., Nr 7.022 na 200 złr. Nr. 7.453 na 

1.100 złr., Nr. 8.687 na 200 złr., Nr. 8.998 na 400 złr., Nr. 9.451 na 150 złr., Nr. 
9.454 na 100 zlr., Nr. 9.455 ua 100 złr., Nr. 9.457 na 100 złr., Nr. 12.320, na 
2.000 złr., Nr. 12.559 na 350 złr.
3. już dozwolona am ortyzacja przy obligacyach:

ua 50 złr. z kupouami: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411, 
4.638, 5.378. 5.400; 

na 100 złr. z kuponami:
Nr. 555, 2.103, 2.128, 3.832, 4.176, 4.466,4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 

15.350, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962,15.963, 15.964,15.968,15.969,16.761,16.768, 
20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313,24.088,24.239,24.570,24.915,26.779,26.780, 
na 500 złr. z kuponami:

Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263,
na 1.000 złr. z kuponami:

Nr. 262. 2 136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 
17.097, 19.377, 26.414, 26.548;

Oj

i Lit. J K . .

bc§ ( S r t t t th e t t t la f ł l t t ig g f o i tb e d  fur ba§ SBertoaltungSgebiet S e t t tb e r j j :
1. ber bon bcn Gigentpumern angejeigte SSerluft ber ©djulbberfdjreibung: 

uber 1.000 fl. 9łr. 26.706;
unb Lit. A. 3.164 uber 100 ff.

2. bie eingeleitete Slmortiftrung bei ben ©djulbberfdjreibungen: 
uber 50 ff. mit GouponS: 9ir. 1.099, 2.354, 2.554, 4.322, 5.926; 
uber 100 fi. mit Goupon§:

20.303, 20.514, 21.282, 24.458. 30.241, 33.337, 36.731, 40.508, 46.494; 
uber 1.000 ff. mit Gouponb 9ćr. 8.118, 12.283;

Litt. A. 97r. 2.934 uber 200 ff., 9tr. 4.495 uber 660 ff., 9?r. 7.022 uber 200 ff.,
9?r. 7.453 flber 1.100 ff., 9łr. 8.687 uber 20C ff., 9?r. 8.998 uber 400 ff., 9?r. 9.451
uber 150 ff., 9łr. 9.454 uber 100 fl., jRr. 9.455 uber 100 ff., 9?t. 9.457 uber 100 ff.
9ir. 12.320 uber 2.000 fl., Wr. 12.559 uber 350 ff.
3. bie bereits befbifligte ?lmortifirung bei ben Srfjulbperfcpreibnngen:

50 fl. mit Gouponb: 97r. 313. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4  068, 4.411, 
4.638, 5.378, 5.400:

uber 100 ff mit Gouponb :
6002, 6.957, 7.257, 7.908, 7.916, 11.164, 11.345, 11.964, 12.774,
17.155, 17.156, 17.157, 17.252, 17.273, 17.274, 17.275, 17.584,
28.461, 32.417, 35.740, 36.481, 38.272, 39.005,

uber 5 00  ff. mit Gouponb:
3.980, 4.440, 4.527, 7.005, 7.486, 7.488 ; 

uber 1.000 ff. mit Gouponb:
10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511,

und Lit.

unb

uber

59.339, 39.438,

13.566,
17.585,
39.439,

14.049, 14.197, 
18.230, 20,511, 
40.313, 42.167,

11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409,

Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber ff. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber ff. Nr. na złr. 

uber fl. Nr.
na zfr. 
uber ff. Nr.

ua złr. 
uber ff. Nr. na złr. 

uber ff. Nr. na złr. 
uber fl.

660 900 2.365 1.260 4.108 600 4.923 200 5.302 150 6.180 2.000 7.131 50 7.920 100 8.539 200 9.344 200
1.372 2.960 2.959 4.000 4.109 50 5.065 130 5.443 6.300 6.371 100 7.296 200 8.345 200 8.561 100 9.991 600
1.373 430 3.531 10.200 4.913 300 5.132 1.300 5.619 600 6.412 200 7.406 200 8.376 1.150 8.781 200 11.339 300
1.732 3.400 3.532 50 4.914 50 5.181 150 5.709 200 6.542 300 7.446 200 8.423 200 8.826 200 11,406 £00
2.361 800 3 .61L 1.900 4.921 100 5.275 50 6.179 2.000 6.773 1.000 7.627 700

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcyi 
funduszów indemnizacyjnyck.

Uon Der H 6. Stattfjaltcrei afs 
entfaltungsfonbs^Direktton.

Lwów, dnia 30. K wietnia 1885. Jg em b esg , b e n  3 0 .  3 1 p t i l  1 8 8 5 .

Wykaz Kr. 1. S tr. 1.
wylosowanych na dniu 31. Października 1884 roku i poprzeduio obligaeyi uber bie am 31. Dctober 1884 unb iti ben friif)eren Bietjnngcn berlofteti

funduszu indemnizacyjnego <2d)ulbberfd)reibtmgen be§ ©runbentlaftungbfonbeb fur bab

W ie lk ie g o  K s ię s tw a  K r a k o w sk ie g o  ijrOSSljCrftOjjHjlllTl K fłlliC lU
w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .  f a m m f  be n  S t i i c f j a l j l u n g b ^ S e r m i n e n .

A) O bligacje z kuponami. A) &<f>ttlt>t>erf$reibnttgea m it (E onpont.

Kwota
kapitału

Złr.

ItapitafS^ 
Setrag 

© u 1 b e n

At

Termin 
wypłaty dnia

3}ucfjaf)[ung§- 
Sermin ben

At

Term in 
wypłaty dnia

8iucfjaf)[ung8= 
Sermin ben

At

Termin 
wypłaty dnia

9łutfjaf)fung§-- 
Sermin ben

At

Termin 
wypłaty dnia

giuefjnfjIungS^ 
Sermin ben

At

Termin 
wypłaty dnia

9łudjaf)Iungd-' 
Sermin ben

At

Termin 
wypłaty dnia

Słucfjaplungb- 
Sermin ben

At

Termin 
wypłaty dnia

fRudłjapfungS^ 
Sermin ben

At

Termin 
wypłaty dnia

fRudfyałifung^ 
Sermin ben

50 4 7s 1885 25 7s 1885 57 i/s 1881 143 7* 1885 227 i/u  1883 244 i/s 1884

100

30
47
60
71
93

111
157
177

Vs 1885 
Vii 1881
i/s 1885
n »
V »
» » 
n »
» n

202
251
329
338
478
520
543
597

Vn 1884 
7s 1885 

1874 
1884

Vn 1882
7s 1885 

Vii 1884 
7* 1885

692
718
764
774
847
865
888

7* 1885
1884 
1876
1885 

i/u  1884
n n

1883

911
934
992

1001
1006
1073
1084

7* 1885 
i/u  1884 
7 . 1385 

l /u  1884 
i/s 1885
n n 
» »

1086
1095
1135
1159
1193
ł242
1347

i/s 1885

i/u  1884 
» » 
i/s 1885 
.  1884 

i/u  1884

1385
1402
1404
1414
1439
1452
1478

l/s 1885 
1881 
1885

I 1880
1885

?> >ł

1497
1506
1596
1810
1820
1822
1827

i/s 1885 
i/u  1884 
i/s 1885 
» » 
n »
» v

1882

1660
1880
1980
1987
1999
2048
2058

l/s 1884
„ 1885 

1884 
„ 1885 

1884 
„ 1885 
» »

500 20
29

7» 1885 
Vn 1884

49 7s 1885 68 7s 1885 91 l/s 1885 114 i/s 1885 296 i/s 1885 326 J  i/u  1881 332 i/s 1885

1000
93

151
156

7s 1884 

l  1874

209
281
323

l/s 1885
r> »
n r

397
549
562

7* 1885
n »
» »

624
632
850

i/s 1885
n » 
n »

910
924

1033

7s 1885 

» »

1095
1110
1181

ł/s 1885
» n 
» n

1201
1262
1287

i/u  1884 
i/s 1885 

i/u  1884

1298
1337
1533

i/s 18©5 

» »

5000 1 122 i/j 1885

B) Obligacye Lit. A. „ B) @^nIfcOerf<^reibn»geK Lit. A.

At

Kwota
kapitału

złr.

.Stapiial^ 
Sfetrag 

© ul be n

Termin 
wypłaty dnia

SKudfjaplungS: 
Sermin ben

At

Kwota
kapitału

złr.

<ftapitaf§= 
Setrag 

© u (be n

Termin 
wypłaty dnia

9?U(fjaf)fung§  ̂
Sermin bcn

At

Kwota
kapitału

złr.

,ftapital§- 
Setrog 

© u l b e n

Termin 
wypłaty doia

ŚRutfaaldungS-- 
Sermin ben

At

Kwota
kapitału

złr.

^apitafd- 
ffletrag 

© u l b e n

Termin 
wypłaty dnia

97ucf}af)fung§- 
Sermin beu

A t

Kwota
kapitału

złr.

Iłaptlal^ 
Setrag 

© u f b c n

Termin 
wypłaty dnia

SKutfjaplungS-- 
Sermin ben

I. 37
58

2i.4a0
2020

i/* 1885 195 
312

210
100

i/s 1885
w n

314
320

90
100

i/u  1883 
i/s 1885

376 100 l/s 1885 416 100 i/s 1885

I. lit. A,Nr. 37na
uber

9 1  A Fsli z r̂ ' 1 częściową kwotą 15.320 złr. 
U fl. nut bem Speilbetr. non 15.320 fl.

Lwów d n ia  30. K w ie tn ia  1885.
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Wykaz Kr. 2.
wylosowanych na dniu 3 L  Października 1884 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego

G h a llcy l za-clb-odjnlej
w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .

A) O hligacye z k u p o n am i.

fCubWeig 3 ir . 2.
iiber bie am 31. Dctober 1884 ttnb in bcn friifjeren 3iel)tingen berlofttn 

Sdjulbberfdjreibungen beb ©ninbentlaftungbfcmbeb fur bob

TTeiamfturujsgefHef Dfra&au
f a m  ni t b e n fft ii tf j a b 1 n 11 9 8 s S t r m i n e n.

- A) <5<|>nlt>t>erf4>reil>uiigen m it  © o a p o n S .

Kwota
kapitału

Złr.

^apitolb^ 
Setrag 

© u l b e n

M

Termin 
wypłaty dnia

9iucfjaf)[ung§-- 
Sermin bcn

AŁ

Termin 
wypłaty dnia

gjutfjaplungb-- 
Scrmin bcn

M.

Termin 
wypłaty dnia

9?iicfjaf)[ung§= 
Scrmin bcn

M

Termin 
wypłaty dnia

9?utfja()Iung8= 
Scrmin bcn

A&

Termin 
wypłaty dnia

SiuctjaljiungS-- 
Sermin bcn

|

M

Termin 
wypłaty dnia

ffiudfyablung^ 
Scrmin bcn

M

Termin 
wypłaty dnia

9iuifjaf)Iung§= 
Scrmin bcn

M

Termin
wypłaty

9łucfjal)liing§= 
termin bcn

177! V* 1885 1173 Yu 1879 2034 Yi 1884 2446 Yi 1885 3496 Yu 1883 3912 Ys 1884 4209 Yu 1883 4745 Yu 1884
230 » 33 1194 Ys 1884 2044 Yu 2464 a 1882 3592 Yi 1885 3920 Yu „ 4211 » 1884 4890 Ys 1885
306 Yu 1884 1217 JJ 1885 2067 Yi 1885 2504 a 1885 3635 ii ii 3926 Ys 1885 4213 Ys 1885 4896 Yu 1881
346 v» 1885 1323 11 11 2206 JJ 2523 a ,, 3664 ii a 3928 ii 1877 4258 Yu 1882 4917 V 5 1885
375 w 33 1328 » „ 2230 11 2542 7 h 1884 3673 i i 1878 3932 Yu 1884 4265 11 1884 4966 Yu 1883

5 0
620 jj 33 1403 Yu 1882 2277 Yii 1884 2585 V* 77 3680 1In 1877 3973 ii n 4519 11 » 4972 a 1884
635 a 1882 1491 v» 1884 2291 JJ 1883 2597 .1885 3681 Yi ii 3979 a 1879 4538 11 1873 5001 Ys 1885
637 a 1885 1646 jj „ 2303 Yi 1885 2747 Vti 1876 3687 Yu 1884 4006 Ys 1884 4541 Ys 1884 5040 11 1881
645 n 3? 1734 11 1885 2340 JJ » 3034 Yi 1884 3718 ii 1880 4064 1885 4596 Yu 1879 5042 n 1885
676 n 1862 1860 n JJ 2362 ‘/u 1880 3100 łj 77 3747 Yi 1885 ‘ 4127 Yu 1883 4622 Ys 1885 5079 Yu 1884
808 n 1884 1882 >j JJ 2384 V* 1885 3116 Y ii 1883 3763 a 1882 4160 Ys ii 4623 n ii 5083 Ys 1885
889
969

a
Yu

1885
1883

1970
2003

V*
jj

1880
1884

2444 0 3439 a 1874 3864 a 1885 4183 ii 1885 4705 a ii 5L65 Yu 1884

108 Ys 1884 4270 Yu 1884 7476 Yi 1885 11660 V* 1885 15675 Yi 1880 19645 Yu 1884 23n60 Yu 18»4 27097 Ys 1877
189 11 1885 4318 1/5 1885 7491 JJ 1884 11664 a 77 15689 a 1884 19706 a 1880 23598 11 ii 27 L43 ii 1885
268 jj 33 4334! 1/11 1884 7533 V a 11672 fil 1878 15779 » 1885 19907 Ys 1885 23658 11 1882 27169 71 ił

378 n 33 4416! „ » 7540 ty 1885 11712 a 1884 15863 ii ii 19951 V a 23740 Ys 1S85 27226 a 1884
417 JJ 33 4457 V. 1885 7619 Vn 1884 11826 Y* 77 15895 Yu 1884 19953 a 11 23813 ii ii 27278 Yu 11
498 jj 1884 4466 w JJ 7621 Yi n 11836 ii 1885 15971 Ys 1885 19957 a n 23821 Yu 1884 27297 Ys 1885
628 Ys 1885 4509 jj JJ 7642 1878 11938 ii 1879 16126 ii a 19985 Vn 1883 23911 Ys 1885 27307 Yu 1883
657 j j 33 4541 0 JJ 7909 Y11 1883 11954 Y11 1884 16167 n a 20017 Ys 1885 23989 n w 27325 Ys 1885
684 v» 33 4605 11 a 7973 1884 11963 Yi 1885 16172 a » 20174 11 24062 ii jj 27333 U

702 11 33 4632 Yu 1884 8006 Yi 1885 12000 Yi i 1883 16297 ii ii 20188 Yu 1884 24098 ii a 27387 ii

731 n 1884 4641 JJ 1880 8109 » » 12030 ii 1884 16344 n ii 20290 Ys
a

1885 24210 Ys 1880 27393 Yu 1880
760 11 33 4702 V. 1885 8224 Yii 1884 12074 Yi 1885 16407 a ii 20303 li 24268 Yu 1884 27403 Ys 1885
779 Yu 33 4785 JJ » 8244 »

n 12i 00 a 77 16480 Yu 1884 20349 Yu
Vł>

1884 24275 Ys 1885 27409 Yu 1877
848 jj 33 4825 n » 8247 Yi 1885 12204 Yn 1882 16527 Ys 1881 20405 1885 24308 11 j> 27423 Ys 1885
924 Ys 1885 5057 a 1884 8250 Jł 12248 Yi 1885 16552 a 1885 20471 Yu 1884 24330 11 1877 27436 Yu 1884
998 JJ 1884 5182 Vn 1884 8346 Y ii 1880 12305 a 77 16578 a ii 20577 Ys 11 24351 11 1885 27459 Ys 11

1241 Ys 1885 5304 » 1883 8509 » 1884 12359 ii 77 16632 Yu 1882 20612 1882 24352 n JJ 27561 ił 1885
1248 3? 1884 5360 v» 1885 8524 Yi 1885 12510 Yii 1884 16670 Ys 1885 20676 Yu

Ys
a

1884 24496 Yu 1884 27586 n ił

1261 ił 1885 5416 11 JJ 8530 W ii 12602 Yi 77 16779 a a 20863 1885 24511 Ys 1885 27621 a 11

1355 11 3? 5431 n jj 8577 » ii 12724 a 1885 16786 ii ii 20930 ii 24648 a 1884 27670 Yu 1884
1362 ii 33 5456 11 1884 8827 1872 12726 Yu 1883 16842 Yu 1884 20942 » ii 24682 Vn 27674 Ys 1885
1393 n 33 5459 11 1876 8860 1885 12728 Yi 1885 16902 Ys 1885 20988

%  *
1884 24683 Ys 1885 27725 łt i i

1396 » 5465 » 1885 8880 » n 12729 V. » 16910 » 1884 21016 1885 24726 Yu 1882 27767 a n

1451 Yu 1884 5173 JJ 8912 n ii 12887 ii 77 16949 a 1885 21047 a 11 24865 Ys 1885 27807 V ii

1497 Ys 1885 5534 jj JJ 9086 n ii 13050 a 1884 16963 ii ii 21116 u 11 24883 Yu
11

1882 27812 Xln 1884
1609 jj 33 5619 w 1884 9112 » ii 13079 ii 1885 17004 ii 1885 21210 Yu 1884 24885 1884 27873 Ys 1885
1620 n 33 5652 1882 9170 Y ii 1884 13122 a 1884 17142 Yu 1882 21324 a 1874 24936 V* 1885 27886 Yu 1884
1708 a 33 5653 V* 1885 9467 Yi ii 13391 Vn 77 17178 Ys 1885 21348 ii 1884 24966 11 ii 28003 n
1716 jj 33 5660 11 JJ 9520 Yi i a 13473 Yi 1885 17179 » a 21387 ii 1881 24994 11 ii 28027 Ys 1885
1728 Yu 1884 5702 JJ 1885 9530 a 13478 ii 77 17184 Yu 1884 21413 Ys 1885 25011 ii ii 28054 n a
1884 V. 33 5717 JJ 1884 9535 1885 13516 ii 77 17240 n 1878 21423 a 11 25042 ii 11 28232 ii 71

1928 3? 1882 5778 11 1885 9540 Yii 1881 13792 a 77 17250 Ys 1885 21427 11 25141 a ii 28271 Yu .1884

1 0 0
2138 n 1885 5849 JJ j> 9613 » 1884 13905 Yi 1883 17339 a » 21494 jf 11 25172 11 ił 28284 ii n

21631 „ 33 5880 V ii 1884 9639 1883 13910 Yu 1877 17405 . a 21498 „ n 25200 11 11 28297 Ys 11

2295 1In 1884 5911 Y 5 1885 9641 Yi 1885 13930 Yi 1878 17512 ii 1884 21547 n 11 25512 ii ii 28311 Yu n

2409 Ys 1878 5926 Yu 1884 9776 a 13965 Yu 1884 17587 ii 1885 21550 a a 25556 fi 11 28394 Ys 1885
2541 n 1885 5929 Ys 1885 9805 a 13983 ii 77 17615 ii ii 21669 ii n 25739 ii 28496 i i ii

2544 Vn 1879 5936 JJ jj 9821 ‘/li 1884 14042 Y5 1885 17670 ii 1884 21744 11 a 25740 11 11 28502 ii 1884
2585 n 1884 5989 V ii 1884 9973 1877 14066 » 77 17791 ii 1885 21817 Yu 1884 25757 Vn 1880 28509 ił 1885
2685 Ys 1885 6068 v» 1885 10060 Yi 1885 14163 a 1883 17864 i i 1879 21843 Ys 1885 25832 Ys 1884 28546 a jj

2716 Vn 1880 6074 JJ 10065 1884 14170 Yu 1884 17883 a 1885 21960 ii 11 25857 11 1885 28640 n n
2780 v« 1885 6077 JJ 1884 10308 „ 1885 14224 1882 17962 ii 1884 21996 li 11 25918 u 11 28740 Yu 1884
2812 Yu

v»
1884 6088 Ili jj 10330 Y ii 1879 14262 Yi 1885 18022 i i 1885 22069 Yu 1884 26014 11 1881 28749 Ys 1885

2882 1885 6137 11 1880 10340 )> 1884 14382 » 77 18038 a 1884 22071 Ys 1885 26034 ił 1885 28772 Yu 1881
2908 JJ 33 6239 11 1884 10469 a 14426 77 18105 a 1885 22115 i i 11 26079 li 11 28775 Yu 1880
2915 w >3 6363 11 1877 10513 Yi 1885 14510 77 18115 a 1883 22234 Yu 1884 26134 i i 11 28784 11 1884
2942 V ii 1874 6369 Ys 1885 10515 a 1883 14533 Y ll 1884 18122 a 1885 22300 Ys 1881 26174 Yu 1884 28797 Ys 1885
2984 v» 1885 6442 Yu 1884 10557 a 1885 14555 Yi 1876 18131 i i ii 22427 » 1885 26304 ii 1877 28831 ii JJ

3078 33 33 6465 v» 1885 10602 k i 1884 14557 7? 1885 18184 » a 22457 ii n 26306 a 1884 28850 ii JJ

3100 33 33 6477 JJ 10662 Yi 1885 14624 a 77 18206 a ii 22513 ii ii 26307 Ys 1876 28912 In 1884
3153 33 33 6517 JJ 10716 a ii 14691 Vn 1874 18274 a a 22581 a 11 26359 » 1884 28933 ii ił

3156 >3 33 6543 Yu 1884 10902 i> ii 14746 Yi 1885 18305 a ii 22620 a 11 26360 Vn 1884 28997 Ys 1883
3170 lii 1884 6580 Ys 1885 10908 n ii 14758 77 77 18334 a ii 22978 Yu 1883 26382 11 11 29003 i i 1885
3175 v» 1876 6620 JJ 1884 10976 ii 1884 14834 77 77 18614 a ii 23013 n 1884 26402 Ys 1885 29018 Yu 1884
3181 33 1885 6751 Vn jj 11019 ii 1885 14865 77 77 18645 Yu 1884 23041 V 5 1884 26449 ii 1883 29035 Ys 1885
3235 33 33 6799 Ys

JJ

1885 11044 a ii 14982 a 77 18802 ił ii 23098 Yu 11 26467 a 1885 29068 u ił
3313 Yu 1875 6829 11 11058 Y ii 1883 .15037 » 77 18815 ii a 23159 ii 1880 26554 a 11 29070 Yu 1884
3398 Ys 1885 6863 Yu 1884 11152 Yi 1880 15039 1la 1884 18827 Ys 1885 23237 n 1884 26674 Yu 1884 29115 Ys 1885
3401 33 33 7044 V* 1885 11181 » 1885 15156 a 77 18848 a ii 23240 11 11 26702 Ys 1885 29117 Yu 1884
3408 Yu 1884 7116 JJ 11194 Y ii

Yi
1879 15249 Yi 1885 18960 In 1884 23315 Ys 1885 26870 n l i 29148 Ys 1885

3410 V* 1885 7130 JJ 1880 11280 1885 15265 77 77 19000 Ys 1.885 23352 Yu 1884 26897 a 11 29163 11 JJ

3433 33 33 7177 Yu 1884 11292 Y11 1883 15363 ii 77 19088 n 1875 23381 ii 1882 26901 11 11 29412 a 11
3518 33 33 7233 Ys 1885 11422 Y* 1885 15408 a 77 19231 Yu 1884 23441 Ys 1885 26922 n ii 29434 Ys 1884
3663 33 33 7273 ‘ /u 1882 11453 a 1874 15498 a 77 19243 Ys 1885 23451 n r» 26968 11 11 29441 Ys 1885
3683 33 33 7356 Ys 1885 11580 Y ii 1884 15508 Yu 1884 19462 i i ii 23513 a 11 27017 11 n 29442 » 1884
3792
3893

Yu
33

1879
1880

7367 11 JJ 11619 Yi 1885 15538 Yi 1885 19549 Yu 1884 23537 1lu 1884 27083 In 1884 29531 n 1885

32 Vu 1884 297 Ys 1877 986 Yi 1884 1172 Yu 1884 1719 Ys 1885 2178 Ys 1885 2471 Yu 1884 2936 Yu 1884
141 Ys 1885 441 Y11 1884 992 » 1885 1185 Yi 1885 1861 a ii 2187 a a 2489 Ys 1885 3031 Ys 1885

5 0 0
144 33 33 553 Yi 1885 1063 a ii 1241 77 ii 1941 Yu 1884 2191 a a 2522 n U 3059 n n

210 33 33 574 JJ n 1087 a a 1259 1882 2010 Ys 1885 2243 11 1884 2619 n 3067 n n

213 33 33 914 i i 1884 1146 i i a 1473 Yi 1885 2047 a ii 2257 Yu n 2775 n n 3227 u jj

226 V ii 1884 917 i i 1885 1168 ii n 1517 77 77 2151 1In 1884 2318 Ys 1885 2777 » i i
3253 łt Ti



s
Kwota
kapitału

Złr.
Termin Termin Term in Termin Termin Termin Termin Term in

wypłaty dnia w ypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia
A Ł

wypłaty dnia

M. A Ł A Ł A Ł A Ł A & A &

.itapitalS-- sjiucftahlunaS-- 9iudfjaI)Iung^ 2iucf juf)IunBś- 9iucfjai)Iung3- 9ifitfjał)(ung8« SRuifjaljlungS- giudjaf)Iungg= 9fudjal)lung8-'
Słctrag Sermin ben Sermin ben Sertnin ben Sermin ben term in ben Sernun be n Scrmin ben term in ben
©ulben ____

3326 V s 1873 3718 7 *

yy

1885 3501 7 * 1885 4453 7 » 1885 4677 V .
1882 4818 7 . 1885 5385 7 * 1885 5689

7 .
1885

5 0 0

3441
3508

1 •  

»

v «

ł / s

j;

1885
1884

3812
3844

3985
4252

yy

yy

yy

yy

4497
4498

V i i

yy

1884
yy

4712
4755

yy

yy

1885
yy

4865
5097

yy

lii 1881
5406
5646

yy

yy 1882
5750
5831

7 n

7 5

1884
1885

3529 1875 3848 4388 yy yy 4594 yy 1885 4795 yy yy 5157 yy 1884 5649 yy 1885 5872 yy yy

3539 1885 3859
V l i

yy

1884 4397 ?y yy 4600 yy yy 4797 7 u 1884 5351 7 * 1885 5666 » yy 5876 ł / i i
1884

3655 yy » 3866 » 4423 ł / n 1884 4660 yy yy 4798 7 * 1885 5378
7 u

1884

20 7 * 1885 1871 ‘ / l i

7 .

V n

V .

»

1884 4656 V *

yy

1885 6734 7 * 1885 8323 7 * 1885 10741 7 * 1885 12173 7 * 1885 13333 7 * 1885
52 1880 1885 4728 yy 6744 yy yy 8345 yy yy 10746 yy yy 12176 yy 1884 13420

V
1884

92 2178 1884 4823
V i i

yy

1884 6758 yy yy 8400 yy yy 10952 yy 1884 12342 « 1885 13459 7 5 yy

107 2400 1885 4896 yy 6866 yy yy 8443 yy 1883 10963 yy 1885 12346 V i i 1884 13482 yy 1885
140 V n 1884 2416 W 5047 7 * 1885 6JI0 yy yy 8789 yy 1885 10966 yy yy 12494 yy yy 13525 yy yy

267 ,  V s 1885 2595 5342 yy 7009 yy yy 8794 » yy 10975 yy yy 12507 yy yy 13550 yy yy

514 2627 w 5381 yy 7042 yy 1884 8 8 8 8 » 1884 11010 yy 1884 12553 yy yy 13561 yy yy

611
V n 1884 3068 yy 5474 yy yy 7079 yy 1885 8923 yy 1885 11050 yy 1885 12557 7 » yy 13617 yy yy

657
V . 1885 3092 yj 5478 yy 7261 yy yy 8926 yy 11075 yy yy 12576 yy 1885 13688 yy yy

710 3114 yy .6550 V n
1884 7340 yy yy 8956 yy » 11077 » r- 12584 yy yy 13729 V n

1884
749 3134 yy 5732 yy 7448 yy yy 9266 yy 1885 11088 yy 1878 12615 yy yy 13976 7 5 yy

942 3157 y? 5886 V .
1885 7490 yy yy 9299

7 n
1884 11110 yy 1885 12713 yy yy 14004 yy 1885

1 0 0 0
956

7 .
1884 3371 yy 5962 yy yy 7541 yy yy 9314 yy yy 11147 yy yy 12724 yy yy 14026 yy yy

1005 1885 3408 yy 5983 V i i

V .

yy

1884 7606 yy yy 9497 7 * 1885 11205 w yy 12793 yy 1884 14037 yy yy

1102
V u 1882 3588 4 . 1884 5991 1885 7619 yy yy 9724 yy yy 11207 yy yy 12810 yy 1885 14067 yy yy

1121
V * 1885 3660 */. 1885 6045 yy 7640 V n 1884 9768 yy 1883 11221 yy yy 12998 7 n

1884 14068 yy yy

1153 41 3894 yy 6108 V l l
1884 7694 7 »

1885 9996 yy 1885 11265 yy yy 13028 7 s 1885 14070 yy »

1197' . 4111 yy 6168 V s 1885 7775 yy yy 10230 yy yy 11317 yy yy 13044 yy yy 14133 yy
t

yy

1199, .. 4167 7*
1884 6177 7833 V n

1884 10232 yy yy 11364 yy yy 13117 yy 14171 yy yy

1357 4273 1885 6377 7855 V * 1885 10234 yy yy 1L437 yy yy 13218 yy yy 14229 ‘ / u
1884

1371 „ 4291 yy 6460 yy yy 7870 yy yy 10282 yy yy 11507 V n
1884 13281 yy yy 14255 7 * 1885

1379 V *

V *

n

1884 4312 yy 6533 yy yy 8001
‘ / u

1884 10368 yy yy 11621 7 *
1885 13299 yy 1884 14256 yy yy

1497 1885 4348
V u

7 *

1882 6540 V i i

7 *

1884 8032
7 »

1885 10373 V i i
1884 11663 yy yy 13315 9 1885 14292 yy yy

1601 4405 1885 6556 1885 8039 yy yy 10432 7 * 1885 11973 yy yy 13353 yy 1884 14318 yy yy

1636 ” ,

V *

»

1884 4538 yy 6618 yy yy 8210 V i i
1884 10518 yy 1884 12020 yy yy 13369 In yy 14421 yy yy

1806 1885 4564 yy yy 6728 V n 1884 8213 V * 1885 10613 yy 1885 12123 yy yy 13386 7 5 1885 14423 yy yy

5 0 0 0

331 V s 1885 373 V *

yy

1885 609 V *
1885 744 V * 1885 759 7 * 1885 981 V s 1885 985 7 * 1884 1191 7 5 1885

365 yy 486 yy

1 0 0 0 0 125 V 5 1885 273 7 s 1885 520 V * 1885 547 V * 1885 794 7 * 1885 1134 7 * 1885

B) 01)lia,acye lit . A. B ) 0 4 m ( b t> e r f $ e ib t m g tn  L it. A.

Kwota
kapitału

Złr.
Termin 

wypłaty dnia
Kwota

kapitału
Złr.

Termin 
wypłaty dnia

Kwota
kapitału

Złr.
Termin 

wypłaty dnia
Kwota

kapitału
Złr.

Termin 
wypłaty dnia

Kwota
kapitału

Złr.
Termin 

wypłaty dnia

AŁ ,Kapitale 
®etrag 

©u l b e n
9?udtjal)[ung8’ 
Sermin ben

A&
HapitalA-
Setrag

©u l be n

Sfiutfjofjlung^ 
Sertnin ben

AŁ .Kapitale
Słetrag

©ul ben

8RutfjQt)lung8-- 
Sermin ben

AŁ
.Kapitale

Sctrag
©ul ben

Diucfjaljlung^ 
Sermin ben

Aa
.ftapitalS^
ffletrag

©u l be n

gtudtjaf)luug0 -- 
Sermiu ben

392 300 7s 1885 3345 100 7.
Vii

1885 5517 100 7* 1885 6460 150 V* 1885 7318 300 7* 1885
502 6400 yy yy 3612 600 1884 5586 100 yy 1882 6465 200 yy yy 7358 500 yy yy

677 1710 yy yy 3749 70 7* 1885 5592 50 Vn 1883 6479 50 yy » 7479 100 yy

889 7730 yy yy 3794 50 yy yy 5596 50 7* 1885 6530 100 yy yy 7482 600 » yy

1006 50 yy 1875 3803 300 yy 1883 5642 50 yy 1877 6575 500 yy yy 7502 50 yy yy

1039 2770 yy 1885 3861 2550 7ii 1884 5645 200 yy 1885 6616 100 yy yy 7581 50 yy 1884
1041 3420 yy yy 4003 50 7» 1885 5737 200 yy yy 6623 1500 yy yy 7604 50 yy 1885
1067 2980 yy yy 4064 150 yy 5744 300 Vu 1883 6689 150 yy yy 7618 400 X yy

1119 6860 yy yy 4079 400 yy 1884 5746 150 7* 1885 6703 70 Vn 1883 7638 100 yy yy

1145 2320 yy yy 4097 360 7it
7s

1883 5754 500 yy 1884 6710 100 7» 1885 7661 900 yy yy

1175 680 7 n 1884 4157 50 1885 5755 200 yy 1885 6718 100 yy yy 7673 50 yy yy

1223 12200 7s 1884 4413 300 yy yy 5835 150 yy yy 6791 50 yy yy 7682 150 X yy

1229 1950 yy 1885 4490 10000 yy ' yy 5883 300 yy 1883 6792 200 yy yy 7696 50 yy yy

1333 100 Tu 1870 4572 150 yy yy 5916 1090 » 1885 6812 100 yy yy 7706 300 » yy

1334 100 yy 1883 4662 200 yy 1879 5961 600 yy yy 6835 300 yy yy 7741 300 yy 1884
I. 1345 5320 7 5 1885 4765 200 yy 1885 5992 2200 yy yy 6867 300 yy yy 7852 10000 yy 1885

1348 50 yy 1882 4797 60 Vn 1884 5994 200 yy yy 6915 150 yy yy 7858 100 yy yy

1694 60 Vn 1883 4809 5000 7* 1885 6009 100 Vu 1884 6985 300 yy yy 7860 100 yy yy

1740 170 75 1885 4905 50 yy yy 6099 100 7» 1885 7012 100 yy yy 7987 50 yy X
1882 60 yy yy 4959 200 Vn 1883 6135 1500 yy yy 7034 2200 yy yy 8010 600 yy yy

2084 130 yy yy 4998 10000 7* 1885 6166 50 yy >y 7038 700 yy yy 8025 200 yy »
2139 250 yy yy 5135 300 7* 1885 6178 50 yy yy 7062 50 yy yy 8042 100 yy x  1
2308 60 yy yy 5 J 57 900 yy >y 6181 60 yy 1883 7091 50 yy yy 8044 200 yy i*  |

2453 200 l i i 1884 5170 100 yy yy 6292 400 yy ,1885 7104 100 yy yy 8070 50 yy yy |

2735 1000 yy yy 5186 3180 yy yy 6300 50 Vu
7*

1884 7140 1500 yy » 8100 5650 *
yy 1

2803 80 yy 1883 5276 10000 yy yy 6311 300 1885 7150 50 » yy 8104 100 * * i2892 100 7s 1885 5342 10000 yy 6350 2000 yy ■7151 4100 yy yy 8163 50 • » i
2915 60 yy 1877 5381 50 yy yy 6358 100 f j 7226 100 yy V 8177 150 »

3040 400 Vii 1875 5464 400 yy yy 6364 200 yy 7227 100 x » 8216 10000 » X

3103 80 yy 1877 5479 200 yy yy 6366 100 7242 50 ł/n
7«

1884 8259 100 yy yI3106 80 yy 1883 5498 600 » yy 6379 50 » J 7245 100 1885 8261 100 yy n3311 200 7. 1885 5510 100 yy yy 6384 200 yy J 7278 250 n * 8268 50 yy »
3324 600 yy

’  1
5515 400 yy yy 6430 100 yy yy [ 7308 300

J

yy yy

I. Lit. A, Nr. 1.345 t e  5.320 złr.- z częściową kw ftą 2.600 z ir. 
fi. mit bem Speilbcmige bon 2.600 fi.

Lwów dnia 30. K wietnia 1885. Sitmbtrtą ben 30; $l:prrt i m ś .

(



Wykaz Nr. 3. SluŚluetó S>tr. 3.
w/losowanych na dniu 31 Października 1884 roku i poprzednio obligacyj flber bie am 31 Dftobcr 1884 unb in ben frtifjeren 3iel)ungen berloften

funduszu indemnizacyjnego (Scfjulbberfcfjreibnngen beS ©runbentloflangflfonbcB fur ba8

G a i i e y i  w s c ł i o d n i e i  1/ cni) ii Kufi (]8(] eO tri Cenifeg
w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .  f a m m t  b e n  SI ii c Ej a 1)1 u n g §  = J e r  m i n  en.

A) Obligaeye z kuponami. A) ®<$ulbt>erfcj>tcibnn{}ctt m it  (Sottponti.

Kwota
kapitału

Złr.
Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin

wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia
Mb Ma Ma Ma Ma Mb. Ma Mb

Jlapitaia^ 
Słetrag 

®ul b  e n

9iucfyaf)lung8-- SRucfjaI)lung§= 
Sermin ben

97ucfjai)tung8= 9?ud}af)Iung8-- SftucfjablungS-- Sh’ucfyal)(ung8= 0{ucfyał)lung§-' 9iutf$a|)lung8=
Sermin ben Sertnin ben Sermin ben Sermin ben Sermin ben Sennin ben 2 ermin ben

73 Vn 1884 1047 Hi 1885 1851 Hu 1877 2955 Hi 1885 3682 Hi 1885 4383 Hi 1885 5234 Hi 1884 6415 Hi 1885
378 V.

Jf

1885 1090 ff tf 1871 tf 1881 3000 tt tt 3704 tt 1879 4431 Hu 1884 5298 Hu 1874 6132 Hu 1876
379 ff 1099 Hu 1881 1958 Hi 1885 3022 rt 1880 3795 tt 1885 4454 Hi 1879 550* Hi 1880 645 4 tf 1881
395 Vn 1875 1189 v» 1884 2 L21 tf ff 3124 ty 1884 3896 tt 1884 4468 Hi 1885 5654 Hi 1885 6176 j j 1883
402 t f 1884 1378 V. 1885 2235 Hu 1884 3201 tt tt 3923 tt tf 4489 tf 1885 5966 a tf 65*5 Hi 1885
403 V* 1881 1589 Vn 1884 2322 Hi 1885 3214 Hu

Hi
1883 3940 ft 1885 4595 tt » 5979 tt 1881 6620 ff ff

5 0
533 7 n 1883 1601 ł/ll 1878 2356 Hu 1884 3225 18*5 3997 tt tt 4610 Hu 1884 5981 Hu 1882 6613 „ ft

544 7* 1885 1701 %u 1884 2458 tt ft 3256 ft 1882 4085 Hu 1884 4645 Hi 1885 6012 Hi 1884 67 -18 tt ff

606 7h 1884 1707 Hu tt 2485 Hi ft 3273 tt 1885 4104 Hi 1885 4808 „ » 6025 ty 1885 67*9 rt 1884
640 V* 1885 1710 Hi tt 2711 tt 1885 3575 tt ft 4158 tt 1884 4822 Hu 1884 6056 n ff 6791 tt JJ

798 tt ff 1749 Hi 1885 2717 JJ 3631 Hi 1885 41*6 tf 1885 5133 Hi ff 6148 tt 1883 6 '03 tt 1885
806 Vu 1884 1755 » tt 2718 >f 1884 3641 tt ff 4245 tf tt 5183 tt 1882 6180 tt 1885 6*22 tt ft

935 v» 1876 1770 Hu 1884 2786 lii 1881 3642 tt 1861 4322 ft 1882 5213 Hu 1884 6344 n a 6*24 Hi 1885
1015 7 n 1884 1782 ft 1881 2812 Hi 1885 3661 Hu 1884 4375 tt 1885 5225 Hi tt 6374 tt 1883 6*27 tt rt

344 7*
»

1885 5974 Hi 1884 10991 Hu 1881 16417 Hi 1885 22384 Hi 1885 26508 Hi 1885 31756 Hi 1885 36736 Hi 1885
345 ff 6024 ft 1885 11162 Hi 1883 16443 Hu 1884 22414 tf tt 26512 Hu 1882 31771 Hu 1876 36 -24 Hi 1885
377 Vn 1882 6132 lit 1884 11256 tt 1881 16510 Hi

tt

1885 22478 tt ft 26513 Hi 1883 31851 tt 1884 36*63 1 ”
tf

544 H*
j j

1885 6196 Hi ft 11330 t> 1883 16569 tt 22796 „ 1883 26598 a 1885 31*65 Hi 1885 37194 Hu 1884
591 ff 6399 if 1885 11444 tt 1874 16599 Hu 1881 22898 Hu 1877 26906 ft ft 31904 a ft 37332 Hi 1885
620 tt 1882 6501 ft tf 11491 tt 1885 16632 Hi

tt

1885 22924 Hi 1885 27129 i i a 31911 tt ff 37343 Hu 1884
631 tt 1884 6549 ft ff 11530 tt tf 16832 tt 22965 Hu 1884 27155 a ft 31928 Hu 1884 37373 tt 1877
648 tt 1885 6597 ft ff 11573 ft tf 16922 tt 1884 23037 Hi 1885 27225 Hu 1883 31940 Hi 1885 37376 Hi 1885
710 tt ff 6738 tt ff 11619 yt ff 16937 tt 1885 23118 » if 27243 x h 1885 31995 n ft 3737' tt tt

804 7 n 1884 6742 Hu 1876 11640 >f tf 16947 Hu 1884 23181 ft tf 27276 n 1884 32187 ft ff 373 3 jt ff

890 7*
»

1885 6755 Hi 1885 11721 Hu 1884 16978 1883 23184 tf tt 27360 a 1885 32320 a tt 37386 tt ff

911 6792 tt tf 11722 Hi tf 17020 Hi
tt

1885 23251 tt tt 27385 Hu 1881 32346 Vn 1884 37395 n if

979 tf 1859 6834 >f ff 11926 tt 1885 17029 23707 tf » 27589 Hi 1884 32350 Hi 1885 37397 tr ff

1065 » 1885 6869 Hu 1884 11998 tf ff 17032 tt 23971 » tf 27653 Hu 1881 32127 ft ff 37398 tt fi

1071 tt ff 6898 Hi 1885 12006 Hu 1877 17192 >f 1884 24065 Hu 1879 27677 Hi 1885 32557 tt ft 37450 » ff

1230 tt ff 6927 ft jf 12087 Hi 1885 17293 tf 1885 24173 Hi 1885 27697 Hu 1884 32643 Hu 1883 374^0 Hu 1884
1244 7» 1879 7015 tt tt 12094 n tt 17339 tt 1880 24174 Hu 1884 27715 Hi 1885 32767 1884 374*5 Hi i i

1317 tt 1885 7117 tt 12116 tt tt 17401 tf 1885 24203 ft » 27731 tt tt 32810 Hi 1885 37530 tt 1885
1344 7 u 1884 7186 tt tt 12169 Hu 1881 17958 tt 1885 24267 Vs 1885 27775 a 1883 32862 a ff 37626 n 1884
1342 7s 1885 7187 tt tt 12306 Hi 1885 18018 24304 tt tt 27780 tt 1884 329.30 ff ff 37661 Hu fi

1409 ff 7306 tt Tf 12350 » ff 18020 24421 Hu 1884 27864 n 1885 32941 tf 1 * 376 )* Hi 1885
1413 Hu 1882 7372 tf 12359 tt tt 18129

*
1885 24423 Hi 1885 27875 lit 1882 82972 tt

1
w 37730 Hu i 876

1452 75
jj

1885 7409 12374 tt tt 18152 ff 24519 » 1884 27910 Hi 1885 33094 ft ft 37742 Hi 1884
1505 7453 Hu 1884 12424 tt tt 18248 Hu 1884 24521 tf 1885 27956 u n 33115 ft ff 37*22 Hu tf

1511 jj 7635 Hi 1885 12646 Vn 1884 18438 Hi tf 24573 Hu 1884 27987 ft 1884 33215 n ft 37 ,'26 tt ft

1557 tf 7680 y) 1884 12658 tf tf 18531 tt 1885 24596 Hi 1885 28001 t i 1885 33252 tt tt 3*125 Hi 1885
1618 Vn 1884 7695 tt 1885 12740 Hi 1885 18565 tt 24«12 » 1883 28132 w 1880 33391 if „ 38218 n 1882
1*54 7* 1885 7784 tt 12901 tt tf 18692 tf 24633 ft 1885 28183 tf 1885 33720 tt 1880 38240 tt 1881
1917 7802 tt 12966 tt 1884 18710 tt 24636 tf 1878 28209 ff fi 33788 tf 1884 3*299 Hu 1884
1957 1884 7808 tf 12969 tt 1885 18741 tt 24640 tf 1885 28219 ft 1884 33825 ft 1885 38312 Hi 1885
2000 » 1885 7811 tt tf 12977 tt » 1*839 tt 24647 Hu 1884 28220 tt 18*5 33835 ff tt 38339 Hu 1884
2029 fj 7914 tt 13014 tt if 18855 tt 24655 Hi ff 2*368 Hu 1884 33942 tf 1874 3o362 Hi 1885
2' 44 yf 7953 tt 13246 tt ft 18879 7n 1880 24761 ft 1885 28508 Hi 1885 34003 tt 1885 38400 n ff

2125 tt 8039 ff 13350 tt 1884 18887 Hi 1885 24803 n 1884 28582 Hu 1884 34028 tf ff 3*414 Hu 1884
2176 ff 8117 tt 13390 lii tt 18915 Hu 1884 24822 V 1885 28583 Hi 1885 34049 i i ft 3*449 Hi 1885
2295 ff 8128 Hu 1882 13436 Hi 1885 19190 xu 1885 24841 >f tt 28609 Hu 1879 34056 ff 1884 3*537 Hu 1881
2386 ff 8168 Hi 1885 13437 tt 1884 19223 Hu 1884 25066 tf ft 28757 Hi 1885 34058 Hu 1874 385.il V ft

2482 7 n 1884 8227 tt tt 13483 Hu tf 19387 tt 1881 25113 >t ff 28784 tt ff 34059 Hi 1877 3*629 Hi 1885

100 2551 75 1885 8237 tt 13505 tt 1883 19593 1879 25159 tt tf
28834 tt 1879 34068 rt 1885 3*6*7 tt ff

3512 8299 tt 1880 13584 Hi 1884 19o60 Hi
Hu

tt

1884 25162 tt ff
28845 yy 1885 34076 ft ft 38770 tt tt

3619 Vu
7*

1884 8406 Hu 1884 13652 tt 1885 19890 1861 25180 ft i i 28869 tf 1881 34138 ft ff 3*796 Hu 1*72
3762 1885 8553 Hi 1885 13718 tt tt 19921 1882 25197 f> tt 28886 ff 1878 34161 Hu 1884 38*21 Hi 1885
3864 8566 tt 13970 tt tt 19924 Hi 1885 25220 Hu 1884 28929 lh 1882 34276 Hi 1885 38913 tf ft

3968 8580 Hu 1884 14018 tt tt 19984 ft ff 25244 Hi 1885 28977 tt 1885 34305 tt 1870 3.1057 rt 18*4
4193 7ii 1884 8731 Hi

tt

tt 14030 tt tt 19996 tt 1884 25258 ff 1884 29183 a tf 34395 tt 1883 3*1*7 tr n

4315 75 1885 8913 tf 14036 tt 1884 20303 Hu 1873 25314 ff 1880 29204 n ii 34496 a .1885 39243 Hu ff

4317 8922 ty 1885 14169 tt 1885 20331 Hi 1885 25338 Hu 1884 29253 Hu 1884 34511 tf 1884 3*266 Hi 1*85
4373

„

8943 14170 tt tt 20452 tt tt 25430 Hi 1885 29313 Hi 1885 34525 a 1885 39335 Hu )**4
4432 8985 14193 n tt 20548 >t tt 25447 ty 1884 29333 tt 1884 34550 tt ft

3953* Hi 18*5
4485 8998 Hu

Hi
1884 14199 tt 1880 20587 tt tf 25468 tt 1885 29396 Hu ft 34643 tt ft 39662 Hu 1*84

4505 u 9053 1885 14213 tt 1885 20606 tt 1884 25489 a » 29441 Hi 1885 34676 Hu 1884 39664 Hi 1*85
4523 1881 9128

i  *

tt 14252 tt tt 20694 ft 1883 25530 Hu 1884 29450 ft ff 34703 Hi 1885 39725 tt ..
4569 7ii

7s
1884 9167 14495 » tt 20742 tt tt 25536 Hi 1885 29485 ft ft 34718 tt » 39*56 tt

4583 1883 9169 14498 tt tf 20751 Vn 1884 25602 tf 1881 29542 » ft 34726 tt 1882 39-68 Hu 1877
4634 1885 9187 Hu 1884 14512 lii 1882 20763 » 1870 25606 ty 1885 29546 ty 1880 34762 tt 1885 398*2 Hi 1**9
465 1884 9232 Hi 1885 14517 Hi 1885 20.64 tf 1871 25637 tt if 29713 tt 1885 34851 tt ff 40009 tt l* -5
46 •'O Vn 1883 9237 tt 14552 Hu 1884 20852 Hi

ft

1885 25651 Hu 1874 29795 Hu 1884 34*65 ft tf 40110 Hu
Hi

Hu

1*73
4711 1881 9266 Hu

Hi
1884 14*24 tt ff 20936 1879 25652 Hi 1885 29850 xk

1885 34931 tt ft 40158 1**5
4747 7s 1884 9323 1885 14670 Hi 1885 2L02i t> 1885 25666 ff ft 29969 tt a 34958 Hu 1884 4032* 1*83
4786 1885 9363 Hu

XU
1884 14854 tf tf 21080 tt tt 25668 tt ft

30056 tt 1883 35023 Hi 1881 403*3 ** 1884
4872 1883 9414 1885 14941 ff 1884 21187 tf tt 25674 tf if 30058 Hu 1881 35163 Hu 1884 4044;) Hi 1**5
4927 1885 9522

i

15262 ff ft 21212 tt 25741 tt ft 30094 Hi 1885 35387 Hi 1885 40456 Hu 1**0
5005 1884 9710 15321 tf 1885 21248 Hi 1885 25785 tt a 30215 tt 1884 35694 tt tt 40731 Hi 18*5
5036 1885 9822 ft 15328 tt «J 2L250 Hu 1880 25826 tt tf 30361 n 1885 35855 tf tt 40771 Hu 18*3
5258 7ii 1884 9894 tt 15536 tt 1884 21358 Hi 1885 25846 f> tt 30385 tt ff 36001 ft tt 40893 Hi 1**5
5351
5430

/ i i

7> 1885 10027
10079

ft tt 15544
15545 Hu

tf

1885
1884

21414
21478

t>

tt

Tf

ft

25^87
25915

tf

tt 1883
30602
30664

w

tt

tf

ff

36032
36049

ft

rt

ff

ff

41025
41067

tt

Hu 1**4
5453 Vu 1884 10111 1880 15602 n 21496 Tf ff 25945 Hu 1884 3066* jf tt 36233 tt n 4 U03 Hi 1885
5519

/II
7* 1885 10145 Hi 1885 15640 Hi 1885 21566 tf tt 25959 Hi 1885 30726 ft tr 36237 tt 1883 41120 Tt ff

5549 1883 10146
1 9

15641 ft 1874 21604 ft ff 25987 tt ff
30843 ty 1880 36269 Hu 1884 41127 tt  

A 1
1884

5633 1885 10212 1881 15701 tt 1885 21628 Hu 1884 26059 ft 1884 31027 Hu 1881 36291 tt ff
41208 Hu

Hi
Hu
Hi

Hu

18*3
5649 Vm

75
1884 10214 1877 15721 tt 1881 21782 Hi 1885 26078 T) 1885 31033 Hi 1885 36307 ft tt

41481
* -t / h r*

18*5
5668 1885 10334 1885 15792 tt 1885 21795 tt tt 26197 Hu 1879 31124 Hu 1872 36313 Hi 1885 414: JO 

41507
A 1 Cl 0 / 4

1**4
5748 10620 16029 tt tt 21891 tt tt 26266 Hi 1885 31375 Hi 1885 36450 tt ff 18-5
5787

JJ ff

10765 Hu 1884 16120 Hu 1884 22117 n tt 26409 Hu 1884 31382 tt 1879 36477 n ff 41539
41562

1884
5858 1879 10810 Hi

Hu
Hi

1885 16346 Hi 1885 22129 tt ff 26431 Hi 1875 31635 n 1885 36547 Vu 1883
1884 
1879

tt

V.
n

5886 Vit 1884 10881 1884 16381 tt t t 22149 tt 1884 26448 Hu 1884 31719 Hu 1884 36592 Hi 41575 1885
5933 75 1885 10954 1885 16400 tt tt 22325 n 1881 26449 Hi tf 31748 Hi 1885 36644 Hu 41597 tt tf
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Kwota
kapitału

Złr.
Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin

wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia

.ftapitalS*
Setrag

M M AL Aa AL Aa Aa
SfiudfjaljliingS-- SRucfjafjIung^ 9Rucfja{)[ung§= 9tucfyaI)Iung§= 9iudf^ał)Iung§ = 9tuchaf)[ung3-- 9Ju<fjai)fang§-- giucfjafylungS--
Serrain ben Sermin ben Sermin ben Sermin ben Serrain ben Sertnin ben S.ermin ben Sermin ben®ul ben

41626 V* 1885 42846 Vi 1885 43910 Hu 1884 45557 Hi 1885 46363 Hu 1884 47j96 Hu 1884 48453 Hi 1885 49866 Hi 1882
41628 9 42877 Hu 1884 43918 P 1878 45571 P P 46423 P 1882 4733 • Hi 1885 43548 Hu 1882 49915 p 1885
41652 p » 43020 Hi 1885 44016 7) 1884 45670 Hu 1884 46438 P 1884 47462 Hu 1879 48554 Hi 1885 49991 p p

41697 Hu 1882 43025 ff tt 44042 Hi 1885 45692 Hi 1885 46466 Hi 1885 47560 Hi 1885 48612 P P 50067 P 1882
41769 n 1884 43158 ff P 44085 p 1882 45699 tt p 46469 p P 47704 p P 48657 P P 50087 P 1885
41809 Hi 1885 43170 ff P 44107 p 1885 45703 tt p 46491 Hu 1880 47774 p P 48702 P p 50129 P 1884
41811 p 1883 43201 ff tt 44124 n P 45797 p 46500 Hi 1885 47820 P P 48835 P 1884 50232 P 1885
41822 Hu 1884 43204 n P 44218 p P 45808 p 46571 » 1884 47909 Hu 1882 48866 P 1885 50305 Hu 1883
41892 1883 43248 Hu 1884 44228 n 1884 45927 Hi 1884 46 >97 p 1885 4794.) Hi 1879 48897 P P 50375 Hi 1885
41908 p 1885 43294 V* tt 44573 i i i 1882 45968 p 46613 p P 47952 p 1885 48915 Hu 1884 5u429 Hu 1884
42011 p P 43334 ff 1885 44694 tt 1880 45982 Hi 1885 46705 p P 47962 p 1883 49037 Hi 1885 50467 Hi 1885
42098 p P 43341 ff P 44753 Hi 1885 46025 Hu 188-1 45738 p P 4oOL i tt 1885 49039 p 1885 50551 Hu 1884

1 0 0
42106 p P 43546 ff P 44829 p tt 46043 Hi 188Ó 46759 Hu 1884 4 '044 p P 49076 p 1884 50579 p P

42150 p » 43554 Vn 1879 44850 p 1883 46125 Hu 1881 46817 p P 48072 Hu 1884 49143 Hu 1883 50595 p P

42182 Hu 1880 43634 V* 1884 44906 p 1880 46L27 Hi 1884 46841 Hi 1885 48085 Hi 1885 49147 Hi 1885 50613 tt P

42 i 84 p 1884 43652 ff 1885 45045 tt 1885 46147 p 1880 46843 Hu 1884 48091 Hu 1884 49204 p P 50679 Hi P

42254 p 1876 43673 ff » 45051 p P 46182 p p 46849 Hi 1885 48118 Hi 1885 49235 tt P 5U682 p 1885
42273 V. 1885 43743 ff » 45163 p P 46186 p 1884 46930 p P 48139 p P 49240 tt P 50758 p P

42359 p 1884 43754 ff 1883 45232 p P 46191 p 1885 47071 Vu 1883 48152 p P 49260 p P 50775 p P

42404 p 1885 43781 ł/u 1884 45261 Hu 1884 46222 p tt 47103 Hi 1885 48264 p P 49399 p 1883 50837 p P

42514 » P 43792 V* 1882 45409 Hi 1885 46269 Hu 1884 47146 p 1883 48320 p P 49540 p 1885 50856 p P

42651 tt P 43824 ff 1885 45414 p P 46318 Hi P 47147 Hu
Hi

1884 48335 Hi 1881 49603 p P 50903 p P

42657 » P 43849 ff P 45489 p P 46336 p 1885 47177 1885 48363 Hu 1884 49770 Hu 1884 50984 p P

42685 w P 43885 Hi 1885 45515 Hu 1880 46351 Hu 1884 47207 P 48392 Hi 1885 49830 Hi 1885 51032 p P

42813 V* 1884 1

28 V* 1883 1612 Hi 1885 3444 Hi 1884 4686 Hi 1885 6321 Hi 1885 7792 Hi 1885 9006 Hi 1885 10135 Hi 1885
43 p 1885 1633 Hu 1884 3500 p 1885 4940 p p 6397 p P 7834 p 1884 9061 p P 10162 Hu 1883

202 p » 1634 Hi 1885 3545 p P 4962 p p 6568 p P 8004 p 1885 9066 p P 10175 Hi 1885
315 » 1884 1728 ft 1881 3781 p P 4984 p p 6591 p P 8130 p P 9281 Hu 1884 10275 p P

337 Vn 1869 1805 ff 1885 3890 p P 5064 Hu 1881 6614 n P 8154 p P 9381 Hi 1885 10328 p P

437 V* 1885 1917 tf P 3926 Vn 1873 5082 Hi
p

1885 6668 p P 8207 p P 9412 p P 10350 p P

457 » » 2094 tt i< 3963 Hi 1885 5297 P 6671 p P 8407 p P 9448 p P 10362 p P

f  501 p P 2108 ft P 3986 p p 5438 p P 6702 p P 8446 p P 9616 p P 10366 p P

5 0 0
599 n tf 2302 Hu 1879 4008 p 5596 p P 6715 p P 8455 n P 9700 p P 10370 » p721 » » 2378 Hi 1885 4056 tt tt 5643 p P 6850 p P 8525 Hu 1882 9756 Hu 1884 10434 p P779 » 2421 ff P 4146 tt tt 5831 p P 6893 p P 8585 1884 9779 p P 10464 p p

855 Vu 1884 2535 Hu 1884 4228 Hu 1884 5884 p P 6907 p P 8698 188Ó 9861 p P 10540 p P

1227 V* 1885 2712 Hi 1885 4338 p P 5964 p P 6916 p P 8735 p 1883 9901 Hi 1885 10645 Hu 1884
1254 » tf 2767 f t P 4417 Hi 1884 5982 p P 6932 p P 8736 Hu

Hi
1884 9930 p P 10670 Hi 1885

1346 Vn 1883 2854 ft P
4434 Hu n 6149 p P 6938 p P 8877 1884 10022 p p 10708 Hu 1884

1392 V* 1885 2919 tf P 4457 Hi 1885 6195 p p 7128 p P 8903 p 1885 10039 p p 10731 Hi 1885
1487 Jł » 2940 t t 1884 4486 p tf 6221 p p 7467 p P 8954 p P 10078 p p 10736 p P

1512 » » 3184 Hi P 4523 p P 6245 p 1884 7721 p P 8978 p P 1008O » P 10739 p P

1550 p » 3320 ft 1885 45^3 p 1884 6259 p 1885 7780 p p 9001 p w 100a2 P p 10755 Hu 1884
1580 p 1884 3377 Hu 1884 4596 p 1885

150 Hi 1885 4178 Hi 1885 8724 Hi 1885 13556 v« 1885 16716 Hi 1885 21756 Hu 1884 26078 Hu 1884 30572 Hi 1885
205 » tf 4196 ft * 8730 p P 13599 tt p 16886 p 1884 21779 p P 26160 Hi 1885 30608 Hu 1884
254 V n 1884 4941 t> P 8744 p P 13618 p p 16904 p 1885 21816 lU 1885 26172 p p 30644 Hi 1885
265 li 1885 4359 t t P 8784 Hu 1884 13623 p P 17274 : p P 21856 p p 26195 p 1884 30738 p P

290 Vn 1884 4494 tt » 8805 p P 13783 Hu 1884 17473 P 21914 p p 26241 p 1885 30741 p P

403 V* 1885 4544 tt P 9066 p P 13820 Hi 1885 17554 i •I
p P 21927 p 1881 26376 Vu 1884 30744 p P

453 p » 4618 tf P 9088 Hi 1885 13939 p p 17603 p P 21968 p 1885 26395 Hi 1885 30755 Hu 18»4
580 1880 4703 ft P 9238 p 1884 14182 Hu 1884 17762 p p 22051 p P 26454 p P 30820 Hi 1885
581 p 1876 4752 » P 9507 p 1885 14193 Hi

p

18»5 17965 p p 22148 p 26587 Hu 1863 30838 p P792 p 1885 4826 ft P 9643 p p 14282 p 18099 Hu 1884 22176 p 26691 Hi 1885 30852 p P

810 p P 4836 tt P 9644 Vn 1884 14318 p p 18273 Hi 1885 2 2 ) 80 p 26694 p P 30854 p P

908 p p 4863 Hu 1884 9825 Hi 1884 14346 p p 18286 p p 22526 p 1881 26856 p P 30899 p P

945 p tt 4908 Hi 1885 9942 p 1885 14380 p 18363 p 1884 22714 p 1885 27333 p P 30913 p P

962 p ft 4957 p P 9967 p P 14433 p 18433 p 1885 22724 p 27532 p n 30935 p P

1018 tt tt 4»59 p n 9993 p p 14556 p 18685 p p 32-05 tt 27552 p .1884 30957 Hu 1884
1019 p n 5033 tt p 1-0027 Hu 1883 14661 p p 18788 p p 2302 Hu 1884 27672 p P 31035 Hi 1885
1182 » » 5078 p p 10152 1 « 

x k 1885 14695 18816 p 23084 Hi
tt

27 686 p 1885 31056 p tt1286 Vn 1884 5114 p p 10185 14705 18941 23190 1885 27770 p P 31174 p p

1547 tt 1879 5216 n p 10343 14717 19097 23328 27789 p p 31223 p1582 Vs 1885 5280 p p 10489 tt tt 14781 p 19115 Hi 1884 23783 p 27800 p P 31316 p P
1692 ff 5281 p p 10509 51 tt 14861 p 1884 19191 p I8fc5 23790 „ 27820 p P 31318 p p1724 » 5539 tf p 10525 P tt 14881 p 1885 19294 n 23-27 Hu

Hi
1884 27889 p P 31323 p P1863 n tf 5596

I i i 1884 10586 P p 1488C tt p 19350 „ jj 23849 1885 27898 p P 31333 p

1864 p » 5784 Hi 1885 10670 P p 14896 p 19370 „ p 23946 p 27934 Hu 1884 31361 Hu 1884
1867 » » 5801 tt ft 10851 P tt 14952 I j* 19415 „ tt 23966 „ 28009 Hi 1885 31375 Hi 1885
1910 p » 58 15 p P 10971 P P 15056 p 1884 19674 Hu 1884 24007 Hi 1885 28045 Hu 1884 31422 ! ■

tt p

1 0 0 0
2023 » » 5888 tt tf 10973 P tf 15135 p 1885 19768 Hi 1885 24027 Hu 1884 28341 Hi P 31438 Hu I 884
2056 7? tf 5901 tt P 11230 P P 15171 p tt 19999 p p 24032 Hi 1«77 28557 Hu P 3 >534 Hi I 885
2066 In 1884 5991 p tt 11259 }f P 15262 tt p 20200 tt 24104 Hu 1884 28578 Hi 1885 31584 p p

2221 1k 1885 6042 p P 11264 P tt 15277 tt p 2U217 p p 24161 Hi 1885 28595 p P 31637 p p

2239 7n 1884 6099 tt P 11311 Hu 1883 15363 Hu
Hi
p

1884 20224 p 24206 28747 p P 31728 p tt

2363 Hi 1885 6307 tt ft 11312 Hi 1885 15375 1885 202i 6 p 21343 2,751 p P 31738 tt p

2418 Vn 1884 6498 tt tt 11410 tf tt 15537 20296 „ 24449 28850 p p 31742
2485 V* 1885 6500 p P 11521 tt .15549 20341 24454 p 28865 p P 3 l83o „

2647 » W 6516 tt P 11557 tt 1884 15575 p
• 20391 24575 p 28964 p P 31840 „

2670 tt tf 6683 tt tf 11600 p 1885 15602 p p 20427 24616 p 1884 28989 p n 31922 „2676 tt 6851 p P 11716 Hu 1884 15629 n tt 20629 tt 24628 tt 1885 29049 p p 31955 p2769 tt ff 6970 tt p 11813 Hi 1885 15645 p p 20793 24786 29071 tt p 31990 p

' 2794 p ff 7111 p tt 1002 Hu 1867 15673 tt 20871 tt 24848 29274 p 32018 „2984 » ff 7649 p P 12049 Hi 1885 15797 tt n 21006 p p 24871 Hu 1884 29413 p 32132 tt3047 » r> 7794 p tt 12431 Hu 1884 1583 L p p 21049 tt tt 24903 Hi 1885 29 475 p 32170 „ p

3090 p ft 7816 p P 12526 Hi 1885 15870 p tt 21114 p p 24907 29482 Hu 1884 32172 „

0 .

lo

3102 P ff 7878 p P 12750 p 15 138 Hu 1882 21124 tt 1884 25213 29545 Hi p 32238
3259 P ft 7938 tt P 12763 Hu 1884 16021 Hi 1885 21157 p 1885 25361 29609 Hu P 32314 tt

3276 tt fr 7965 p n 129.15 Hi 1884 16039 p P 21162 p 25453 Hu
Hi

1884 29613 Hi p 32336 tt p

la 3356 p ff 7971 tt tt 12.29 tt 1885 16060 tt P 21173 Hu 1884 25528 1885 29741 p 1885 32358 p P

3357 p ft 7976 p

1884
12971 p tt 16075 p tt 21256 Hi

p

1885 25646 Hu
Hi

1884 29778 Hu 1884 32440 p

vn;
3440 lii 1884 8155 Hu 13040 tt p 16154 Hu

Hi
1884 21318 25657 1885 29862 Hi 1885 32578 p364.-»

3689
3771
o , i O , )

V* 1885 8332 Hi 1885 13087 V P 16236 1873 21355 tt 1885 25709 tt p 29916 p P 32583
n

TUM
tt ff 8342 p tt 13069 tt p 16271 Hi 1885 21372 p 1884 25713 p 29922 p P 32589 #

W  (

W i
n

Hu
7.

ff 8421 p p 13196 p P 16288 p p 21432 p 1885 25726 29928 32624
p

obok 1884 8518 p P 13271 p P 16437 tt tt 21543 p P 25842 29960 32641
p p

3876 1884 8681 p P 13285 tt P 16477 p 1883 21547 tt n 25920 29971
tf

32648
P 1>

7
0}

3921 p 1885 8691 p tt 13485 Hu 1884 16667 Hu 1884 21631 p p 25924 30034
p tf

32657
tt

Hu 18844005 p ff 8697 p P 13553 Hi 1885 16703 Hi 1885 21719 p P 25994 Hi 1885 30226
p

p

P

P

o u u o 179
183

*/»
tt

1885
tf

481
502

Hi
tt

1885 804
835

Hi
p

18o5
P

9.>5 
984

Hi
p

1865
tf

1342
1914

Hi
Hu

l8o5
1884

192(9
1954

Hi
p

1885
tt

1963
*

1885 1983 Hi 18o5

1 0 U 0 0 .63
338

7s
»

1885 361
925

Hi
tt

1885
P

1296
1533

Hi
p

1885
P

164J Ht l865 1856 Hi 1885 1875! Hi 1884 2093 V. 1885 2214 Hi 1««5



B) Obligacje L it :  A

Kwota
kapitału

Złr.
Term in 

wypłaty dnia

Kwota
kapitału

Złr.
Termin 

wypłaty dnia

Kwota
kapitału

Złr.
Term in 

wypłaty dnia

M M.
^apita(§=

Betrag
©ul bcn

M l

.Ra£ital§=
Betrag

©ul bcn

jtopifa[3= 
Betrag 

©nl bc n

SffutfjdjjIungSr 
Sermin bcn

SRudfjaI)Iung§- 
Sermin btu

9(udf(iaf)lung§-- 
Sermin ben

257 50 V*
yy

1870 6421 400 Ht 1879 9123 10000 Hi 1885
467 860 1885 6454 1150 ff 1885 9146 10000 9 9

468 130 n ff 6488 500 » 9155 10000 9 9

557 930 yy ff 6498 100 Hu 1879 9173 200 9 9

787 1020 yy 9 65 0 100 ff 1872 9213 100 9 9

800 7880 yy ff 6559 100 Hi 1884 9218 200 Hu 1883
830 1300 jf ff 65.»5 300 ft 1885 9248 1400 11. 1885

1123 2270 ft ff 6677 100 ff 1878 9283 100 9 9

1165 250 y) ff 6758 7250 ff 1885 93 oO 2000 9 9

1348 2220 ft ff 6813 100 ff ff 9457 100 Hu 1883
1670 12530 ff 9 6898 50 Hu 1874 9469 100 H* 1885
16ó6 1100 Vn 1884 6946 250 V* 1885 9470 500 9 9

1805 7940 V* 1885 6964 50 Hit 1878 9529 100 9 9

2134 80 ff » 7003 100 ff 1883 9530 100 9 9

2304 14760 ff 7022 200 v» 1877 9556 50 9 9

2603 50 Hu
ff

1878 7135 200 ff 1885 9683 100 9 9

2034 200 1876 7223 800 ff ff 9710 200 Hu 1884
2051 1500 Hi 1885 7363 200 ff 1883 9727 50 Hi 1885
3282 120 yy ff 7424 50 ff 1874 9753 10000 9 9

3418 200 ff 1884 7460 100 ff 1885 9871 200 9 9

3468 3000 ff 1885 7473 50 ff 1883 9875 8050 9 9

3518 1600 ff ff 7484 100 ff 1885 9938 100 9 ff

3802 50 Hu 1863 7493 200 ff ff 9954 50 9 9

39*8 100 H*
ff

1885 7654 200 ft 1869 9958 100 9 9

4028 100 1860 7693 300 1ki 1884 9997 100 9 9

4087 50 Vn 1882 7951 200 Hi 1885 10011 100 9 9

4401 200 ff 1883 7964 150 ff 9 1C020 50 9 9

4420 100 H*
Vn
H%
yy

1873 8125 200 ft 9 10095 250 9 9

4405 660 1883 8194 400 Hu 1870 10127 200 9 1884
4625 50 1871 8199 200 V* 1885 10142 200 9 »
4782 50 1877 8259 700 9 9 10144 200 Hu 9

4783 50 ff 1874 8269 6050 ff 9 10173 110 H* 1885
4784 50 lii 1873 8288 550 9 9 10180 250 9 9

4804 140 H*
Vn
V*

1885 8307 50 9 9 10197 100 9 9

4820 100 1877 8369 10000 ff 9 10215 50 9 1883
4987 100 1885 8387 8100 ff 9 10292 400 Hu 9

4989 100 ff 8482 1050 ff 1883 10370 200 V* 1884
5009 100 fl 8503 700 ff 1884 10474 100 Hu 1881
5597 550 yy 1884 8513 1400 9 1885 10537 250 a 1883

I .  5783 150 ff 1885 8557 830 ff 9 10619 260 H* 1885
5859 200 Hu

yy

1884 8579 200 ‘ /li 1884 10679 200 9 1883

5951 50 1865 8673 100 H> 1885 10685 200 Hu 1884

5986 130 » 1884 8698 500 ff 9 10819 200 9 9

8039 
60- >8

100
100 V* 1881

8715
8748

oóu
150

ff

9

9

9

10846
10856

100
60

9

V* 1885

6060
6075

50
100

Vn
V.

1876
1885

8799
8851

250
300

ff

Hu 1883
10868
10878

1200
300

»

1884
U U  1 1 /

6140
6147
6298
6307

.50 8918 250 i v« 1885 10916 200 XU 1883

250
1400

200

yy

»

ff

fy

ff

ff

n

8921
8965
9028

100
100
200

‘ / ii
V*

Vn

1880
1885
1884

11107
11118
11225

150
200

3650

9

Hu
! v.

1882
1885

6328 100 ff 1877 9082 200 77 9

M

Kwota 
kapitału ( 

Złr.

^Q pitQ{§-
ffietrag

©ul ben

Termin 
wypłaty dnia

9iutfja[)[ung§-- 
Serinin ben

11214 100 Vs
11272 350 9

11273 1250 9

11364 100 9

11407 1000 9

11442 50 9

11455 50 ft

11462 300 Hu
11543 50 9

11566 50 9

11581 300 9

11590 500 Hi
11602 1200 9

11649 300 Hu
11698 200 9

11706 350 Hi
11782 100 9

11824 3100 9

11888 800 ft

11902 4200 9

11936 3230 9

11947 100 Hu
12061 200 Hi
12063 200 9

12069 100 9

12111 100 9

12116 50 9

12142 200 9

12187 150 9

12318 50 9

12401 200 Hu
12478 3350 Hi
12522 100 9

12616 100 9

12657 50 9

12688 100 9

12734 300 Hu
12772 600 9

12795 3900 Hi
12871 400 9

12906 300 Hu
12919 200 9

13119 350 Hi
13L45 50 9

13160 10000 9

13304 500 9

13372 400 9

13453 1400 9

13617 400 9

13780 50 9

13820 300 9

M

Kwota
kapitału

Złr.

^Q pita l§>  
Betrag 

®ul ben

Termin 
wypłaty dni:

9łucfyal)lung§' 
Sermin ben

1885 13843 300 Hi 1885
9 13874 100 9 9

9 13897 50 9 9

yy 13917 1000 9 9

yy 13924 1650 9 9

yy 13977 100 9 9

yy 14048 50 9 9

1883 14116 100 9 9

yy 14123 50 Hu 1884
1882 14145 50 Hi 9

1884 14194 1150 9 1885
1885 14214 100 9 9

9 14483 100 9 9

1883 14513 100 9 9

1884 14633 50 9 9

1885 14659 150 9 9

9 14670 100 9 9

yy 14745 1300 9 9

yy 14753 1600 9 9

yy 14846 100 9 9

yy 14857 100 9 9

1883 14923 500 9 9

1885 15041 200 9 9

1882 15013 900 9 9

1879 15052 100 9 9

1877 15121 50 9
18841885 15127 100 Hu

yy 15176 200 Hi 1885
yy 15182 300 9 9

15240 50 9 9

1884 15266 150 Hu 1884
1885 15279 100 Hi 1885
1884 15291 1200 9 9

1885 15315 420 Hu 1884
yy 15318 100 Hi 1885
9 15324 500 9 9

1884 15378 2200 9 9

15390 50 Hu 1884
1885 15420 300 Hi 1885

9 15438 100 9 9

1884 15498 200 9 9

yy 15500 350 9 9

1885 15525 100 9 9

1882 15568 7000 9 9

1885 15653 10000 9 9

yy 15672 5200 9 9

yy 15679 100 9 9

15709 700 9 9

1883 15728 3750 9 9

1885 15738 10000 9 9

1883 15763 100 9 9

I. lit. A. Nr. 5.783
-i złr. z częściową kwotą 130 złr. 

p. mit bem śfjeilbctrage bon 130 fi.

Lwów, dnia 30. Kwietnia 1885.
£em6crfl am 30. flprtf 1885.

I


